

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०५००७६७	असार माया राई	महिला	२००२-०३-०५	७७	१	2078-412		१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२३०२७९८	अम्बर वहादुर वेघा	पुरुष	२००८-१२-२३	७०	१	४००१२०५६	९८१७०१७६४१	१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१४००४३२	अग्नी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-०९-१४	७४	१	607	९८६२६४६८८२	१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०१०३१३८	आईतरानी राई	महिला	२००४-०८-०१	७५	१	4537	९८२८८६७५०९	१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२७०२९९७	इन्दु माया साङपाङ	महिला	२०१०-१०-२७	६८	१	८१४७७	९८१९९९८६१	१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७२९००४२६	इश्वरी प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२००४-०७-२९	७५	१	277-2	९८४४६५३७७४	१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१७००५५५	उमा देवि ढुङ्गेल	महिला	२००४-०६-१७	७५	१	165-1605	९८४४६५३७७४	१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०२३६७५	ओम बहादुर बेघा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१	02-1443	९८०८५००३३८	४०००	2079-07-30
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४०२००१९५	कपिल मणि अधिकारी	पुरुष	१९९२-०४-०२	८७	१	497टो५	९८२४९८४९८८	१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३७००३४५	कर्ण माया राई	महिला	१९९९-०३-०७	८०	१	395		१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१५००९७९	कौशिला कामी	महिला	२००१-०५-१५	७८	१	023002-128		१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००५०९३०५	कल माया मगनि	महिला	२००९-१०-०५	६९	१	२१६७७	९८१७३८७९८७	१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०७०४९०६	कृष्ण वहादुर राई	पुरुष	२००९-०५-०७	७०	१	८२टो५	९८१६९९६५४०	१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१०१०१७५	कुबिर सिङ सावा	पुरुष	२००५-०२-१०	७४	१	1-385	९८१५५२२९१	१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०२९४१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	१	2-308	९८६२६४६८८२	१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४१५००४८५	कृष्ण कुमारी राई	महिला	१९९७-०३-१५	८२	१	4-65	९८४४६६७४४४	१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०१०१९३८	कुवेर जङ राई	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	१	4106		१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६१७००१४४	कृतीमान राई	पुरुष	१९९६-०६-१७	८३	१	1965676		१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१७०११८६	खड्ग वहादुर राई	पुरुष	२००६-०६-१७	७३	१	739	९८२५९३६४७१	१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१५०३६९९	खड्ग प्रसाद योङ्या	पुरुष	२००४-०४-१५	७५	१	171	९८१४०५११२१	१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२६००१०९	गोमादेवी भण्डारि	महिला	१९९९-०८-२६	८०	१	5-47	९८६२६३४४१६	१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५२५०२१२२	गंगा माया गुरुङ	महिला	२००७-०५-२५	७२	१	023002342	९८१४९०७६७५	१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१३००९६५	गंगी माया राई	महिला	१९९९-०६-१३	८०	१	02237500037	९८४४६७३३०७	१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१०२३०००९२	गोमा गुरुङ	महिला	१९९५-१०-२३	८३	१	438		१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३५९०९	गंगा अधिकारि	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	360470		१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१२०३९३८	चिज माया राई	महिला	२००६-१०-१२	७२	१	3095	९८६२६५३४४३	१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१३०२२४२	चिजमाया साँवा बेघा	महिला	२००४-०८-१३	७५	१	02237500243	९७४२६६१९४२	१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२९०६३७२	चन्द्र वहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-२९	६९	१	२१७३१२०९४	९८२७९३२११४	१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१२३०११८५१	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	१	746		१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२१०००३०५	छेलुङ माया राई	महिला	१९९४-०२-१०	८५	१	2355		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८१८००१३६	जान बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०८-१८	८३	१	५६०	९८२४०९३८८८	१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२००५९७३	जस मति राई	महिला	२००८-१०-२०	७०	१	२१६।टो५	९८१७०५४१४२	१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१५०९४१३	टेक विर बेघा	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	१	६३५	९८१३२१५८१८	१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११८००१७६	डिकुरा गुरुङ	महिला	२००३-०१-१८	७६	१	११८८टो५		१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१७०२७७६	डम्बर धोत्र बेघा	पुरुष	२००९-१०-१७	६९	१	३८४।१५९१	९८६२६४६८८२	१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०५०४८३९	डम्बर बहादुर बेघा	पुरुष	२००४-०४-०५	७५	१	२४५३।१६६३	९८६२६०३६६६	१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५०३०१४१२	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०५-०३	७४	१	०२३००२-१९१	९८१५०००१६८	१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०१७९३३	तुलसादेवी प्याकुरेल	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	६८७-४४५		१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०४८९६७	तिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	०२-१३९		१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०४१०००३३२	तिलरुपा राई	महिला	१९९५-०४-१०	८४	१	३४९५		१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०१२९०००९३	दिल बहादुर राई	पुरुष	१९९३-०१-२९	८६	१	१९४२१०६		१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६०७००५९३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०६-०७	७६	१	३७२टो५		१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०४८८७६	देवीमाया प्रसाई	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	१४६८-४३०१		१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१२९६४४	दल वहादुर राई	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	१	८९६८।टो५	९८५६९६२३४५	१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००४०३३१७	दिल माया गुरुङ	महिला	२०१०-१०-०४	६८	१	३५५टो ५	९८६२६४६८८२	१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०२१५००१८९	धनमति योगी	पुरुष	१९८९-०२-१५	९०	१	९००३		१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०२८२६३	धन बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१	४३४४६०		१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४३०४६	धन प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	२४४८-१५७४	९७४२६३८२८३	१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२००८०८०७०३०४५	धन वहादुर बेघा	पुरुष	२००८-०८-०७	७१	१	३८६।२१	९८१७०६१२११	४०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०४७२८३	धन माया ढुंगेल	महिला	२००९-१२-३०	७७	१	१५६९		१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४२९७२	नर प्रसाद बेघा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	११४५		१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७२९००४१८	नर माया भट्टराई	महिला	२००४-०७-२९	७५	१	९३६६	९८२४०९१८०	१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२१४००११२	पूर्ण माया राई	महिला	२००५-१२-१४	७३	१	२०१०६६०३०१९		१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१२०२१८९	पम्फा माया राई	महिला	२००७-०८-१२	७२	१	४४४	९८२३४३२७७६	१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१७०१६३४	पदम वहादुर राई	पुरुष	२०१०-०६-१७	६९	१	६३	९८२०५२१६२९	१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८१४०२३८५	पदम वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०८-१४	६८	१	२३५५।६३९	९८८९६४७९०	४०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२००९०६१८०२०२३	प्रेम कुमार राई	पुरुष	२००९-०६-१८	७०	१	१८६८।१९०	९७४९४७६०८३	४०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१५०६६४४	पूर्ण माया बेघा	महिला	२००४-०८-१५	७५	१	२३२	९८१५९६८२३६	१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४३९९८	पदम सिंह बेघा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	२०२२	९८२४०२४१३५	१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००११२००४४९	फुलमति राई	महिला	२०००-०१-१२	७९	१	२०४४-१०-२४-४२७टोन५		१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११६००५२१	फर्स माया राई	महिला	२००९-०१-१६	७८	१	८९९०	९८२४०२४१३५	१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८११०००७२	फुलमाया राई	महिला	२०१०-०८-११	६९	१	१८१५२६-१४	९८१७०३४८४५	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००५१५००६३६	बिर बहादुर चाम्लिङ	पुरुष	१९९०-०५-१५	८९	१	३७५		६७५९	२०७९-०८-२०
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१७००२४२	बिष्णु माया बेघा	महिला	२००२-०३-१७	७७	१	१५१टो५		१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२२०००६२	बुधरानी बेघा	महिला	२००४-१०-२२	७४	१	१९०टो५		१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२३०१७६६३	बाबुरा हिडमाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	५०८		१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१०००६२७	बुध माया राई	महिला	२००८-०६-१०	७१	१	३३५टो५		१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८१७००१९५	बुद्धीमाया बेघा	महिला	२०००-०८-१७	७९	१	८९९८		१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१५००४०१	बिष्णु कुमारी बेघा	महिला	१९९८-०८-१५	८१	१	०२३००२८२		१२०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०८००२८२	बुद्ध रानि बेघा	महिला	२००२-०३-०८	७७	१	२५४टो५	९८४२१३४८३७	१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१८००८९९	बिर बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१०-१८	७२	१	१८३१	९८४४६५०३१८	१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००८१३००१२२	बुध रानी राई	महिला	१९९०-०८-१३	८९	१	०२१००२-४७१	९८६२६०३५००	१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३२१४३	भगीरथी चिमरिया	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	४७६-५४३	९८४४६६७४४४	१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४२९९८	भिममाया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१	११५५		१२०००	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०८०३३९७	भक्त वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०८	७२	१	११११	९८४४६५७७९४	१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१६०२५५८	भिम राज राई	पुरुष	२०१०-१२-१६	६८	१	३३२६	९८०४७४५५३३	१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०१८४९६	भौमा देवी अधिकारी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	१	१३३२		१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१५०७३३२	मन माया राई	महिला	२००६-०८-१५	७३	१	१५२५	९८१६९८५३५३	१२०००	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०५००६३७	माधवि दुगेल्	महिला	१९९९-०१-०५	८०	१	११३५		१२०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१५००५५८	मन माया मगर	महिला	२००६-०९-१५	७२	१	२०४टो५		१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३५९५८	मनमाया दुगेल्	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	८९८१		१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३१५०७३५५	मन माया प्याकुरेल	महिला	१९९९-०३-१५	८०	१	०२०१७०१९१९	९८२८८७५	१२०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९०३००२०५	मनमाया बेघा	महिला	१९९९-०९-०३	८०	१	११०५		१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१००२४१२	मन माया चौहान	महिला	२००४-०८-१०	७५	१	३८५	९८६२६४६८८२	१२०००	
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८२२०१५२३	मदन प्रकाश राई	पुरुष	२०१०-०८-२२	६९	१	३५१२३५१	९८६२६०३८९०	१२०००	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१७०१४७९	मकर ध्वज बेघा	पुरुष	२००९-०६-१७	७०	१	७६९	९८१३०६९९२१	१२०००	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१०११७९५	मान वहादुर वानिया	पुरुष	२००९-०२-१०	७०	१	५१११५५	९८६२६४६८८२	१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६०८०००९३	मनमाया राई	महिला	१९९९-०६-०८	८०	१	३१०टो५	९८४२५८५३११	१२०००	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८११११०००९३	रन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-११-१४	८०	१	०२३००२-३०	९८१४४३२०७०८	१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१५०४६५२	रक्षेधन बेघा	पुरुष	२०१०-०४-१५	६९	१	२४३४-६५-७	९८०६०३७३६५	१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१०२५०००९४	रणमाया राई	महिला	२००५-१०-२५	७३	१	२०४४-१०-२३-३८३टो५		१२०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८१५००४३४	रुपमान राई	पुरुष	१९९४-०८-१५	८५	१	११७८८		१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८१५०८४७६	राम वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-१५	७१	१	२०१८-५५०	९८२४००७२५३	१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१७०१६४२	राम माया राई	पुरुष	२०१०-०६-१७	६९	१	४९८८टो५	९८२६९१५६९०	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५१७००१९७	रामध्वज बान्तवा	पुरुष	१९९८-०५-१७	८१	१	185	९८४२५८५३११	१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४१४००१८९	रण माया गौतम	महिला	२००२-०४-१४	७७	१	332टो5		१२०००	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४०९५	राम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	535		१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४०७९	रत्न राम राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	19	९८६२७४६३५८	१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१००१६६३	राम बहादुर बेघा	पुरुष	२००४-०७-१०	७५	१	851	९८४४६२१२५०	१२०००	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००४०३३०९	रुप माया वेघा	महिला	२०१०-१०-०४	६८	१	२७।४१४	९८०६०६८४०	१२०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१४०१९६४	रुकु बहादुर राई	पुरुष	२०११-०४-१४	६८	१	२३	९८१५०६८१०६	१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५२९००९३२	रण बहादुर राई	पुरुष	२००९-०५-२९	७०	१	३३२५	९८२६९१५६९०	१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१०१६००३८७	रत्न कुमारी लावती	महिला	१९९९-१०-१६	७९	१	2185		१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४११०१७१९	राम दल बेघा	पुरुष	२००८-०४-११	७१	१	2437659765	९८६२६४६८८२	१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११११५०२५५१	लक्ष्मी माया राई	महिला	२००१-११-१५	७७	१	023002।267		१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१२०५०५१	लछि माया वेघा	महिला	२००९-१०-१२	६९	१	२५१ टो५	९८१३०५९९२१	१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०४८९२६	लोकनाथ चुहान	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	737284		१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०४०४०००३२	लक्ष्मी माया बेघा	महिला	१९८४-०४-०४	९५	१	269434		१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०७०६६५५	लिला कुमारी राई	महिला	२००७-११-०७	७१	१	०२।१९०१	९८०३१९१६८६	१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१४०१५४४	लाल कुमार बेघा	पुरुष	२००६-०८-१४	७३	१	399टो5	९७४२६६१९४२	१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१४०१४५७	विरेन्द्र राई	पुरुष	२००८-०४-१४	७१	१	25	९८२४९१५५३१	१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११५०३९७८	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००७-११-१५	७१	१	2535	९८१५०६९६५५	१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०३८३१५	विष्णु माया राई	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१	1798618		१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२८०२१२५	शेर वहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-२८	६९	१	३८५१	९८१६०७७५९९	१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२२६०००९६	श्रीनन्द लिम्बु	पुरुष	१९८८-१२-२६	९०	१	64टो5	९८१४९८९३६५	१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१५०१०१९	श्री माया बेघा	महिला	२००१-०५-१५	७८	१	023002-128		१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११८०२३०२	श्याम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०१-१८	७४	१	3-713	९८६२६०७३४७	१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१११५००४७२	शिव माया मगर	महिला	२००२-११-१५	७६	१	173	९८२४९१३४६०	१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०७०८००१३७	सेति माया बेघा	महिला	१९९७-०७-०८	८२	१	9038		१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२००००८५	सुकरानी बेघा	महिला	२००८-०८-२०	७१	१	023002-81	९८२३०७९५७३	१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१५०६८४७	सविर राई	पुरुष	२००७-१२-१५	७१	१	19881433	९८६२६८२२४२	१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१८०३०२९	सुर्य वहादुर राई	पुरुष	२००८-०२-१८	७१	१	2936	९८६२६७८७०४	१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००५०७५२५	साबित्रा योड्या	महिला	२००८-१०-०५	७०	१	२५८।४७०	९८०७९४२४३९	१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०५०३८०७	हरि माया गुरुङ	महिला	२००९-०८-०५	७०	१	०२३००२।१२०	९८१६९८५३५३	१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०७७९१	हर्क वहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-१५	६८	१	१७०२।१५५९	९८१६९६४८५३	१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४२९६४	हरि माया खरेल	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१	1437-422	९८१६९०११९०	१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००८०४००१५४	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-०८-०४	८९	१	2775		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१५४५७	हर्क वहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	१	१७१५/१५७९	९८६२६४६८८२	१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७१६०१३९६	हरि माया नेउपाने वानिया	पुरुष	२००९-०७-१६	७०	१	०१/०१/७८/०३३४९	९८२४०३३७०३	१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१००८४२७	असार माया वेघा	महिला	२००९-०३-१०	७०	२	८/२७२	९८१५०७०४४०	१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०२४३३२	अम्बिका पाण्डे	महिला	१९९१-१२-३०	८७	२	३४-३३	९८४०८८१०३४	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०५००६१६	अम्बिका देवी खड्का	महिला	२००१-०५-०५	७८	२	८९९		१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११४०३०५१	अमृत वहादुर वेघा	पुरुष	२००९-०१-१४	७०	२	१९९७	९८४४६५३८५३	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०६२८०१२६६	अकल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०११-०६-२८	६८	२	२८२०/१३०७९	९८६४६५८९५४	८०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०४१५००३६९	आइतरानी राई	महिला	१९९३-०४-१५	८६	२	१०७५	९८६२७७८०६६	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८२८००११४	आश माया वेघा	महिला	१९९४-०८-२८	८५	२	४५८	९८१६००५१९५	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१११७००१२३	आशरानी वेघा	महिला	२००५-११-१७	७३	२	२९१-२		१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०५०१०२३	आशरानी वेघा	महिला	२००१-०३-०५	७८	२	९०११		१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१५००३९३	इन्द्रकुमारी राई	महिला	१९९८-०८-१५	८१	२	०२३००१३९३		१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०९००१५२	इन्द्रमाया सिवाकोटी	महिला	२००९-०३-०९	७२	२	९६४	९८१३०५७८०३	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०४०४००१५४	इन्द्र बहादुर वेघा	पुरुष	१९९६-०४-०४	८३	२	०२०१६९०००९७		१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११२००३७९	कौशीला बानियाँ	महिला	२००२-०१-१२	७७	२	०२१००१-९६६०		१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१४०००६७	कौशीमाया बानियाँ	महिला	१९९९-०६-१४	८०	२	२०१९०		१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५१५००६७४	कुल प्रसाद धौराली	पुरुष	२०००-०५-१५	७९	२	२४५१		१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१५००४०२	कृष्णमाया वेघा	महिला	२००९-०५-१५	७०	२	८९४१		१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००५१५००६२८	कृष्णमाया राई	महिला	१९९०-०५-१५	८९	२	८७५		१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७२५००९४३	कृष्ण माया राई	महिला	२००६-०७-२५	७३	२	०२३००१-४०४	९८१५९७८५९९	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०४००२७६	काशीनाथ साकी	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	२	८८७		१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०३८५९४	कृष्ण प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	१९९९		१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३५९१७	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	२	११६५१५६		१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१७०१५५२	केदार नाथ वेघा	पुरुष	२०१०-०६-१७	६९	२	५१/४८	९७६५४८०९६४	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२५०३०३३	कृष्ण माया वेघा	महिला	२००९-१०-२५	६९	२	५४७ टोप	९८४४६५३८५३	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९०४०२५६८	कमल प्रसाद वेघा	पुरुष	२०१०-०९-०४	६८	२	६०६	९८१५०७८४३३	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२५०२७७५	कुल वहादुर वेघा	पुरुष	२००९-१२-२५	६९	२	१७४	९७४५२६८७१५	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०८००३०३	खडानन्द खनाल	पुरुष	२०००-१२-०८	७८	२	७२९		१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०६०००६३	खड्गमाया गुरुङ	महिला	२००८-०१-०६	७१	२	४४८		१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११६०२७३४	खड्ग राज वेघा	पुरुष	२०१०-०१-१६	६९	२	२०३९	९८२३७७१४५६	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०९०२८८५	गंगा प्रसाद वेघा	पुरुष	२००९-०३-०९	७०	२	१४३३६/१२८१	९८१६०१३२९८	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४२६५९	गंगाराम खरेल	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	१०८२२५३		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०३०५९२२	गौरि प्रसाद माडमु	पुरुष	२०११-०४-०३	६८	२	६०८९	९८४९७०१४८४	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१८००८९५	गोमा राई	महिला	२००६-१२-१८	७२	२	२७१०	९८१५९१७८०१	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८१६००८६२	गोपिलाल बेघा	पुरुष	२००२-०८-१६	७७	२	५०७		१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०४०४५९३	चन्द्र वीर माडमो	पुरुष	२००९-०३-०४	७०	२	८९४९ टो ५	९८६४१८११९२	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००१०२९७६	चन्द्र हाड योडहाड	पुरुष	२०१०-१०-०१	६८	२	७२६	९८४९७०१४८४	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११२८०१७४८	चन्द्र बहादुर वेघा	पुरुष	२०१०-११-२८	६८	२	१२९४	९८१७०५८५०२	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८२५००९८१	चन्द्रमाया राई	महिला	२००५-०८-२५	७४	२	४२-३७६५	९८१३१४८४५८	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४६०८	छुलुडमती राई	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	३७४२		१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०६३५३	छत्र बहादुर राई	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	२	९८३-४९०	९८१५९११२७०	१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८०१००४१३	छलिमाया धौराली	महिला	२०००-०८-०१	७९	२	१६७-१९५२	९८६२५७४५५७	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०४८७८५	जयरानी वेघा	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	४५	९८१५००७३५२	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६११०१०११	जोग बहादुर राई	पुरुष	२००८-०६-११	७१	२	२४२६४	९८१५००७३५४	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१५०६६३१	जित वहादुर वेघा	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	२	१२२६४५५	९८६०६०८०५७	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११२९०२१७९	जनक लाल पोख्रेल	पुरुष	२००७-११-२९	७१	२	१९९११३७	९८२५०९३०४७	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५००३६४	जसमाया वेघा	महिला	२००९-०८-१५	७०	२	०२३००१-३४		१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०११०४६६८	जर मान वेघा	पुरुष	२००९-१०-११	६९	२	९४५टो५	९८४९७०१४८४	१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१५००३२५	टंकमाया राई	महिला	२००५-०६-१५	७४	२	१-१८१		१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५२१००५३४	टिकाराम खरेल	पुरुष	२००४-०५-२१	७५	२	३७९३-३८	९७४२६३८१०८	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१५०३५१४	टेकबहादुर बेघा	पुरुष	२००४-१०-१५	७४	२	७३५	९८४२६३३२३४	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२०५००१३२	टिकामाया वेघा	महिला	१९८८-१२-०५	९०	२	०२३००१६६		१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३२०७०४३	डिकमाया बेघा	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	४९६		१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०२८२०६	डिल्ली वेघा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	२	७४०	९८४०७३१३९१	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१५०१८१३	डिल्लीप्रसाद मैनाली	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	२	५५८-४५६	९७४२६३०८३०	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३१२०३७३३	तुल प्रसाद बेघा	पुरुष	२००७-०३-१२	७२	२	९८४	९८१५०५०७९३	१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१००२७६३	तेज वहादुर वेघा	पुरुष	२००८-०६-१०	७१	२	७२३५	९८४९७०१४८४	१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०१७९१७	तेज बहादुर नेपाली	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	३०-३४		१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७२७००२७१	तिलमति बेघा	पुरुष	२००४-०७-२७	७५	२	७७७	९७४२६३०८३०	१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११२९००१४३	दिलकुमारी राई	महिला	२००७-११-२९	७१	२	७८२		१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१०३९६४	दिलमाया राई	महिला	२००१-०१-०१	७८	२	०२३००१-३६५		१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६०२००२४५	दिलबहादुर माडमु	पुरुष	२००३-०६-०२	७६	२	२२६		१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१५०२१०१	दिल बहादुर वेघा	पुरुष	२००३-०२-१५	७६	२	९०१६	९८२४९८८४५३	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१५०६३९८	दिल बहादुर मामु	पुरुष	२००९-०२-१५	७०	२	९५३टो५	९८६२६३७२१२	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४३९६४	दमन्ता कामी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	११६६१५८		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३२१५७	देउकुमारी वेघा	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	३०१		१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५३०००२५५	दधिराम कार्की	पुरुष	२००३-०५-३०	७६	२	९५१		१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९१४००८६३	देउमान बेघा	पुरुष	२००३-०९-१४	७५	२	१४२९-७०२	९८४४६५६७७७	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१०००१६२	दिलमाया वेघा	महिला	२००६-०४-१०	७३	२	६-२०६		१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०१६६९३	दिलकुमारी वेघा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१४५५-६७८		१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४०५००४२५	दलमोती खनाल	महिला	१९९९-०४-०५	८०	२	७५०		१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०७००१६८	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०८-०७	७७	२	१४-२४८		१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१५०५६७२	दिल माया राई	महिला	२००९-०६-१५	७०	२	९८५१४८९	९८४९७०१४८४	१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०५०१६८८	धनमाया वेघा	महिला	२००१-०१-०५	७८	२	०२३००१-२६१		१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४१०००२१२	धनमाया बानियाँ	महिला	२००७-०४-१०	७२	२	८३७		१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१००७९६८	धनरानि बेघा	महिला	२०१०-१०-१०	६८	२	०२३००१	९८१६००५१९५	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०५००३६२	धनमाया वेघा	महिला	२००२-०८-०५	७७	२	२३००१-३३६	९८६२६५३२६७	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०३०१८५५	धन माया माङ्गम	महिला	२००९-०८-०३	७०	२	०२३००११२३	९८४९७०१४८४	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१००४४२२	धनमाया माङ्गम	महिला	२००४-०५-१०	७५	२	७२१	९८४४६५६७७७	१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२५००१८४	धनपति गिरी	पुरुष	१९९९-०८-२५	८०	२	५९३		१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१८००८८७	नर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-१८	७२	२	७५३	९८६२६०२२३०	१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२०१९८५	नन्द लाल वेघा	पुरुष	२००६-११-२८	७२	२	१२९३	९८६२६२६२२६	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२१९४६३	नन्दराम सिवाकोटी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	१८३-६४७	९८६२६६३४३४	१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२५०२७०१	नारायण प्रसाद चापागाई	पुरुष	२००९-०२-२५	७०	२	१०९५-२५४	९८२६९६२१०६	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२२०१७६३	नेत्र प्रसाद लोकसम	पुरुष	२००९-१०-२२	६९	२	५९८०५	९८६२२८५९४१	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१६०१९१९	नवराज वानिया	पुरुष	२००९-०६-१६	७०	२	१६१८३९	९८४९७१४८४	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३५८२६	नरमाया खरेल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	४०३९		१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३१७३९०६	पिरथीप्रसाद बेघा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	६८१	९८१८७३२२३४	१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११०२०८३	पंच माया बेघा	महिला	२००४-११-११	७४	२	४६३	९८१५०२१९७१	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५०७३०२	प्रिथी माया राई	महिला	२००७-१०-१५	७१	२	३६३७५८	९८४४६४९३४६	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८१७०१९६३	पुष्पाणिमाया वेघा	महिला	२००५-०८-१७	७४	२	२०६८१३२०	९८०७९७०४८०	१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१८०२८०२	पवित्रा लिम्बुनी	महिला	२००८-०९-१८	७०	२	४१९६-३२	९८१५००८१०१	१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३२१६५	पद्ममाया खरेल	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	३२-२८		१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१०००१९३	पञ्चरत्न वेघा	महिला	२००६-१०-१०	७२	२	८३६		१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०९००३१६	पवित्रामाया वेघा	महिला	२०००-०४-०९	७९	२	१०४७		१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११२०४६३९	पुर्ण वहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-१२	६८	२	६३६०५	९८०६०३५७८४	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२००२४२४	पद्म वहादुर वेघा	पुरुष	२०१०-०९-२०	६८	२	१००२१४३७	९८०८९७०५७९	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०३००३०८	पष्पती शिवाकोटी	पुरुष	१९९९-१२-०३	७९	२	४२३	९८४४६४५०५५	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०६०३३२९	प्रेम वहादुर राई	पुरुष	२००९-०२-०६	७०	२	१०१०टो५	९८१५०७३१४	१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०९२८०००३१	पद्माकुमारी वेघा	महिला	१९८८-०९-२८	९०	२	०२३००१		१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११०१२६६६	फुलमाया वेघा	महिला	२००७-०१-१०	७२	२	०२११७२०००२६	९७४१४४३३६७	१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१५००८४८	फुलमाया वेघा	महिला	२०१०-०५-१५	६९	२	८२५		१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१६००११५	बुखमाया माडमु	महिला	१९९४-०५-१६	८५	२	०२३००११५१		१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३५७३८	बेधनिधि नेपाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	१४७०		१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१११५००३७९	बम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-११-१५	७९	२	१००७		१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०९०८०११२७	बिर्ख बहादुर बानिया	पुरुष	१९९५-०९-०८	८३	२	११४३१३८	९८१५९३८८१३	१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०९०१६६३	बम प्रसाद बेघा(लिम्बु)	पुरुष	२००९-०३-०९	७०	२	२५९-१३४७	९८६२६१२१२८	१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१००१००३६३	बुधरानी वेघा	महिला	१९९९-१०-०१	७९	२	९२५		१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६१९०००४२	भीमलाल वेघा	पुरुष	२००७-०६-१९	७२	२	४९२	९८४९७०१४८४	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७१५००३३८	भक्तकला सिवाकोटी	महिला	२००२-०७-१५	७७	२	०२३००१-१९४		१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२३०३८६१५	भानुभक्त खरेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	३९३८		१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६२७००३८५	भीम बहादुर बेघा	पुरुष	२००६-०६-२७	७३	२	३४३	९८१५०२१९७१	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१५०५६५६	भानुभक्त सिवाकोटी	पुरुष	२००९-०६-१५	७०	२	११०५१५०७	९८६२७४६६६५	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११००३७५३	मनि कुमार राई	पुरुष	२००८-११-१०	७०	२	६८६टो५	९८०८९८१४४९	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२३०३२१९६	मेघनाथ वेघा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	२	७४५	९८१७९४२०६०	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०४८७९३	मनमाया मैनाली	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	६२४		१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२२५००२४८	मोतीमाया राई	महिला	२००१-१२-२५	७७	२	०२३००१-२३१		१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०५०४९१९	मनमाया पोख्रेल	महिला	२००८-०१-०५	७१	२	१०४४	९८४९७०१४८४	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१४००५४३	मेनुका खरेल	महिला	२००६-०६-१४	७३	२	१०५९-४११	९८४९७०१४८४	१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०९०१७१३	मदन कुमारी राई	महिला	२००२-०२-०९	७७	२	०२-०१-७४-०४१०८	९७४२६६०२६४	१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१२०४१२३	मन धारा राई	महिला	२०१०-०३-१२	६९	२	२८७टो ५	९८२६३७६३८८	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०७०२४८५	मनिलाल राई	पुरुष	२००५-०१-०७	७४	२	५७-६२	९७४२६७७६६४	१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१४००५८३	रन बहादुर वेघा	पुरुष	२००३-०४-१४	७६	२	१७५	९८१३४९३४६०	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६१६००५५२	रामचन्द्र सिवाकोटी	पुरुष	२००७-०६-१६	७२	२	५७९	९८१४९९७७३९	१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२३०४२८८१	रामलाल पोख्रेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	१८८०		१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११५००६२३	रनमती वेघा	महिला	२०१०-०१-१५	६९	२	०२-१४-७२-०००२४		१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९११०१००२५४	राममाया वेघा	महिला	१९९९-११-०१	७९	२	७९२		१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२१०२९६४	राज बहादुर बेघा	पुरुष	२००९-१२-२१	६९	२	१७०५	९८१४९८९९३९	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०२०५३२२	राम प्रसाद वेघा	पुरुष	२००९-१२-०२	६९	२	०२१२५११३२६	९८१५०७९५५	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९२२०२५३१	रन वहादुर राई	पुरुष	२००८-०९-२२	७०	२	११०९टो ५	९७४४३२१३२३	१२०००	

जिल्हा : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०३००१५२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-०३	७१	२	०२३००१-३९७		१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०९०२५४४	लाल वहादुर राई	पुरुष	२००८-०५-०९	७१	२	११६२२५	९८१६००६०५३	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३२७००१८३	लालवीर वेघा	पुरुष	२००२-०३-२७	७७	२	१०६५		१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६०१०१००८	लक्ष्मीमाया बेघा	महिला	२००६-०६-०१	७३	२	९०३	९८६२६६२२२६	१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३०८००१५७	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९९-०३-०८	८०	२	६२३४९७		१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३५५८९	लक्ष्मीमाया सुवेदी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	२४०४१३		१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७११००६१४	लोक बहादुर माडम्	पुरुष	२००४-०७-११	७५	२	७१४	९८६२६५३१९०	१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१३००५९१	लालमति बेघा	महिला	२००४-०४-१३	७५	२	११६०	९७४२६३०८३०	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५११२९२	विष्णु प्रसाद बेघा	पुरुष	२००५-०१-०५	७४	२	८४५-४६१	९७४२६७०२५२	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७०६००८४३	विष्णु माया बेघा	महिला	२००२-०७-०६	७७	२	९१३	९८६२७७८०६६	१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१९००८२९	विष्णु माया बेघा	महिला	२०११-०२-१९	६८	२	०२३००१४२९	९८४२६८१८२५	१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१५०६८८७	विर माया माडम्	महिला	२००८-०२-१५	७१	२	०२११७२०००५५	९८१६००६२९०	१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०११०००६०१	विष्णुमाया राई	महिला	१९९५-०१-१०	८४	२	०२११७२०००३७		२९३३	२०७९-०७-२२
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२८०१५६२	वृद्धि श्वर वेघा	पुरुष	२०११-०२-२८	६८	२	१५१२४	९८०३८९४१३८	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१४०२९५३	विष्णु प्रसाद वेघा	पुरुष	२०१०-१०-१४	६८	२	९५३	९७४७९८७२८५	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१४०२९५६	विजय कुमार वेघा	पुरुष	२०१०-१०-१४	६८	२	११३५१५	९८४९७०१४८४	१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८२५००१७६	विष्णुमाया राई	महिला	१९९९-०८-२५	८०	२	२०२३		१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९७७०६१००००१२	विष्णुमाया नेपाली	महिला	१९७७-०६-१०	१०२	२	०२३००१२१३		१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१६०१५१३	श्री कुमार वेघा	पुरुष	२००९-०६-१६	७०	२	५९३	९८१६०४०२४७	१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२२०१७११	शिव कुमार राई	पुरुष	२००९-१०-२२	६९	२	५०४१७९६	९८४४६४२६२२	१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१००८४१९	श्री कुमार राई	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	२	६३३८० ५	९८४२१९४७१३	१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१७००७०५	सुख माया माडम्	महिला	२००७-१२-१७	७१	२	०२५९१७	९८१५०२१९७१	१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१८०१६९३	सुम्मेना बेघा	महिला	२००६-०८-१८	७३	२	९५०	९७४२६७०२५२	१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११६०३१३३	सेर बहादुर माडमो	पुरुष	२००९-०१-१६	७०	२	१७०३-५३२	९८१४९२८७०१	१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१५००५३२	सनमाया वेघा	महिला	२००८-०३-१५	७१	२	१०६२		१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००१०१५८२	सनमाया बेघा	महिला	२००९-१०-०१	६९	२	१०५०	९८४९७०१४८४	१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८२३०००२८	सञ्चमाया वेघा	महिला	२०१०-०८-२३	६९	२	१४५४-१०७१		१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३५८३४	सावित्रा अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	४१४४६४		१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०७२२०००४९	सुक रानी वेघा	महिला	१९९६-०७-२२	८३	२	९३०	९९८१५९५२४०३	६४८३	२०७९-०८-१८
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५१११९१	सवित्रा मैनाली	महिला	२०१०-१०-१५	६८	२	१०२९८०५	९८४१९७१८८९	१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११००३७३८	सेतुराम बेघा	पुरुष	२००४-०१-१०	७५	२	५१८	९८४४६५६७७७	१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१२०१४४३	सुकुराज बेघा	पुरुष	२००४-०५-१२	७५	२	१६१	९८१८४२७२२८	१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२१००३४३	सर्नबहादुर बेघा	पुरुष	२००४-१२-२१	७४	२	१७०८	९७४२६३०८३०	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२३०२४३४५	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	०२-२७११	९८४४६७१२६०	१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११४०२४०३	हरिमाया वानियाँ	महिला	२००७-११-१४	७१	२	०१३०५०४६	९८१५९३८८१३	१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०११७००७४९	हस्त बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०१-१७	८०	२	७८६		१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६२५००१२१	हर्कमाया राई	महिला	१९९९-०६-२५	८०	२	६९६		१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२८०००९१	हिमादेवी चिमरिया	महिला	२००८-०१-२८	७१	२	७८०		१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०४०२८४१	हरि प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००६-०३-०४	७३	२	५६७	९७४२६५७६१९	१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१००८८३५	हरी माया पोख्रेल	महिला	२०११-०४-१०	६८	२	२१/२५८	९८०१२३११६८	१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१३०२७२९	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-१३	६९	२	८२८११७०७९	९८१३२०१५६३	१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९१७०१०१८	हर्क बहादुर साँवा	पुरुष	२००५-०९-१७	७३	२	०२-७२२	९८४४६५३०९७	१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३२४००१०९	हरिमाया दाहाल	महिला	१९९७-०३-२४	८२	२	७४८		१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३१०७२२३	अमृत बहादुर माबो	पुरुष	२००८-०१-३१	७१	३	२२२४	९८१००००८३	१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३२८००८८४	अरन बहादुर नुगो	पुरुष	२००४-०३-२८	७५	३	५८९-१५३०	९८६२७७४४१९	१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०११३७११	असार सिँ राई	पुरुष	२०१०-०४-०१	६९	३	१३३९टो५	९८०८३८६७०२	१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०५१०५२८	अम्बर बहादुर सेलिङ	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	३	६०६९-६९१५-५६५	९८१६००३१६९	१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००७०४२५२	अम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-१०-०७	६८	३	५९८५	९८१७०९१०१४	१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२२००११७	आइत रानी नुगो	महिला	२००९-११-२२	६९	३	६८११		१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२९०७३८८	आसा सेलिङ	पुरुष	२००९-१२-२९	६९	३	१४९०टो५	९८२७९७२७६१५	१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०२०४७९१	उज्जल बहादुर योङ्या	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	३	१२९/१	९८१७०९५०५०	१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२१५००४८६	ऐत माया सेलिङ्ग	महिला	१९९४-०३-१५	८५	३	६९२६	९८६२६०३५३०	१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१५०८२७६	ऐत रानी योङ्या	महिला	२००८-०९-१५	७०	३	१४४५टो५	९८१६९०१२२१	१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१४०१२९४	कृष्ण बहादुर नुगो	पुरुष	२००८-०९-१४	७०	३	६७८९	९८१५०९७१२	१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१३०२०६४	कुल मान योङ्या	महिला	२००८-०६-१३	७१	३	३८०	९८१४९०५८०८	१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०१०१०१४८८	कौशिला सेलिङ्ग	महिला	१९९३-०१-०१	८६	३	१४२४५		१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३१३००१८१	कृष्ण प्रसाद नेउपाने	पुरुष	२००३-०३-१३	७६	३	६६५		१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१३९२०६	कमल कुमार सेलिङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	११५६	९८१६०८७३७३	१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९२८०१२३२	कौशिला काम्बाड	महिला	२००४-०९-२८	७४	३	०२३००३-१५२	९८१९९५०२५१	१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९१५००२७४	काली बहादुर सासंखर	पुरुष	२००३-०९-१५	७५	३	४९५३		१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२९००१२३	कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	२००४-१०-२९	७४	३	६९०६		१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००१०१०२०५२	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९०-०१-०१	८९	३	१८५३		१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३११०२०००१७	कृष्ण बहादुर योङ्या	पुरुष	१९८३-११-०२	९५	३	३२९२५		१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२०१०१००३७६	कुल बहादुर राई	पुरुष	१९८२-०१-०१	९७	३	१४७२१७११		१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०३९१८५	कृष्ण माया पोख्रेल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	३५०		१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२८०४५०३	काली बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-२८	६८	३	६	९८१५००३७३९	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४११०२००४	कुमार प्रसाद खरेल	पुरुष	२००९-०४-११	७०	३	२९५-१४	९८१७०२२२७२	१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५१५५३६	कृष्ण माया राई	महिला	२०१०-०३-१५	६९	३	०२३००३/३६२	९८१०३०१८९६	१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८१६०२२८१	कविरे ध्वोज नुगो	पुरुष	२०११-०८-१६	६८	३	५९३६-६७६८/६२५	९८१३४८१९६७	४०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२०३१४५	कारमती सेलिङ	महिला	२००४-१२-१२	७४	३	१४२७०५	९८६२६०३५३०	१२०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०१०१६४७	खुला नन्द पोख्रेल	पुरुष	१९९२-०१-०१	८७	३	४५२४४		१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१७००१३९	खड्ग प्रसाद सासंखर	पुरुष	२०१०-१२-१७	६८	३	१५७७०५		१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७०१००१४७	खड्ग माया गुरुङ	महिला	२००७-०७-०१	७२	३	६५७२		१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०७०१०००६६	खिनामाया कोइराला	महिला	१९९७-०७-०१	८२	३	६५४१		१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१५००५०२	खड्ग माया योङ्या	महिला	१९९९-०६-१५	८०	३	१७०६		१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७०३००५७१	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०७-०३	८०	३	५६७६		१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०१०१०१२८८	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	१९८९-०१-०१	९०	३	१७७६		१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१३००२०२	खोम नाथ अधिकारी	पुरुष	२००२-०६-१३	७७	३	११५३-३७८		१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२७०२७१५	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-२७	६९	३	३४८७	९८२४००११३४	१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१४०३११३	गंगा बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-१४	७१	३	५७०४९१८३	९८१४०८०६५९	१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२२००४५५२	गंगा माया लिम्बुनी	महिला	२००७-१२-२०	७१	३	१२७५	९८२७९७७०९६	१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६१३००२३८	गजेन्द्र लिम्बु	पुरुष	२००१-०६-१३	७८	३	१७४-३६८		१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२०१००११३	गंगा माया अधिकारी	महिला	१९८९-१२-०१	८९	३	७९०५		१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१६०३२१८	गणेश बहादुर डांगी	पुरुष	२०१०-१२-१६	६८	३	०२३००३/२४७	९८१३६१११९८	१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१५०४५०९	गंगा राम कट्टेल	पुरुष	२००५-०६-१५	७४	३	११४८-५०९	९८१७९१७७७१	१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०२४०१२८१	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१०-२४	७१	३	०२६०४३६८७८	९८१४००६०५७	१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०५०४७८७	चन्द्रमाया माबो	महिला	२००८-०५-०५	७१	३	६६६०	९८१४९०५५२०	१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०२३०००१५८	चित्तव हाडमा सेलिङ	पुरुष	१९९२-०२-३०	८७	३	६५६१		१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०९१०००३९२	चुम्फी माया राई	महिला	१९९८-०९-१०	८०	३	१२३०५		१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१०१७००२०३	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	१९९९-१०-१७	७९	३	६५०२		१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०५१५००१७२	चक्र प्रसाद राई	पुरुष	१९८५-०५-१५	९४	३	६७१२		१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०१४१४१९	चन्द्र मान नुगो	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	३	१४९३०५	९८०३३२३१४८	१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२२०२५११	चन्द्र बहादुर साउदेल	पुरुष	२००९-१०-२२	६९	३	६०४०-६८८३-१३५	९८६३८०६९२	१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५२५०२९४४	चक्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-०५-२५	७०	३	२२२	९८१३४३१४१६	१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०७०४३६४	चन्द्र प्रसाद राई	पुरुष	२००९-०३-०७	७०	३	१३/५४३	९८०७९२७६५७	१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२१५००१७४	चन्द्र माया बानिया	महिला	१९८९-१२-१५	८९	३	१४६८५	९८१७९२१४२८	१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३१३८९१३	छवि लाल पोख्रेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	२०७९		१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०९२१०००३४	छत्र बहादुर सेलिङ	पुरुष	१९८९-०९-२१	८९	३	४३७		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८२२०१७३१	छवि लाल राई	पुरुष	२००९-०८-२२	७०	३	१५३९-१२६९	९८१५९०८५९५	१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१६००३५४	जलपा नेपाल	महिला	२००४-०४-१६	७५	३	१३७२टाे५		१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११५००४५४	जित बहादुर योड्या	पुरुष	१९९४-०१-१५	८५	३	६७९१		१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१५०६००९	जय बहादुर सेलिङ	पुरुष	२००९-१२-१५	६९	३	६७७२	९८२५९५७८१९	१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०११५००५२२	जसोदा बानीया	महिला	१९९३-०१-१५	८६	३	६८७५		१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२५०१४३१	टेक माया लिम्बु	महिला	२००६-०९-२५	७२	३	६८७४४-८५७७१	९८१६९२६३२७	१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५०७३५१	टहल मान राई	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	३	२६	९८१५०५३५७५	१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१००४६१५	टेक बहादुर सेलिङ	पुरुष	२००६-०६-१०	७३	३	३१७	९८१५९८८३६४	१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३१३८९३९	टईन्द्र प्रसाद न्योपाने	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	१४९१		१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११२५०१०९२	टेक माया सेलिङ	महिला	२००५-११-२५	७३	३	०२३००३-८७	९८२५९३८२७२	१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७०१००१७२	टीका माया सेलिङ्ग	महिला	२००६-०७-०१	७३	३	१४८४टो५		१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२८०००६८	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१०-२८	७०	३	२७७-१६३८		१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३०२०१०९१	टहल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-०३-०२	८०	३	१७०७-३७०८	९८१७०९३७०८	१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०१०१०१८९३	टिका राम कोइराला	पुरुष	१९९७-०१-०१	८२	३	०२१४०७		१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९१५०२११६	टहल मान गुरुङ	पुरुष	२००२-०९-१५	७६	३	२४८१००१		१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१५१७७	टेक नाथ नेपाल	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	३	६६५६	९८४४६६७६२१	१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१०१०३२	डिल्ली माया सेलिङ	महिला	२००८-०४-११	७१	३	०२३००३१६०	९८१४९०५८०८	१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१६००३२४	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००४-०७-१६	७५	३	२४११३७	९८६२७७४४१९	१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११२५०३६६६	डम्बर बहादुर योड्या	पुरुष	२०१०-११-२५	६८	३	६७४०	९८१४९८१४६४	१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०३०७४६८	डम्बर कुमार गुरुङ	पुरुष	२०१०-०५-०३	६९	३	२०३३६	९७४५२६५८७०	१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५१५०७५१२	डम्बर बहादुर सेलिङ	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	३	६७०३	९८१२३८३३९८	१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८१२००१२८	तिल माया माबो	महिला	२०११-०८-१२	६८	३	१०-१४३		९३२०	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२००२६८७	तिजरांनी सेलिङ	महिला	२०१०-१०-२०	६८	३	७६७३७६	९८१४९०५८०८	१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३१३८९२१	तिल बहादुर चुहान	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	०७३७११५५		१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१३७८१२	तिल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	१९६०	९८६२७७४४१९	१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११००१३६५	तिर्थ माया लिम्बुनी	महिला	२००१-०१-१०	७८	३	१५९३टो५		१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१६०२९६६	तिल बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१०-१६	६८	३	१३४३-८३४	९८६२७७४४९६	१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१११३०००२८१	दुर्गोधन सेलिङ्ग	पुरुष	२००१-११-३०	७७	३	१८९६		१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१२०४९०३	दिलमाया सेलिङ	महिला	२००८-०३-१२	७१	३	०२३००३३३२	९८१७९३३९९१	१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९२५०३४२५	देउका सापकोटा	महिला	२००८-०९-२५	७०	३	१३२५टो५	९८६३६१०९०३	१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१४००९३८	दल प्रसाद नुगो	पुरुष	२००४-०४-१४	७५	३	६७८७		१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१०२०००३०६	देउ नारायण पोख्रेल	पुरुष	१९९९-१०-२०	७९	३	६७४६		१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०२००८८१	द्रौपदा गुरुङ्ग	महिला	२००२-०२-०२	७७	३	६६९६		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०२०५०३३५	देउ माया गुरुङ्ग	महिला	१९९१-०२-०५	८८	३	६५८७		१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१८०३३१५	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-१८	६९	३	१७८०	९८०७९६४४४७	१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१०१७४५४	दल बहादुर थुलुङ	पुरुष	२०१०-०५-१०	६९	३	१३५४टो५	९८०७९५०५३४	१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९२५०२३२६	देउ कुमार राई	पुरुष	२००९-०९-२५	६९	३	२३४/५९१	९८२६९७८८३८	१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१४७१२९	देउ मान राई	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	३	१२३७टो५	९८१७०५५९१८	१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३२१०२२४९	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०३-२१	७२	३	२३७६	९८१७०८७५३३	१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१४०३०९२	देउ कुमार नुगो	पुरुष	२०१०-०५-१४	६९	३	८९२१-१००८	९८२४०१५८७६	१२०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९०५०२०६२	दिल बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००५-०९-०५	७३	३	२४२	९८१९५०३२८	१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११०२०१९४१	धन कुमारी राई	महिला	२००५-११-०२	७३	३	१४४६टो५	९८१५०९३३४७	१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१५११९४७	धन माया सेलिङ	महिला	२००६-०३-१५	७३	३	०२१२७२००१२	९८०६०३७०५१	१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२७०१३७७	धन बहादुर नुगो	पुरुष	२००६-१०-२७	७१	३	६९०४	९८१४९५९२६१	१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८०८०६०४६	धन कुमार मगर	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	३	६७०१	९८१४९१०५८६	१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०७००१८४	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-०७	७९	३	१५०११९४०		१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१५००८२४	धनरानी योङ्या	महिला	२००१-०४-१५	७८	३	१३६५		१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३११०२८२४	धन प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२००९-०३-११	७०	३	२८८/१९५९	९८१३६७०९७५	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०१०८४९९	धन कुमार राई	पुरुष	२०११-०२-०१	६८	३	९०	९८१४९५७८९३	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३२१७१०३	नरेन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	२६६११९५	९८६२७७४४१९	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१४०१५०३	नर बहादुर योङ्या	पुरुष	२००६-०९-१४	७२	३	६-४	९८१६९२६३२७	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३०९१०१६	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	७५९/२०५८		१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०७१८०००४३	नन्द लाल पौड्याल	पुरुष	१९८४-०७-१८	९५	३	६५१७	९८०४९०६७६७	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१४१४७५	नन्द सिँ राई	पुरुष	२००४-१२-३१	७४	३	१५१११६६६	९८६२७४३२०३	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९१९००१७७	नेत्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९९-०९-१९	७९	३	६६८३		१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१८०३४३४	नर बहादुर नुगो	पुरुष	२००९-१२-१८	६९	३	१५५५टो५	९८१३८५११९८	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१८००१६४	पूर्ण माया सासंखर	महिला	२०१०-०५-१८	६९	३	०२३००३-२३६		१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१६००१४३	पूर्ण माया सेलिङ्ग	महिला	२००४-०८-१६	७५	३	०२३००३/२६	९८१७९६०५७९	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३०४००२१७	पदम बहादुर योङ्या	पुरुष	१९९३-०३-०४	८६	३	३९०४		१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१५०१३३५	पञ्च बहादुर राई	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	३	६९४५		१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११२०२७५३	पदमा गुरुङ	महिला	२००४-११-१२	७४	३	६५४५	९८०६००७७०१	१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०२२८१	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	३	२७२५		१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०६१८००११९	पुत्रलछी राई	महिला	१९९४-०६-१८	८५	३	१२२५५		१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२१८००१९९	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-१८	७९	३	२६९९		१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१४०३६०७	पिथे बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००९-१०-१४	६९	३	६६७३	९८२३४४८४२५	१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५१९५५८	प्रेम राज सेलिङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	३	१९०१	९८२४०३१७६६	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०८०२९३५	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००५-०६-०८	७४	३	४४-१२	९८२४०२४१२९	१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१२०००५८	फूल माया राई	महिला	२०११-०५-१२	६८	३	३६-१७३५६		१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०२००३६५	फूल माया मगर	महिला	२००१-०५-०२	७८	३	०२३००३-१९५		१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१७०३०१२	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-१७	७३	३	६८८६	९८१६०२६९४०	१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१८००१९९	बल राम गुरुङ	पुरुष	१९९८-०८-१८	८१	३	६८३४		१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१००५००४६५	बेद माया पोखरेल	महिला	२००२-१०-०५	७६	३	६९३७		१३३	२०७९-०७-०१
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१००४००१७८	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९४-१०-०४	८४	३	१३९६		१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०८१५००२९९	बुध रानी सेलिङ्ग	महिला	१९९१-०८-१५	८८	३	०२३००३३६९	९८०४३०९१९६	१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०८०४२९३	बुध माया सावदेन	महिला	२०१०-०४-०८	६९	३	०२३००३/४५	९८०३६१११५२	१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३१५०६५९८	भिमा माया न्यौपाने	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	१६५२०५	९८१४०११३१२	१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०४०१४१६	भीम बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	३	६५९६		१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१०१००३३३५	भगीसोर राई	पुरुष	२००३-१०-१०	७५	३	१४०१-१४७७	९८६२७७४४१९	१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०००७६५	भिमा कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-१०-१०	६८	३	६५७६		१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५००२४८	भिमा देवी सेलिङ्ग	महिला	२००९-०९-१५	६९	३	१२११-१२११		१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१००३५०२	भिमा लाल योड्या	पुरुष	२००५-०६-१०	७४	३	३८२	९८४४६७३३७७	१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०७१००००४४	भिमा देवी पाखरेल	महिला	१९८४-०७-१०	९५	३	६४८१		१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१३०१६६६	भागी मान गुरुङ	पुरुष	२०१०-०६-१३	६९	३	३८७	९८०७९२७५५९	१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०४००१९६	मन माया शिवा	महिला	२०११-०५-०४	६८	३	०२३००३-४८३		१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५२६००२९६	मैया देवी न्यौपाने	पुरुष	२००७-०५-२६	७२	३	१६०२-१६७	९८१५०५९५११	१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१२०२४२३	मैना देवि नुगो	महिला	२००६-१२-१२	७२	३	०२-९३-७४२-९८	९८१४९०५८०८	१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२११०१३१३	मन रानी नुगो	महिला	२०१०-०२-११	६९	३	१७०७५	९८०८३४१८६२	१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१११३०१३१२	मन प्रसाद माबो	पुरुष	२००५-११-१३	७३	३	१४५८७	९८१४९०५८०८	१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१५०९४४९	मन माया सेलिङ्ग	महिला	२००७-०५-१५	७२	३	१३७८५	९८२४००१०३०	१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२०७१७२	मैना राई	महिला	२००९-०१-०२	७०	३	०२३००३/२४८	९८०६००४९८९	१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११२२०२१३५	मन माया मगर	महिला	२००६-११-२२	७२	३	०२३००३४६३	९८१८४८८०५१	१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१८००१६५	मनमाया गुरुङ	महिला	१९९८-०८-१८	८१	३			१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८१५०२३८१	मन माया योड्या	महिला	२००२-०८-१५	७७	३	१५२५०५		१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१७०२२४९	मन माया सेलिङ्ग	महिला	२००४-१०-१७	७४	३	६०-९	९८१४००६२१४	१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६०७०१०३६	मन बहादुर साशंखर	पुरुष	२००३-०६-०७	७६	३	०२१००६७१४		१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१२००१२८	मनमाया माबो	महिला	२०१०-०९-१२	६८	३	०२३००४-१८६		१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०२४७९	मैत सिङ ताडलुवा	पुरुष	२००५-०१-११	७४	३	१६६५-२३२६	९८०६०२५२१०	१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१३००२३४	मेघ नाथ सावदेन	पुरुष	१९९९-०६-१३	८०	३	८६९३७१		१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१११५००३९५	मानध्वज राई	पुरुष	१९९९-११-१५	७९	३	१५०४५		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०९२२०००५७	महाध्वज सेलिङ्ग	पुरुष	१९८९-०९-२२	८९	३	7995544		१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०३००७११	मानभक्त योङ्या	पुरुष	२०००-०१-०३	७९	३	6688		१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०२२९९	मेदनी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	३	428473		१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००१०१०२०४५	मनमाया नेपाल	महिला	१९९०-०१-०१	८९	३	1066514	९८५२०५६६३	१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००९०६०००७४	मान बहादुर योङ्या	पुरुष	१९९०-०९-०६	८८	३	6714		१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११५१४५०१	मन प्रसाद यङ्या	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	३	६६४८	९८२६९६२७५८	१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४११०३२५५	मन बहादुर सावदेन	पुरुष	२०११-०४-११	६८	३	६६१४	९८१३६१११९८	१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५२५०३०७४	मन माया चौहान	महिला	२००९-०५-२५	७०	३	१६९८टो५	९८६२६३३०८२	१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०८०१४२६	मान प्रकाश सेलिङ्ग	पुरुष	२००४-०८-०८	७५	३	1377	९८१२३८३३९८	१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१११६००११५	मान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९३-११-१६	८५	३	1910		१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०१०२५९१	मोती बहादुर न्यौपाने	पुरुष	१९९४-०१-०१	८५	३	1167160		१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०३०४०६६	राम माया योङ्या	महिला	२००६-०१-०३	७३	३	६६६९	९८१४९०५८०८	१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१४००५६७	रन बहादुर राई	पुरुष	२००४-०३-१४	७५	३	6553		१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११७०१८३३	राज बहादुर सेलिङ्ग	पुरुष	२००६-११-१७	७२	३	6729	९८१५०५७२५१	१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११३००७८६	रण मति नुगो	महिला	२००४-११-१३	७४	३	6759	९८०६०२६६०८	१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१५००४०६	रनमाया नुगो	महिला	१९९४-०५-१५	८५	३	13425		१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०६१५००३३९	राम बहादुर योङ्या	पुरुष	१९९४-०६-१५	८५	३	16705		१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०६००१३७	रुपा माया राई	महिला	२००२-०८-०६	७७	३			१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२२०००४७१	रत्न कुमार सावदेन	पुरुष	२००१-०२-२०	७८	३	141-2302		१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०८०१३८९	रन बहादुर राई	पुरुष	२००१-०४-०८	७८	३	722	९८२५९०१८१६	१२०००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१२०००३०७	रत्नमाया चौहान	महिला	१९९८-०१-२०	८१	३	023003241		१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०५०३३९७	रण बहादुर नुगो	पुरुष	२००२-०४-०५	७७	३	1439टो५	९८१४०३०८०२	१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६२१००८६२	राम माया सेलिङ्ग	महिला	२००३-०६-२१	७६	३	5692-6539-601	९८६२६४६६८१	१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२५०४०१५	राम माया सेलिङ्ग	महिला	२००९-१०-२५	६९	३	०२१००३/९७७८	९८१६०८१२१८	१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१२०६५८६	रण बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१०-१२	६८	३	७/१५५	९८१७९५८५८१	१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३०३०३०७२	रण माया मगर	महिला	२०११-०३-०३	६८	३	८९२२टो५	९८१६९९१०२४	१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१९००७५६	लाल बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००६-१०-१९	७२	३	6744	९८१४१५१६२८	१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०२५०३३९१	लछि माया राई	महिला	२००७-१०-२५	७१	३	12205	९८०७९२७६५७	१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२५०२३१२	लोक प्रसाद सेलिङ्ग	पुरुष	२००८-०८-२५	७१	३	१०५१-२९०	९८१६९८८२५२१०८१	१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०७००१९४	लय प्रसाद बानिया	पुरुष	१९९२-०१-०७	८७	३	1841		१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०९१४०००५४	लिलामाया न्यौपाने	महिला	१९८६-०९-१४	९२	३	10227		१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००१०१०२०६३	लाल बहादुर न्यौपाने	पुरुष	१९९०-०१-०१	८९	३	3778		१२०००	

जिल्हा : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२९०२६५३	ललित बहादुर मावो	पुरुष	२०१०-०१-२९	६९	३	२०/२२२५	९८०४९७४१२३७	१२०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२९०१७१७	लक्ष्मी नारायण ढकाल	पुरुष	२०११-०३-२९	६८	३	१३३०टो५	९८०७९३३११८	१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५१५०७५०४	लिला नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	३	६५७४	९८१४९०५८०३	१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७३०००८६८	लिला बहादुर नुगो	पुरुष	२००५-०७-३०	७४	३	६७९०	९८२४९८४५४०	१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०५०१९२३	वाल कृष्ण गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-०५	७६	३	१५७२टो५		१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३१५००४८८	विष्णु माया बराइली	महिला	२००५-०३-१५	७४	३	०२३००३-२९६		१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०१०१३२७	वरमति राई	महिला	२००४-०१-०१	७५	३	१३४८५-९१९		१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१३०००४३	विष्णु माया सापकोटा	महिला	२००४-१२-१३	७४	३	१३२४टो५		१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१३००२४२	विष्णु लाल सापकोटा	पुरुष	१९९९-०६-१३	८०	३	१०१६३६४		१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५२०९३७	विष्णु प्रसाद सेलिङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	३	१५१५३टो५	९८१३६१११९८	१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००६०२४८८	वीर बहादुर योड्या	पुरुष	२०१०-१०-०६	६८	३	६७१३	९८१३२८२९२७	१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१५०४५१७	विष्णु माया सासंखर	महिला	२००५-०६-१५	७४	३	०२-०१-७५-०२०६६	९८१४९०५८०८	१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७०२०१२४९	शिवमाया लिम्बु	महिला	२००४-०७-०२	७५	३	०२-०१-७४-०३९०१	९८६२७७४४१९	१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६०६०६०२	श्याम बहादुर चौहान	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	३	६८४६	९८१४९१०५८६	१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०१०२३४३	शिवमाया न्यौपाने	महिला	१९९९-०१-०१	८०	३	११६८१८०१		१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९२५०२२०१	श्री नन्द नुगो	पुरुष	२००९-०९-२५	६९	३	१३११टो५	९८१८१५१२५५	१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६०६०१८८६	श्री माया न्यौपाने	महिला	२००९-०६-०६	७०	३	१६४२टो५	९८१७९९८५४०	१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२०८०१८११	संच माया योड्या	महिला	१९९८-०२-०८	८१	३	६८८९	९८१६९२६३२७	१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०९२४१	सहरमान नुगो	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	३	१६६	९८१४९०५८०८	१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१२०३९२१	सावित्रा राई	महिला	२००८-०३-१२	७१	३	१२१९५	९८०७९२७६५७	१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११००६६८६	सुख माया लिम्बु	महिला	२०११-०१-१०	६८	३	९-१०६	९८१५००३७१५	१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०५००६५२	सनमति राई	महिला	१९९९-०१-०५	८०	३	२६६१५		१२०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०११४००१८३	सञ्चमाया सेलिङ्ग	महिला	१९९९-०१-१४	८०	३	१६००५		१२०००	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१११५०१०२१	सन राज राई	पुरुष	२००३-११-१५	७५	३	६७४१	९८०४९३८५४८	१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१२०१५७३	सुक राज नुगो	पुरुष	२००४-०६-१२	७५	३	३९०१६३२	९८६२७७४४१९	१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२७००१३५	सुख माया थोक्लिहाङ्ग	महिला	२०११-०३-२७	६८	३	१५२७		१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१५००३७१	सुक माया राई	महिला	२००३-०५-१५	७६	३	१३७८टो५		१२०००	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०१०३०५३	सञ्च माया राई	महिला	२००५-१२-०१	७३	३	१५६४टो५	९८१८०४७९३५	१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५१५००६०१	सेर बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-०५-१५	८४	३	५६६०		१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०११५००२३१	सञ्चमति योड्या	महिला	१९८९-०१-१५	९०	३	२१००६६७		१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०१०३७९२	सन्धरानी सेलिङ्ग	महिला	२०००-०१-०१	७९	३			१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०३००३४६	सुखमाया माबो	महिला	२०००-१२-०३	७८	३	२२७८		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०७००५७५	सञ्चमाया नुगो	महिला	२००१-०३-०७	७८	३	०२३००३-३३७		१२०००	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१७००३५५	सुनमति नुगो	महिला	२००१-०५-१७	७८	३	१७०५०५		१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१०२२७३	सावित्रा देवी पोखरेल	महिला	१९९६-०१-०१	८३	३	४५३४४७५		१२०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२५००१५८	सरस्वती गुरुङ्ग	महिला	१९९६-१२-२५	८२	३	१४३१५		१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२०५००१५३	सोम माया राई	महिला	१९९०-१२-०५	८८	३	१२३६५		१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१०१०००३३५	सिंह बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	३	५८०		१२०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०५००५८९	सुक माया माबो	महिला	१९९८-०१-०५	८१	३	१५५१५		१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६१३००१२९	सोम नाथ नेपाल	पुरुष	१९९८-०६-१३	८१	३	३९७		१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०५०८९३८	मुख माया थोक्लिहाङ	महिला	२०११-०२-०५	६८	३	०२३००३-५५२	९८१६०६५८८८	१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०९०३२४७	सुन माया लिम्बु	महिला	२०१०-१२-०९	६८	३	०१२५७/२१४	९८२४०९३५९७	१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२४०१६४२	सिताराम न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०९-२४	६८	३	१६२४	९८१७९९८५४०	१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२३३०९४०३	हाई बहादुर मावो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	३१९-१३-१६९	९८१४९०५८०८	१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१४०११८७	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-१४	७२	३	१६२०	९८१७९००८५२	१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१४०१९६३	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-१४	७२	३	१६२०	९८४४६५७८७९	१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२८००४७८	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०२-२८	७५	३	१२२६०५		१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०५००१७५	हर्क माया राई	महिला	२०१०-१२-०५	६८	३	६६०९		१२०००	
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०१०२६१७	हर्क बहादुर खालिङ	पुरुष	१९९४-०१-०१	८५	३	९४७३५२		१२०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१००१००२१६	हर्क माया सेलिङ्ग	महिला	१९८९-१०-०१	८९	३	६८१	९८११०६२३१०	१२०००	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०१४००३११	हर्क माया योङ्या	महिला	२००१-१०-१४	७७	३	१६६-३०८०		१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४१००५२१२	हर्क बहादुर सेलिङ	पुरुष	२००२-०४-१०	७७	३	१६६८	९८६२६४६८१	१२०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१५०९९८१	हर्क माया सेलिङ	महिला	२००९-१०-१५	६९	३	१०९-१६२३	९८१५९८३३१०	१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५२१४५५	हर्क माया योङ्या	महिला	२०१०-०१-०५	६९	३	६८९०	९८०८१८९६७८	१२०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२२०१२३५	अर्थ बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००६-०२-२२	७३	४	२०४०५	९८४४६४०५३	१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१४००११५	अमर बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९६-०५-१४	८३	४	६३३२		१२०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४६५७	अमर बहादुर तावा लिम्बू	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	१०५७७७८		१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१५००४१४	अमृत बहादुर मावो	पुरुष	१९९४-०५-१५	८५	४	२४०२१५२०		१२०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६१६००१७३	अमृत बहादुर मावो	पुरुष	२००१-०६-१६	७८	४	६६५७		१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०६१०००२०७	आश माया योङहाङ	महिला	१९९४-०६-१०	८५	४	२३००४२३७		१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०७०३४५४	इन्द्र बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००८-०५-०७	७१	४	१७४७५	९८१४९९७००६	१२०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१०४०४६	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	२००१-०१-०१	७८	४	२३००४७१		१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०६१९५	इन्द्र माया कोइराला	महिला	२००९-०९-१५	६९	४	६३७९	९८१७९२१९२४	१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०३०३३५५	ओमनाथ कोइराला	पुरुष	२००७-०१-०३	७२	४	१९४६२२७२	९८४३४६४०५३	१२०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१५००२७६	काली माया दर्जी	महिला	२००४-०७-१५	७५	४	२७६५	९८५२६८४२००	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०२१६०००४३	कौशिला पोखरेल	महिला	१९८६-०२-१६	९३	४	2028		४०००	2079-07-30
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११३०१२१५	कर्ण बहादुर काम्बाङ	पुरुष	२००४-०१-१३	७५	४	256		१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१५०४५४४	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०५-१५	८३	४	2017502685	९८५२६८४२००	१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१११०४७६४	कुल बहादुर खेवाङ	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	४	१९७५	९८२७९५०७५४	१२०००	
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०१०७००१०५	कल माया अधिकारी	महिला	१९८९-०१-०७	९०	४	6348		१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४११०६००१४८	कौशिला थापा	महिला	१९९४-११-०६	८४	४	24525		१२०००	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१११००२३५	कृष्ण कहादुर योङहाङ	पुरुष	१९९६-०१-११	८३	४	1844		१२०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०४०२९०३	कमला देवि खड्का	महिला	२००६-०२-०४	७३	४	21395	९८५२६८४२००	१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०२००८९६	खगमाया कटुवाल	महिला	२००३-१२-०२	७५	४	48014721734		१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१२०००२७३	गोमादेवी पोखरेल	महिला	१९९८-०१-२०	८१	४	6463	-९८	१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१०१६००२११	गंगा माया मावो	महिला	१९९५-१०-१६	८३	४	21004833		१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०८१७००११३	गंगा माया शिवाकोटी	महिला	१९९१-०८-१७	८८	४	3361573		१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२१९०००७१	गंगाराम कोइराला	पुरुष	१९९०-१२-१९	८८	४	6374		१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२०००५०३	गौमाया परा	महिला	१९९८-०२-२०	८१	४	645	९८४३४६४०५३	१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४२२००११७	गजश्वर काम्बाङ	पुरुष	१९९८-०४-२२	८१	४	68		१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११५०७४३८	गोमा देवि सुवेदी	महिला	२००५-०१-१५	७४	४	21925	९८०४९०६७६७	१२०००	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१७०३५७१	गोमाया परा मावो	महिला	२००९-०३-१७	७०	४	२३७८	९८२७९५०७५४	१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०४१२००१७४	गोमा कार्की	महिला	१९९४-०२-१२	८५	४	१८९०	९८०६०९६२४७	१२०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९०४०००९१	घनश्याम दर्जी	पुरुष	२०१०-०९-०४	६८	४	6797		१२०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१००३०११६२	चन्द्र प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	२००७-१०-०३	७१	४	934904	९८१५०९९०३१	१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१२०१५५८	चीत्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००२-०६-१२	७७	४	310		१२०००	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२२८००२०९	चन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	२००२-०२-२८	७७	४	६३१८	९८२७९५०७५४	१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२६००३२२	चन्द्र माया वाग्ले	महिला	२००८-०८-२६	७१	४	2017503203	९८०३१२६४३६	१२०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१५००१९३	चन्द्र माया योङहाङ	महिला	२००४-१२-१५	७४	४	8108		१२०००	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३१९००२०२	जय नारायण शिवाकोटी	महिला	१९९५-०३-१९	८४	४	11803584		१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०९१५००२२९	जस माया योङहाङ	महिला	१९९७-०९-१५	८१	४	1066023020		१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०७१५०७१८५	जन माया काम्बाङ	महिला	२०११-०७-१५	६८	४	२७४०	९८२७९५०७५४	४०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०९०३७१९	जानुका कार्की	महिला	२००६-०१-०९	७३	४	०२-०१-७८-०२९७१	९८०६०९६२४७	१२०००	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१५०७१३८	जसोदा कोइराला	महिला	२००८-०९-१५	७०	४	२१६२टो५	९८०६०९६२४७	१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११५११०१२	ज्ञान बहादुर दाहाल	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	४	९८५-१६४	९८०६०९६२४७	१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१५०७८७६	जैमान योङहाङ	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	४	6071705	९८४३४६४०५३	१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२५०१९९८	जस बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००७-०१-२५	७२	४	1880	९८२४०२०७३३	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०४०८००१४४	जसोदा देवी दाहाल	महिला	१९९६-०४-०८	८३	४	१८७७		१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०३०१२३८	टेक माया थापा	महिला	२००४-०३-०३	७५	४	२१०६	९८४३४६४०५३	१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०६०६५६२	टेक बहादुर योडहाड लिम्बु	पुरुष	२०१०-०५-०६	६९	४	१०८१-४१४५	९८२७९५०७५४	१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८१९०१०४७	टेक माया दुङ्गाना	महिला	२००२-०८-१९	७७	४	७९९२	९८२०८३९९३	१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१०२२००१५७	टेङ्क माया पोख्रेल	महिला	१९९७-१०-२२	८१	४	१८१५		१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०७००१६३	टिका देवी खड्का	महिला	२०१०-१२-०७	६८	४	६८१२		१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२२००१०७	टेक बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०५-२२	६८	४	२१२४		१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५०५००३४९	टेकनाथ सुवेदी	पुरुष	१९९९-०५-०५	८०	४	२१३१		१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२०११८५२	ठगमाया पोख्रेल	महिला	२००८-१२-२०	७०	४	१९०१टो५	९८०६०९६२४७	१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१०२५०२६१६	डम्बर वहादुर दहाल	पुरुष	२००३-१०-२५	७५	४	९२९	९८०६०९६२४७	६६७	२०७९-०७-०५
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२१८००९१६	डिल माया पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-१८	८३	४	२२१६९३	९८४३६२९८०५	१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१२००२५३	तुलसा देवी न्यौपाने	महिला	२००२-०६-१२	७७	४	६३४७		१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२१००२९६२	तेज प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००२-१२-१०	७६	४	६४२९	९८४४६५१९१९	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२३००३०१	तुलसी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९८-०२-०३	८१	४	४५६३		१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०७०२३३३	तिल माया दाहाल	महिला	२००१-०४-०७	७८	४	२३०४४८०		१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१५००१८५	तिलरुपा थापा	महिला	२००४-१२-१५	७४	४	२१३२		१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१००६६१६	तिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-१०-१०	६९	४	९३३	९८४४६५०५६८	१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५२४०१२२३	तुलसी प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	२००९-०५-२४	७०	४	९७	९८६२६३४६९६	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०८०१११५	देउमान योडहाड	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	४	११४९२०८७	९८५२६८४२००	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६२९०००३३	दमयन्ता कटवाल	महिला	२००४-०६-२९	७५	४	२७५७		१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२३२१०१७६	देउ बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	४०-१४०	९८४२१५५५३५	१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१९००७११	देवि प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००६-१२-१९	७२	४	२२२१	९८४३४६४०५३	१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६१५०१७३२	देवी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	२००३-०६-१५	७६	४	१११५८		१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११००६६१७	दुर्गा माया अधिकारी	महिला	२००८-०१-१०	७१	४	१९९६	९८६९६२४७	१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२२०३११८	दिल कुमारी लिम्बु	महिला	२०१०-०२-२२	६९	४	०२३००४-६५९	९८०४९५१७५५	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२४०११३५	देवि प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	२००९-०७-२४	७०	४	१८१५	९८२७९५०७५४	१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०२०५४७२	दिल बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-०५-०२	६९	४	६३४०	९८१७००६६६५	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२२१०००८८	दल बहादुर योडहाड	पुरुष	१९९४-०२-२१	८५	४	१८२०५		१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१००५००३०१	दिल माया तावा	महिला	१९९७-१०-०५	८१	४	२२१५	९८०६०९६२४७	१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०४१४००१०१	दुइ मया दाहाल	महिला	१९९१-०४-१४	८८	४	२०१७२००३६१		१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१११००१४७	देउमान मावो	पुरुष	१९९९-११-११	७९	४	१७७५		१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२०८०१४९२	देवी प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०००-०२-०८	७९	४	१००१		१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१११८०१३३५	दिल माया काम्बाड	महिला	२००५-११-१८	७३	४	५५३१८३४	९८०१४९३७५९	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५००३९८	देवी बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०८-१५	७०	४	४०५०५		१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६०२०१८५१	धुवलाल पोखरेल	पुरुष	२००९-०६-०२	७०	४	१६८-२२७	९८२७९५०७५४	१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१४००१६१	धनहाङ योङहाङ	पुरुष	१९९९-०४-१४	८०	४	३९१७		१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८२६००५१४	धनपती भण्डारी	पुरुष	२००७-०८-२६	७२	४	५५१३६३५५७	९८४३६२९८०५	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०४०९००२४३	धन बहादुर तावा	पुरुष	१९९५-०४-०९	८४	४	१३३६		१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०७०२३१९	धन बहादुर सिग्	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	४	५९२१०३३	९८५२६८४२००	१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०९०११९४	धनमाया मावो	महिला	२००९-०२-०९	७०	४	१९२९५	९८१७९७९९२१	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१३००६१२	धन प्रसाद काम्वाङ	पुरुष	२००४-०६-१३	७५	४	६७७२६९०३५२		१२०००	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११०७००१२२	धनरानी योङहाङ	महिला	२००६-११-०७	७२	४	२३८२९		१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२२०१४०८	नर्वेदा खनाल	महिला	२००८-१०-२२	७०	४	२३००८०५	९८०६०९६२४७	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१५००६२२	नर प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९९-०४-१५	८०	४	२५०९३१३७		१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१६०२९५३	नर माया दाहाल	महिला	२००९-०५-१६	७०	४	१९७०	९८१५९८२८१५	१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०३०२४५५	नर बहादुर मावो	पुरुष	२००३-०१-०३	७६	४	६४१५		१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९१३००५९२	नैनकला सिवाकोटी	महिला	२००३-०९-१३	७५	४	१९२२		१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४२४०१३६१	नन्दराम खड्का	पुरुष	२०१०-०४-२४	६९	४	६९०९	९८१७०३३१०५	१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८२००३३८२	नारायण प्रसाद पाँथ्या पोखरेल	पुरुष	२०१०-०८-२०	६९	४	६४२७	९८०६०९६२४७	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०५०५००२५२	नर बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९२-०५-०५	८७	४	२०१६५		१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०१००५०२०६७२८	नर माया दाहाल	महिला	२०१०-०५-०२	६९	४	६८१४	९८२७९५०७५४	४०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१५१६२५७	पूर्ण बहादुर दाहाल	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	४	२०३१	९८२७९५०७५४	१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१००७२१७	पवित्रा शिवाकोटी	महिला	२०११-०४-१०	६८	४	१७२६	९८६२६६३३९६	१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२०१०११३५२३	पुण्यमाया नेउपाने	महिला	२००७-०९-१६	७१	४	१६१४१६६	९८१४९४२००८	१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१०२१००६४३	पदम बहादुर सिग्	पुरुष	२००३-१०-२१	७५	४	१९०९		१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१११५००१४३	पृथ्वी माया काम्वाङ	महिला	१९८७-११-१५	९१	४	२३००४६७२		१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०११३००१४४	पृथ्वीश्वर योङहाङ	पुरुष	१९९९-०१-१३	८०	४	२३००४२१०		१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१११५००२६३	प्रतिमन दाहाल	पुरुष	१९९४-११-१५	८४	४	६३००		१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४११००१७७	पूर्ण माया योङहाङ	महिला	२००२-०४-११	७७	४	२३००४८५		१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५०५००२१७	फौद बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९४-०५-०५	८५	४	२०१७५		१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०९०१५४३	बल बहादुर मावो	पुरुष	२००६-०५-०९	७३	४	८२	९८५२६८४२००	१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१२०२४४६	बुधमाया योङहाङ	महिला	२००६-०४-१२	७३	४	४०४११०३१	९८५२६८४२००	१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११२०५८३४	बुद्धिमान योङहाङ	पुरुष	२०१०-११-१२	६८	४	१२६२-२४४७	९८०६०९६२४७	१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०७०१३३७	बिष्णु कुमारी यङहाङ	महिला	२००८-०४-०७	७१	४	६३९५	९८४४६४५७३२	१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१११०१०४८	बुधमाया योङहाङ	महिला	२००७-०१-११	७२	४	२२२३८०५	९८५२६८४२००	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४१०००४१३	बुध माया योडहाड	महिला	२०००-०४-१०	७९	४	2017200586		१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१५०२१२४	बिष्णु लाल योडहाड	पुरुष	२००४-०७-१५	७५	४	8324141	९८४३४६४०५३	१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१००३१०६	बुधराज योडहाड	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	४	2150		१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१६००७१३	बुधरानी योडहाड	महिला	२००८-१२-१६	७०	४	19305	९८१७९५४३२२	१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०५०७४२५	बुद्धि सोर योडहाड	पुरुष	२००६-०३-०५	७३	४	1652	९८५२६८४२००	१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१२०३६५१	भक्ति माया थापा	महिला	२०११-०३-१२	६८	४	१९४५	९८२७९५०७५४	१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०११०५३३	भगि माया पौडेल	महिला	२०११-०४-०१	६८	४	१४८०	९८४२०१३३९४	१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०६०१६८८	भीम बहादुर योडहाड	महिला	२००२-०४-०६	७७	४	12234176		१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७१४०१२०४	भुवानी प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००३-०७-१४	७६	४	6381		१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१०२९००२०६	भानुभक्त कोइराला	पुरुष	१९९५-१०-२९	८३	४	6894		१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०८०१०५६	भगिरथ खड्का	पुरुष	२००६-०९-०८	७२	४	1876टो५	९८५२६८४२००	१२०००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१४०१०५४	मान बहादुर मावो	पुरुष	२००४-०२-१४	७५	४	4881265315	९८४३४६४०५३	१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१५०१३२४	मैतरानी काम्बाड	महिला	२००९-०२-१५	७०	४	2505		१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६०७०११५३	महाविर कामी	पुरुष	२०११-०६-०७	६८	४	20106607052	९८१४०७५९८९	१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२००१३२८	मन बहादुर परा मावो	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	४	20885	९८४३४६४०५३	१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६२१००२६३	मन माया खेवाङ्ग	महिला	२०११-०६-२१	६८	४	23004348	९८१६९६३०७७	१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१००१००३०७	मंगल सिङ खेवाङ	पुरुष	१९९४-१०-०१	८४	४	19675		१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०७००२०८	मान बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९२-०१-०७	८७	४	6476		१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०१०५०२२२४	माया दाहाल	महिला	१९९२-१०-१५	८६	४	1721	९८४३४६४०५३	१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६२५०००७६	मन माया लिङ्देन	महिला	२००५-०६-२५	७४	४	294142		१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२११०००८८	मनमाया मावो	महिला	१९९४-१२-११	८४	४	6329	९८१४९९७००६	१२०००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०५०५५४८	मनमाया काेइराला	महिला	२००८-०४-०५	७१	४	1842446	९८१५९६०३४२	१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२३०१६४७८	मन प्रसाद दर्जी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	४	918		१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१११५००२६२	माया हाडमा मावो	महिला	२००३-११-१५	७५	४	20106606408		१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०३००२७८	मन माया खेवाङ	महिला	२००७-०१-०३	७२	४	20106604402		१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९०७०२०४७	यदुनाथ अधिकारी	पुरुष	२००७-०९-०७	७१	४	14181396	९८४४६५३१७४	१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१४०२६४६	याेग माया सुवेदी	महिला	२००८-०४-१४	७१	४	02300429	९८०६०९६२४७	१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१९०००९५	रण धोज दाहाल	पुरुष	१९९९-०४-१९	८०	४	21345		१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०९२२०००४५	रण माया दाहाल	महिला	१९८९-०९-२२	८९	४	6375		१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४६६५	रुकम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	1351365		१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२०६००१८८	रण बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९८-१२-०६	८०	४	2698		१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८२९००३७८	रनदत्ता कार्की	महिला	१९९८-०८-२९	८१	४	17935		१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२८००५२८	रत्न माया मावो	महिला	२००४-०२-२८	७५	४	1853		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०१००१३१	रन माया दाहाल	महिला	२००७-०६-०१	७२	४	2017103627		१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११२४००६५८	रन बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-११-२४	७८	४	६२५	९८०६०९६२४७	१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०६०१०४१	राधिका दाहाल	महिला	२०१०-०६-०६	६९	४	21755	९८०६०९६२४७	१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६१२०१३०२	रुपमाया पोखरेल	महिला	२००७-०६-१२	७२	४	70312	९८४४६९५६०१	१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०६५६९	राम चन्द्र मादेन	पुरुष	२०१०-१२-०१	६८	४	१३-४९८२	९८१५९३०२८२	१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१२०३२६६	रन बहादुर तावा	पुरुष	२०१०-०७-१२	६९	४	१-४१७१	९८२७९५०७५४	१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१७००११८	रुपा दर्जी	महिला	२००८-०२-१७	७१	४	2326		१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२३०१६८४९	रन माया दर्जी	महिला	२००८-०४-१५	७१	४	1795	९८०४९०६७६७	१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१४०००९४	लाल माया मावो	महिला	२००४-०४-१४	७५	४	2213		१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२०६००१७८	ललिता देवी दाहाल	महिला	१९९९-१२-०६	७९	४	18025		१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०२७०२२६२	लाख बहादुर मावो	पुरुष	२००९-१०-२७	६९	४	१९०८-१९८	९८०४९५१७५५	१२०००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१५०५६३१	लक्ष्मी माया शिगु	महिला	२००८-१२-१५	७०	४	२७५३टो५	९८१७०६२२१९	१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०३०३८३	लिला माया सेलिङ	महिला	२००३-०३-०३	७६	४	6856		१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०३००८२४	लाख बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००४-०४-०३	७५	४	1719		१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५०४००२५४	लक्ष्मी माया दाहाल	महिला	१९९९-०५-०४	८०	४	1869		१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२५०४२२८	वसन्त कुमारी खेवाङ	महिला	२००९-०२-२५	७०	४	०२-२२०५-७६८	९८१५९५१३५६	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००२०३७४३	विष्णु माया शिगु	महिला	२००९-१०-०२	६९	४	२७५२	९८२७९५०७५४	१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११५११७२७	वेदमाया कोइराला	महिला	२०११-०१-१५	६८	४	१७९७	९८१३२८५६४६	१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११५१७४६२	विष्णु माया सुवेदी	महिला	२०१०-०१-१५	६९	४	२४१७	९८२७९५०७५४	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११५११३७२	वेदमाया कोइराला	महिला	२०११-०१-१५	६८	४	१७९७	९८१३२८५६४६	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२३००६४८	वेदमाया पौडेल	महिला	२००८-१०-२३	७०	४	194-1464	९८०६०९६२४७	१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११००२७५९	विष्णु कुमारी योङहाङ	महिला	२००६-११-१०	७२	४	2130टो५	९८४३४६४०५३	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६२६००२०३	विष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००७-०६-२६	७२	४	385-584	९८१६९६५६२५	१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३०७००२०४	विष्णु माया योङहाङ	महिला	१९९४-०३-०७	८५	४	17385		१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९२७०००५३	विषणु माया थापा	महिला	२००४-०९-२७	७४	४	19315		१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२७०००६४	विष्णुलाल दर्जी	पुरुष	२००६-०५-२७	७३	४	17675		१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४२२०००७४	विष्णु माया कटुवाल	महिला	२००७-०४-२२	७२	४	2248		१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१५०१७८९	श्याम बहादुर काम्वाङ	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	४	2344		१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१००७०११५४	शुक माया मावो	महिला	२००२-१०-०७	७६	४	23004204		१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९०७०१४२८	शुकमाया योङहाङ	महिला	१९९९-०९-०७	७९	४	6972295	९८१३८१०४९	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२२९०६६७३	शुक बहादुर परा (मावो)	पुरुष	२००७-१२-२९	७१	४	18935	९८१४९९७६	१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५०७०१७९८	श्रीमाया योङहाङ	महिला	१९९९-०५-०७	८०	४	2017001185		१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१६००१५८	शिवलाल कामी	पुरुष	२०११-०५-१६	६८	४	52		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२१५०२१७५	शिव माया अधिकारी	महिला	२००३-१२-१५	७५	४	6349		१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०८१३००११४	शेर बहादुर काम्बाङ	पुरुष	१९९२-०८-१३	८७	४	20535		१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१११७०००४४	सन्च रानी योडहाङ	महिला	१९८७-११-१७	९१	४	23004673		१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२१२१२००९७९	सुखमति योडहाङ	महिला	२००७-०५-१६	७२	४	12641697	९८०४९०६७६७	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१५००३११	सुन माया योडहाङ	महिला	२००९-१०-१५	६९	४	2201		१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०६०५४२२	सरस्वता कोइराला	महिला	२०११-०५-०६	६८	४	६३६३	९८१४०२०५८४	१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०५००१६३	सुक माया मावो	महिला	२००९-०५-०५	७०	४	2323		१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०७०१७९२	सन्च माया मावो	महिला	२००४-१२-०७	७४	४	20215	९८०४९०६७६७	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८११२५००१८४	सुख माया योडहाङ	महिला	१९९८-११-२५	८०	४	23004287		१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१५०१०११	सुन माया योडहाङ	महिला	१९९४-०३-१५	८५	४	7792		१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०६०१००१४१	सन्च माया तावा	महिला	१९९३-०६-०१	८६	४	6457		१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६११००६७६	हरिदेव पोखरेल	पुरुष	२००७-०६-११	७२	४	1900टो५	९८४३४६४०५३	१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१७०२९८५	हाडजिती मावो	पुरुष	२००९-०४-१७	७०	४	२४१९	९८२७९५०७५४	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११२००१०८१	हर्क बहादुर मावो	पुरुष	२००६-११-२०	७२	४	1750टो५	९८५२६८४२००	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२३०२८६२८	हर्क बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	४	2881		१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१६०००८५	हरि माया लिडदेन	महिला	२००७-०८-१६	७२	४	264143		१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०८०१८१३	हरि नारायण खनाल	पुरुष	२००८-०१-०८	७१	४	60536893349	९८६९६२४७	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१०२२००१२२	हिमा देवी कटुवाल	महिला	२००२-१०-२२	७६	४	2458		१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७१५००४४३	अयोध्या माया लक्सम	महिला	१९९९-०७-१५	८०	५	2980		१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४११००९२३	अमृत बहादुर सिग्	पुरुष	२००५-०४-११	७४	५	2059690	९८१६९३२६६६	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३१२००३२४	अकिल प्रसाद लक्सम	पुरुष	१९९९-०३-१२	८०	५	2959		१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१००१००२०५	आसराणी तावा	महिला	२००४-१०-०१	७४	५	2327		१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५११२५००१४५	आइतहाडमा सेवा	महिला	१९९५-११-२५	८३	५	2300467		१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०९००२४३	इन्द्र बहादुर बहादुर लक्सम	पुरुष	२००२-०९-०१	७७	५	३०४४	९८२६९५७२०२०	१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८२३०००४७	इन्द्र कुमारी लक्सम	महिला	२००४-०८-२३	७५	५	२८४९		१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६०९०१६७४	ओमनाथ भट्टाराइ	पुरुष	२००९-०६-०९	७०	५	२७५	९८१५०७६८१५	१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१६००८७४	कृष्णमाया इडनाम	महिला	२०११-०२-१६	६८	५	555	९८१०१८१६०६	१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२९०१९९२	कुविर प्रसाद वास्कोटा	पुरुष	२०१०-०२-२९	६९	५	६०	९८१६८०१३०९	१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६११०१४३९	कुमारी मावो	महिला	२०१०-०६-११	६९	५	२४१५	९८१५०४३७६८	१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६११००१६६	कौशिला न्यौपाने	महिला	२००१-०६-११	७८	५	१६२५-२८८	९८१४००२८६९	१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२१४००१७२	कर्ण बहादुर ताम्लिङ	पुरुष	१९९९-१२-१४	७९	५	1546		१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४१८०१०६६	काशी नाथ अधिकारी	पुरुष	२००५-०४-१८	७४	५	2838	९८१६९४३४७३	१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१८०३०४३	कपिलमुनी वास्कोटा	पुरुष	२०१०-१२-१८	६८	५	३०६४	९८१५०११२३४	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८०८००१४५	खेल बहादुर मावो	पुरुष	१९९४-०८-०८	८५	५	१७६५-५६	९८१३९६७२२३	१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१७०३०५९	गंगा प्रसाद लक्सम	पुरुष	२००८-०९-१७	७०	५	२९०४	९८२४०८९५८२	१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२०५००३६७	गोपिराम शिग्	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	५	२८०८		१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०५५६९	गीता माया मावो	महिला	२००९-०९-१५	६९	५	४-४१९६	९८१५९६१५७२	१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२०२००३७८	गंगा प्रसाद तावा	पुरुष	१९९८-०२-०२	८१	५	२१२३८२१७७		१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०८१३००१२८	गज बहादुर काम्बाड	पुरुष	१९९२-०८-१३	८७	५	४१६०		१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०६००१२४	गंगा माया कोइराला	महिला	२००४-०४-०६	७५	५	६४७७		१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७२४००९९४	गंगा माया अधिकारी	महिला	२००७-०७-२४	७२	५	२८१४	९८२४२३२	१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००२०२०४४	चुडामणी लक्सम	पुरुष	२००८-१०-०२	७०	५	२९२६	९८१६०१६८६९	१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०९००४६२	चन्द्र माया दर्जी	महिला	२०००-०१-०९	७९	५	२३०४६०८		१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०६१८०२३९८	चतुर माया याेडहाड	महिला	२०११-०६-१८	६८	५	६११९	९८०६०९९९३	८०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२१२००१७७	चिज माया मावो	महिला	१९९४-१२-१२	८४	५	२५४६५		१२०००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८१५००३३७	चन्द्र माया मावो	महिला	२०११-०८-१५	६८	५	६३५३	९८२४९९४४७७	९३२०	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११४०१७८७	चन्द्र माया इम्बुड	महिला	२००६-११-१४	७२	५	१९८९-२८३९	९८२४०२१८०२	१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२१०२४४२	चन्द्र लाल अधिकारी	पुरुष	२०१०-१२-२१	६८	५	२८९७	९८१६०९६२१५	१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००१६२३	चन्द्रमाया लक्सम	महिला	२००९-०१-२०	७०	५	३५२	९८१५९०६२८०	१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३२९०००९३	चन्द्र माया तावा	महिला	२००९-०३-२९	७०	५	२३५६		१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४२६००८३४	चेख रोती सेवा	महिला	२००८-०४-२६	७१	५	२४२८	९८१४०११३४५	१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८२४००७७६	छत्र बहादुर मावो	पुरुष	२००६-०८-२४	७३	५	५-४३२	९८१५०८८१४९	१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७०७०१४९२	छवि लाल दाहाल	पुरुष	२०१०-०७-०७	६९	५	६३४९	९८१५९४०९४१८	१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३६५४३	छत्र बहादुर लक्सम	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	५	१७०२२०३५१२२१		१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३०८००३५१	छलि माया ताम्लिङ	महिला	२०००-०३-०८	७९	५	३३९५५		१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१२०२६२३	जसरानी लक्सम	महिला	२००५-०७-१२	७४	५	१८५३१९८७	९८१४०६४७४०	१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०७१८९	जान बहादुर योडहाड	पुरुष	२०१०-११-१५	६८	५	२२८६	९८०६०९९४८	१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०९००१४६	जंग बहादुर दर्जी	पुरुष	२००४-०३-०९	७५	५	६३२८		१२०००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८१५०२४८४	जगन ध्वोज सेलिङ	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	५	२३००५३०८७		१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७१३००७७६	जगमाया दाहाल	महिला	१९९४-०७-१३	८५	५	४०१३७२१३३		१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११४००१३४	झुम माया सिग्	महिला	२००३-०१-१४	७६	५	२९१७		१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१००१००४२७	टोपी लाल मावो	पुरुष	२०००-१०-०१	७८	५	२१००४७५९		१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०६०२९६८	डिल्ली प्रसाद अधिकारि	पुरुष	२०११-०४-०६	६८	५	१८२३/१९२०	९८१६९५२४६२	१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२०२०७१	डम्बर बहादुर शिग्	पुरुष	२०१०-०५-२२	६९	५	२९००	९८१६८०१३०९	१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०२३८४५	तिलचन अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	५	१४८४	९८१५०५६४५८	१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११२०४०८८	तेजमाया लिम्बु	महिला	२००८-११-१२	७०	५	९९२	९८२४०४७९९९	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०२०३६२७	तिलरुपा वास्कोटा	महिला	२०११-०४-०२	६८	५	३०९३	९८१६८०१३०९	१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१००३५४२	तिलरुपा धिमाल	महिला	२००६-०६-१०	७३	५	२५१६	८९१४०६६५४०	१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०८८१११२०००१३	तेज माया मावो	महिला	२००१-०४-०३	७८	५	०२३००४।३६२	९८२६३२७०२३	१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११२०२४७४	तमूनन्द योडहाड	पुरुष	२००२-०१-१२	७७	५	१७६९२२४६		१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०८०२५१९	देवी प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०११-०४-०८	६८	५	१५५०	९८१५०९७४३४	१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११२०६६९४	दिव्यलोक न्यौपाने	महिला	२००९-०१-१२	७०	५	२९४१	९८२४०७३४९५	१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१५०८१८३	देउ कुमारी मावो	महिला	२०११-०४-१५	६८	५	४३४४	९८१६८०१०९	१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०६००१४६	दिल माया योडहाड	महिला	२००९-०५-०६	७०	५	२३२		१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५२२००१३४	देबि प्रसाद लिडदेन	पुरुष	१९९८-०५-२२	८१	५	२१२४२००२		१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२११०३००८८३	दल बहादुर काम्बाड	पुरुष	१९८९-०९-०९	८९	५	२६५९	९८१६०६६०१०	१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६११०१४८६	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०११-०६-११	६८	५	१३१६-२७६	९८६३६११४९३	१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०६०३९७४	देवकीमाया न्यौपाने	महिला	२००९-०१-०६	७०	५	२७२७	९८०६०४५८७०	१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१२०२९५२	देउमान सेवा	पुरुष	२००९-०४-१२	७०	५	२४०९	९८१६८०१३०९	१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०१०२९७६	देवि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००९-११-०१	६९	५	२०१३ख९७८	९८०४८२६९७	१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२९०८६१९	दल वहादुर काम्बाड	पुरुष	२००४-१२-२९	७४	५	२००	९८३४९७२३६७	१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८२४००४७१	देवी माया मावो	महिला	२०१०-०८-२४	६९	५	२३००४१४७	९८१७०६५८११	१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१४०३२११	दिल कुमारी मावो	महिला	२००१-०३-१४	७८	५	०२३००४-४५३	९८०४९०६७६७	१२०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०९०१०००६९	दल बहादुर काम्बाड	पुरुष	२००२-११-०३	७६	५	२७१३	९८१६०६६०१०	१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०९०२५९५	धनमाया काम्बाड	महिला	२०१०-१२-०९	६८	५	१६९०	९८२४९७२३६७	१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१०००३४७	धन माया कमिनी	महिला	२०१०-०४-१०	६९	५	७२५-४८३	९८१५९७२६५१	१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२१५०००४९	धनसोर मावो	पुरुष	१९८४-१२-१५	८९	५	२५८२	९८१७०४७३४८	१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०५०४२५४	धन कुमारी इम्बुड	महिला	२००९-११-०५	६९	५	९/३९२२	९८०४१५८२५	१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५१०००३८४	धनमाया इम्बुड	महिला	१९९९-०५-१०	८०	५	२८०२०५	९८१५०५२२१५	१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१०११५४	धन माया लिडदेन	महिला	१९९९-११-०८	७९	५	२१२६-२००३	९८०६०९२४२९	१२०००	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२०५००३७५	धौजबिर काम्बाड	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	५	२५५५		१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१००१८२३	नरिहाड योडहाड	महिला	२००८-०३-१०	७१	५	२६७६	९८१७०२४१५०	१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१३९३७२	नर बहादुर तावा	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	५	८२		१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०३०२२०४	नर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००७-०८-०३	७२	५	३६४	९८२४९१२२१	१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१००२००२८६	निरमाया लक्सम	महिला	१९९५-१०-०२	८३	५	२८११	९८१६०८९५१८	१२०००	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२६०१०१२	प्रेमकला दंगाल	महिला	२०१०-०३-२६	६९	५	१७५४	९८०६०९९४७८	१२०००	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२३०००७६	पूणि माया मावो	महिला	२००४-१०-२३	७४	५	६३८८		१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०६०००५२	पावता इम्बुड	महिला	२००६-०९-०६	७२	५	२८३८		१२०००	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१०१११३	पशु राम न्यौपाने	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	५	२८१		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०७०४८०३	प्रेम बहादुर लक्सम	पुरुष	२०१०-०३-०७	६९	५	४३०	९८२६९५७२०२०	१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११२०३०७४	पदम वहादुर रिजाल	पुरुष	२००७-११-१२	७१	५	२३०५०२	९८१६१२६९१	१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०९१७००२३५	पृथ्वी बहादुर योडहाड	पुरुष	१९९६-०९-१७	८२	५	२७७०	९८०७९२०४६६	१२०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०४००४५९	पसी शेर्पा	महिला	१९९८-०१-०४	८१	५	७०३०		१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२०२००३५२	पवित्रा न्यौपाने	महिला	१९९८-०२-०२	८१	५	२०१०४२५२		१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८१५०४६११	पवित्रा लिम्बू	महिला	२००१-०८-१५	७८	५	२१००४७५१	९८१७०३३११	१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५११००७९३	फिफरानी लक्सम	महिला	२००४-०५-११	७५	५	२८७०५		१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२३०५००८८	फर्मु राम कोइराला	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	१७७१		१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०८१२०००५६	फुलमाया योडहाड	महिला	१९८६-०८-१२	९३	५	२७८४५		१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१५१०४२२	बाल कुमारी कोइराला	महिला	२०११-०२-१५	६८	५	२९९४	९८१६०८९५१८	१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१८०२७४७	बुख वहादुर काम्वाड	पुरुष	२०११-०५-१८	६८	५	२३१६	९८२४९७२३६७	१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०५०१३६७	बिष्णुमाया न्यौपाने	महिला	२०००-०१-०५	७९	५	२९०९		१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४१२३०१०६७४	बिष्णु कुमारी लिम्बू	महिला	१९८४-१२-३०	९४	५	२३३६३२१		१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०८०३०४३	बम प्रसाद लक्सम	पुरुष	२००९-१२-०८	६९	५	३३२६	९८१६८०१३०९	१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९१७०२६०८	बिमला साकी	महिला	२००७-०९-१७	७१	५	०२०१७७०२३५१	९८१८२५५२	१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०११५०२५५८	बम प्रसाद योडहाड	पुरुष	१९९९-०१-१५	८०	५	१८२४५१९१२७९२		१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०८०११६३	बल धोत्र मावो	पुरुष	२००३-०३-०८	७६	५	१२२२६		१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३२८०१८३४	बल बहादुर काम्वाड	पुरुष	२००८-०३-२८	७१	५	३११५	९८०४९८४४२९	१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२१४००७६२	बीर बहादुर ताम्लिङ	पुरुष	२००१-१२-१४	७७	५	१५४७	९८१६९०६२१५	१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१५००४९४	बुधमाया ठटाल	महिला	१९९९-०६-१५	८०	५	२८२१५		१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३२५६१	बिष्णु माया योडहाड	महिला	२००२-१२-३०	७६	५			१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५१०००४३४	भिम बहादुर लक्सम	पुरुष	१९९९-०५-१०	८०	५	५२५११		१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१४००३१८	भगौरथ कोइराला	पुरुष	२००१-०२-१४	७८	५	२३५१		१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१५०९२८३	भगवती प्रसाद मावो	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	५	७४२१६	९८१५९६१५७२	१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२९०१४७७	भागिरथा अधिकारी	महिला	२०११-०३-२९	६८	५	३५/४००१	९८१६९५२४६२	१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०८०२०४३	भिम कुमारी लक्सम	महिला	२००९-०८-०८	७०	५	२८९७	९८१६९०६२१५	१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०९०२६७९	भगत प्रसाद योड्या	पुरुष	२००६-०१-०९	७३	५	१६५३	९८१५०४३७६८	१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०२१८०००४४	भिम रानी जवेगु	महिला	१९८४-०२-१८	९५	५	२५८१५४२		१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१०१२०१८३२	भिम बहादुर काम्बाड	पुरुष	१९९८-१०-१२	८०	५	२६०१		१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३२५०१०२७	भानुभक्त अधिकारी	पुरुष	१९९९-०३-२५	८०	५	१६३५१५९		१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५१२२९	मन कुमार मावो	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	५	०२-१७४५-४८४-६-२२१०	९८१५०४३७६८	१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६२५००२०२	मणि कर्ण सुवेदी	महिला	२००४-०६-२५	७५	५	२०३०		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१०००२४८	मन माया माडमुड	महिला	२००४-१०-१०	७४	५	३४८२५		१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१४०१३०५	मनरानी तामाङ	महिला	२०१०-०४-१४	६९	५	२८२६	९८१४९८४७८	१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११२००१३९१	मन माया गाँतम	महिला	२००४-११-२०	७४	५	२९८९५	९८०४९०६७६७	१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१५०४३४४	मन माया तावा	महिला	२००४-१२-१५	७४	५	२३३०	९८१६०८९५१८	१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०४०११०५०७	माया धिमाल	महिला	१९९४-०४-०१	८५	५	३१०५		१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११२०१३९८	महेन्द्र बहादुर लक्सम	पुरुष	२००४-११-१२	७४	५	२७९१५	९८१५९११५४५	१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०५०२८१७	मन माया लक्सम	पुरुष	१९९८-०१-०५	८१	५	२९४५		१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८१९०००७३	मिडमाफुटी शेर्पा	महिला	२००३-०८-१९	७६	५	२०१०६६६४७		१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१२०३८०१	मान बहादुर मावो	पुरुष	२००८-१०-१२	७०	५	३६८	९८१५०४३७६८	१२०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३३१०४५७२	मन प्रसाद काम्वाङ	पुरुष	२००८-०३-३१	७१	५	२७७५	९८२४९४५०८२	१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७२६००३४२	मैया देवी न्यौपाने	महिला	२००७-०७-२६	७२	५	१६०२-१६७	९८१५०५९५११	१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३१३००१९९	मन कुमारी तावा	महिला	२००३-१०-१७	७५	५	३३२८	९८१५०४३७६८	१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०३१५००३१२	मनमाया दाहाल	महिला	१९८८-०३-१५	८१	५	६३४१	९८०६०१८५३०	१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१०००३५८	रामप्यारी दर्जी	महिला	२००४-०८-१०	७५	५	६३२९		१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११७००२३३	रण बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०१-१७	७०	५	३०६२		१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२२६०११७२	रणमाया अधिकारी	महिला	२०००-१२-२६	७८	५	३००८		१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०३०३२१८	रमेश कुमार योङहाङ	पुरुष	२००९-१२-०३	६९	५	२२३०	९८१५९१००५५	१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१५०८५५४	राम माया न्यौपाने	महिला	२००४-१०-१५	७४	५	२९०३	९८०९७२१९०	१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१८०००८७	रण माया कामी	महिला	२००६-०६-१८	७३	५	३००४		१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१७०१४५७	रणमाया योङहाङ	पुरुष	२००२-०२-१७	७७	५	२७८२५		१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११८०१३९१	राम वहादुर काम्वाङ	पुरुष	२००६-०१-१८	७३	५	२७१४	९८०४९३८६९१	१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३१२००२६२	रनमाया लक्सम	महिला	२०००-०३-१२	७९	५	२०९२९५०६११	९८१५९९४१४१	१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०२२०००२०७	रण माया कोइराला	महिला	१९९३-०२-२०	८६	५	३०९०		१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७२५०००९८	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०७-२५	७३	५	२४४३		१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१०००२८२	लक्ष्मी माया योङहाङ	महिला	२०१०-१२-१०	६८	५	१९३९७७		१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४२८०००८६	लमी शेर्पा	महिला	२००४-०४-२८	७५	५	२५२३५		१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२४०१९८२	लाकपा सेर्पा	पुरुष	२००८-१०-२४	७०	५	२४८२	९८१७०५२७८२	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२३०३६१५७	लिलावती न्यौपाने	महिला	१९९४-१२-३०	८४	५	५०७		१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०१२३३२१	लीलाराम धिमाल	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	५	११२२	९८०६०७३९२२	१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५२८००३१५	बुध माया लक्सम	महिला	२००४-०५-२८	७५	५	२८८७		१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११००७८९३	बुद्धिमान मान मावो	पुरुष	२००६-०१-१०	७३	५	२५९	९८१५०३३९७०	१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०५०१९५६	विष्णुलाल सुवेदी	पुरुष	२००४-०५-०५	७५	५	१०४	९८१६०८९५१८	१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०६०००८१	विष्णु माया लिङ्देन	महिला	२०१०-०३-०६	६९	५	२७१२		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०११९३०३	वृद्धिमान मावो	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	५	३९५	९८१५०५७३३१	१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०१०४०२०८२	विष्णु माया लक्सम	महिला	१९९४-०१-०४	८५	५	३०६६	९८०४९५४८६५	१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३३०००१३५	शुसिला कोइराला	महिला	२००८-०३-३०	७१	५	२३२८		१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०२०४४६९	शुक्रराज सिग्	पुरुष	१९९५-०१-०२	८४	५	३३७३	९८१५०१३५४१	१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११२४००३७९	शुक्रानी काम्बाड	महिला	२००४-११-२४	७४	५	२६७५५	९८५२६८४२००	१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११२४००५२८	शुक्र माया काम्बाड	महिला	२००४-११-२४	७४	५	२६७५५	९८०४९०६७६७	१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१००८५५४	श्याम वाज मावो	पुरुष	२००९-०५-१०	७०	५	२२२२	९८१५०४३७६८	१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२३०३२६२९	सनमान साकी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	१६५९-१२४८	९८१७०२४१५०	१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४११००३०६	सन्ध्यानी काम्बाड	महिला	२००४-०४-११	७५	५	२६५०		१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०५००३८६	सरस्वता न्योपाने	महिला	२००२-०८-०५	७७	५	२९९१		१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५१५००६९२	सुख धाेज मावो	पुरुष	२०००-०५-१५	७९	५	७२-३८-५	९८१५०४३७६८	१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०५०१३१८	सुन माया सेलिङ	महिला	२००९-११-०५	६९	५	१४४४२३१२८२४		१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७०८००११७	सुक्र रानी काम्बाड	महिला	२००३-०७-०८	७६	५	२४९५५		१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४११२५००१०६	सन माया आङवो	महिला	१९९४-११-२५	८४	५	६३४५	९८०४९०७८७०	१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०६०३००७७२	स्वरूप सिं लिम्बु	पुरुष	१९९७-०६-०३	८२	५	१६७	९८२४०६४५३१	१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१११६०००९७	सरस्वता योङहाङ	महिला	१९९४-११-१६	८४	५	२८५९		१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१०२८००१२१	हाङमती काम्बाड	महिला	१९९७-१०-२८	८१	५	२५१८		१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२९००१२८	हरि माया मिजार साकी	महिला	२००९-१२-२९	६९	५	१९४५		१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००२०४०५३	हंस वहादुर मावो	पुरुष	२०१०-१०-०२	६८	५	३६५७	९८१६८०१३०९	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१५०६१७५	हर्क प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२००९-०६-१५	७०	५	२५९९	९८१६८०१३०९	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१४००१५३	हर्क माया मावो	महिला	१९९९-०४-१४	८०	५	१६८३		१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०४६३६	अयोध्या देवी सुनुवार	महिला	२००४-०१-१५	७५	६	३७६०		१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०३०७००१४१	अबछला भारती	महिला	१९९०-०३-०७	८९	६	३३३६		१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१०१४००१६८	अबिर मान राई	पुरुष	१९९९-१०-१४	७९	६	४३०१६२०६८८		१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११५०३११९	इन्द्र कुमारी लक्सम	महिला	२००७-११-१५	७१	६	३९२	९८१७९६०२५४	१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०१०५००३२५	एतमाया योङहाङ	महिला	१९८८-०१-०५	९१	६	२३००५१६७		१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२०३०१४०३	ओमा देवी घिमिरे	महिला	२००९-०२-०३	७०	६	३८५२५		१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२४०१७५९	ओमनाथ आचार्य	पुरुष	२००८-०१-२४	७१	६	१५८२१५११	९८१४००४६६०	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२००२१२७	कृष्णराजचन्द्र योङहाङ	पुरुष	२०१०-०९-२०	६८	६	१३	९८१५९३०५९७	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११०६००३८४	काली बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००४-११-०६	७४	६	१४८८१३०१	९८२४९३२०५०	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०६००२९६	काली बहादुर सेलिङ	पुरुष	१९९९-०१-०६	८०	६	३९७५		१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५००५७४	कुमारी योङहाङ	महिला	२००५-०१-०५	७४	६	१६३९		१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८१०००५९४	कृष्णमाया सुन्दास	महिला	२००१-०८-१०	७८	६	२२००५४५८		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२०९०१०६८	कर्म ध्वोज लिम्बू	पुरुष	२००५-१२-०९	७३	६	९९०१६०२७	९८१८३०७०१८	१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०६०१०००८२	कौशिलादेवी खतिवडा	महिला	१९८४-०६-०१	९५	६	३७६३५		२४००	२०७९-०७-१८
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९२०००२११	कबिर प्रसाद भारती	पुरुष	२००१-०९-२०	७७	६	३३०७		१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३०३००२७९	कलमाया भारती	महिला	२०००-०३-०३	७९	६	१६३९६७		१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१२०१९५६	खड्क माया योडहाड	महिला	२००५-०२-१२	७४	६	३२९४५	९८१६९३०२११	१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१७०००७७	खिन माया भारती	महिला	२००९-१०-१७	६९	६	२३००५-२६५	९८०५९८९६५१	१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२५०१४९६	गंगाप्रसाद सुनुवार	पुरुष	२००९-११-२१	६९	६	२७११३	९८०५९८६३०४	१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१३०१९६८	गंगाप्रसाद यक्पाडदेन	पुरुष	२०१०-०४-१३	६९	६	०२१५५४१९८०	९८१४९२४९८४	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२३०१८०३३	गर्ज मान दर्जी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	९१३१७१२		१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१६०१६८१	गंगा राम गुरागाई	पुरुष	२००६-१२-१६	७२	६	०२१५५४	९८१४९२४९८४	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०८००३४४	गंगा माया काम्बाड	महिला	२०१०-१२-०८	६८	६	७६१५४३०		१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०४०४८९४	गुरु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००९-०१-०४	७०	६	१८८८	९८१४९२४९८४	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०७००२१९	गुरु भक्त काफ्ले	पुरुष	२००२-०३-०७	७७	६	५३१७६३२		१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१९००१२९	गंगा माया योडहाड	महिला	२००३-०४-१९	७६	६	३१८१५		१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९११००१८८	चन्द्र माया योडहाड	महिला	२०००-०९-११	७८	६	३५९२५		१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६११००१०७	चिन्ता मणि अधिकारी	पुरुष	१९९८-०६-११	८१	६	२२६२८७		१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१००४८६२	चन्द्रमाया भारती	महिला	२०१०-०७-१०	६९	६	३२२२	९८०६७३८९९	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१६०४०३७	चिजमाया अधिकारी	महिला	२००९-०२-१६	७०	६	३४११	९८१५०३३८७७	१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८१९००९२२	चेल्सी माया सेनेहाड लिडदेन	महिला	२००३-०८-१९	७६	६	२२५७००१६९	९८१५०३३८७७	१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६२५००१४९	चन्चला योडहाड	महिला	२००२-०६-२५	७७	६	३६५०	९८२५९७४२२३	१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७१५००४०१	छलिमाया भारती	महिला	१९९९-०७-१५	८०	६	३२१५		१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२२२००२०९	छत्र बहादुर योडहाड	पुरुष	१९९९-१२-२२	७९	६	३२४३५		१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१६०२०१४	जानप्रसाद लिम्बू	पुरुष	२००९-१२-१६	६९	६	१५६७	९८१४०८३७५३	१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६२१००७४७	जसबहादुर योडहाड	पुरुष	२००९-०६-२१	७०	६	२७३१२९६	९८२४९१६५४८	१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०९००७७२	जस माया यक्पाडदेन	महिला	२००५-०२-०९	७४	६	३४८८५	९८१७९१५७६०	१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१००४००११५	जसमाया योडहाड	महिला	१९९२-१०-०४	८६	६	३२५०५		१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३६९८५	जहर मान योडहाड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	६	३८७१		१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५०५०४८३	जस बहादुर योडहाड	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	६	३९०५५	९८१६९८२९६९	१२०००	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१२३०१८७१५	जस माया याेडहाड	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	६	६९६	९८१४७००६	१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८०५००६१२	जस माया याेडहाड	महिला	२००१-०८-०५	७८	६	३९८०५		१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१००९०१२२५	जितबहादुर योडहाड	पुरुष	२००७-१०-०९	७१	६	९६३	९८१५०३५७३९	१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१५०५३५३	जसमाया योडहाड	महिला	२००८-०५-१५	७१	६	३२४७	९८१४००४५४३	१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१००२९७७	जसबहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-१२-१०	७०	६	३९६०	९८४२७२३२७९	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१११२४०४१७	जोती लाल आचार्य	पुरुष	२००१-११-२४	७७	६	३५६५		१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६११०१०३५	टेकनाथ नेपाल	पुरुष	२००९-०६-११	७०	६	२२७	९८२०५२१९२८	१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२५००८११	टेक नाथ काफ्ले	पुरुष	२००६-०५-२५	७३	६	३७५८५	९८१६०३५३४१	१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५०४७७३	टंक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	६	८८४-१००६	९८१५०३३८७७	१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७११०००७६	टिका राम दर्जी	पुरुष	२००९-०७-०१	७०	६	११८९१३१६१	९८२६९९१०४४	१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१४०३०७३	डम्बर कुमारी खेबाङ	महिला	२००९-०३-१४	७०	६	४२०१६४४	९८२४९९३५२२	१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१०१०००३४३	डिल्ली प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	६	३२६४		१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२२९००३४७	डिल्ली राम सुनुवार	पुरुष	१९९८-१२-२९	८०	६	३५९८५		१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११२०२१९६	तुलसा देवी अधिकारी	महिला	२००५-०१-१२	७४	६	३९३४५	९८२४९४७१२२	१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१९००१२५	तुला रुपा योङहाङ	महिला	२०१०-०८-१९	६९	६	२२५९४७		१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०५२६०००६८	तुलसादेवी सापकोटा	महिला	१९९२-०५-२६	८७	६	४०९७५		१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०९११०००९२	तारा निधि भारती	पुरुष	१९९४-०९-११	८४	६	३४६३५		१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११५०७६६१	तिलमाया भट्टराई	महिला	२००९-०१-१५	७०	६	७७६१८८०	९८१७९३७२६६	१२०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९१०००४१२	तिल बहादुर थेबे	पुरुष	२०००-०९-१०	७८	६	११६३११		१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०२०४३७३	दुर्गा प्रसाद सुनुवार	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	६	३५७१	९८१४९९७००६	१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०२०१६४६	दिननाथ सिग्देल	पुरुष	२००४-०२-०२	७५	६	२३००		१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६०६००६५७	देवी प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००४-०६-०६	७५	६	३६९६		१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९०५०१४४६	दल जीत खेवाङ	पुरुष	२००४-०९-०५	७४	६	२५०		१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०५००५२८	दमयन्ती भारती	महिला	२००४-०१-०५	७५	६	३२१२५		१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११२००१३८	दल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-११-१२	७१	६	२४०३९		१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१११०००२८७	देवी प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-११-१०	८३	६	३३३९		१२०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९०९०१६२१	दिलमाया खेबाङ	महिला	२००८-०९-०९	७०	६	३६३७	९८२७९५०९३९	१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१४०११८५	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-१४	७५	६	३८५३		१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०२०२७७१	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-०२	६८	६	३७९२	९८२८८६७४२८	१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०२०२११५	धनश्याम श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-११-०२	६९	६	४०६२	९८१५९६८६५७	१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१००९६३	धन माया वाग्ले	महिला	२००४-०३-०१	७५	६	३९६१		१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०६०१८६३	धन बहादुर ताम्लिङ	पुरुष	२००४-०५-०६	७५	६	११३		१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२१८००१०५	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-१८	८७	६	३६५१५		१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२१३००७८८	धन राज योङहाङ	पुरुष	२००२-१२-१३	७६	६	२०११५१२		१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१३००२३३	धन प्रसाद लिङ्देन	पुरुष	२००२-०३-१३	७७	६	३८६४५		१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८११०१२९६	नरबहादुर योङहाङ	पुरुष	२००९-०८-११	७०	६	०२१५१३१३३००	९८१४९२५२८९	१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०२०१००३४४	नर देवी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०२-०१	९४	६	३६९३		१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७१५०१६७३	नर माया योङहाङ	महिला	१९९४-०७-१५	८५	६	३७९०		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४१५०५४३६	नरहरी गुरागाई	पुरुष	१९९२-०४-१५	८७	६	३४६१	९८१६०७४५५१	१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२१३००४२२	नर बहादुर काम्बाङ	पुरुष	२००३-१२-१३	७५	६	९२०	९८१४९९७००६	१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१२०२५१४	नारायणदेबी काफ्ले	महिला	२००६-१२-१२	७२	६	३६२९	९८५२६२०७३२	१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१०१५००४९२	नेनकला भारती	महिला	१९९६-१०-१५	८२	६	३२०६५		१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१३००१३३	नरमाया माङ्युङ भन्ने मनमाया लिम्बुनी हो	महिला	२००३-०४-१३	७६	६	३२३०	९८१७०५४०७०	१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०२५००३२५	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-२५	७७	६	४३३१०१८		१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११५०२०९९	नर माया योङहाङ	महिला	२००१-०१-१५	७८	६	२३००५११		१२०००	
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१३०१०५५	पुण्यमाता घिमिरे	महिला	२००४-१२-१३	७४	६	३८०९५	९८५२६८४६७८	१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९०७०७५२९	पुन माया अधिकारी	महिला	२००४-०८-२४	७५	६	९७६८०९	९८०६०७५६३५	१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०२११००१२१	पद्ममाया सिग्देल	महिला	१९८९-०२-११	९०	६	३९९७५		१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१०१५००३९८	प्रजापति पुरी	महिला	१९९४-१०-१५	८४	६	१६४८		१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३१७०१२१९	पवित्रा देवी पौड्याल	महिला	२००५-०३-१७	७४	६	४०४७५	९८१४०९२६२५	१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४११०००८१	पद्ममाया दर्जी	पुरुष	२००९-०४-११	७०	६	३२७५५	९८०४९०८३२५	१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२३०४४०५	पंचमाया योक्पाङदेन	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	११०५-३२३१	९८१४९९७००६	१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०३०१६६८	पूर्ण बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००८-०३-०३	७१	६	३२९५	९८१४९९७००६	१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११०३०१४०६	पद्मलाल सन्यासी	पुरुष	२००८-११-०३	७०	६	१५४७	९८०६०५०९६१	१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८०२००१९१	फुलमाया लिम्बुनी	महिला	१९९९-०८-०२	८०	६	३६९७	९८६२६३७१६४	६२०७	२०७९-०८-१६
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१४००६५३	फिप रानी योङहाङ	महिला	२००४-१०-१४	७४	६	३६३८		१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१९००११४	बल भद्र गुरागाई	पुरुष	१९९४-०३-१९	८५	६	३५६४		१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४११११००१२२	ब्राम्ह ध्वज योङहाङ	पुरुष	१९९४-११-११	८४	६	३२०७५		१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२१२००१६९	बल बहादुर यक्पाङदेन	पुरुष	१९९४-१२-१२	८४	६	३३५४५		१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००२०२६६१	बुधरानी सेलिङ	महिला	२००९-१०-०२	६९	६	३४४५	९८२४९२४८६६	१२०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१००५४७३	बम बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	६	३२६९५	९८५२६८४६७८	१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३०३६९६४	बुद्धि माया गुरागाई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	६	६६६९१९		१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७१५०६७५१	बाल कुमारी योङहाङ	महिला	२००९-०७-१५	७०	६	४००९	९८१६९८२९६९	१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५२९०००५३	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	१९९७-०५-२९	८२	६	३६७६	९८१४९९७००६	१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१००४००२११	बिर बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००२-१०-०४	७६	६	३१५३		१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२३०२३८५२	बृक्ष बहादुर योङहाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	६	१५०५	९८१४९९७००६	१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१००९२२४	भीम बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	६	३१४०	९८१७९१७६०५	१२०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०४०११४८	भुवानी देवी आचार्य	महिला	२००६-०४-०४	७३	६	३५६८५	९८१३०६९१६०	१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५०८८०६	भगिश्वर योङहाङ	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	६	११२९-१४६८	९८१४९४४२००	१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१००२९५४	भिम कुमारी सुनुवार	महिला	२०११-०३-१०	६८	६	७४००६	९८१७०५८५२१	१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०८२९००२६७	मनरथी ताम्लिङ	महिला	१९९५-०८-२९	८४	६	३४९१	९८१४०२८९५३	१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८२८००२५१	मान प्रकाश खेवाङ	पुरुष	२००४-०८-२८	७५	६	३६१६		१२०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८२०००१०३	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-२०	८५	६	३८१९		१२०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१११७००१५५	मान बहादुर खेवाङ	पुरुष	१९९७-११-१७	८१	६	११०७१७६७		१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२१४००१९५	मुहान सिं योङहाङ	पुरुष	१९९८-१२-१४	८०	६	३१५२		१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१११७००४३९	मन माया यकपाङदेन	महिला	१९९६-११-१७	८२	६	३२८०		१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०४०३०५८	मनमति योङहाङ	महिला	२००८-०४-०४	७१	६	३५०७	९८१४९९७००६	१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१०००४२३	मनमाया सिग्देल	महिला	१९९४-०५-१०	८५	६	३७६५		१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५१११६४	मान बहादुर योङहाङ	पुरुष	२००२-०१-०५	७७	६	२०१७४०४८२	९८५२६८४६७८	१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९०३००४३१	मनमाया नेरुम्बा	महिला	२००१-०९-०३	७८	६	२३०५२४२		१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१२००२१४	माया कमिनी	महिला	२००९-०३-१२	७०	६	३९४२५		१२०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११०१३९९९	मधुप्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	६	१९७	९८०८१०२१२६	१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६२७००३७२	युक्त कुमार योङहाङ	पुरुष	२००४-०६-२७	७५	६	३७७८५	९८५२६८४६७८	१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३०५००३११	रणमति खेवाङ	महिला	१९९४-०३-०५	८५	६	६८५१७३६		१२०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०१०१२१२०६८९७	रणबहादुर योङहाङ	पुरुष	२०१०-१२-१२	६८	६	३२१३	९८१३२२२१००	८०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२९०५०८७	राजमान योङहाङ	पुरुष	२००८-१२-२९	७०	६	३२०१	९८१४९४४२००	१२०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६०२००२२१	राम प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९८-०६-०२	८१	६	३७६२		१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१०००२८८	राम माया दर्जी	महिला	२०१०-०९-१०	६८	६	१३४९७		१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०३०००९२	लक्ष्मी ध्वज लक्सम	पुरुष	२००२-०८-०३	७७	६	३७९८५		१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०२०२०५५	वैज्ञानाथ भारती	पुरुष	२००६-०५-०२	७३	६	३२०३	९८१४९६८२७८	१२०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११५०७७२५	विरेन्द्र कुमार खेवाङ	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	६	४१७२२२	९८१८३०७०१८	१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७२१००६५८	विष्णु माया योङहाङ	महिला	२००२-०७-२१	७७	६	२३०५५०९		१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१३०१०३२	शुक माया योङहाङ	महिला	२००६-०४-१३	७३	६	३८०९	९८१४९९७००६	१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१४०२३०७	श्रीप्रसाद खेबाङ	पुरुष	२०१०-०२-१४	६९	६	३७१९	९८२७९००९७०	१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३०३८६९५	सान बहादुर योङहाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	६	१५२७	९८१४९९७००६	१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७१५००२८७	सुखमाया योङहाङ	महिला	१९९४-०७-१५	८५	६	३८४९		१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७१३०००८४	सरस्वता अधिकारी	महिला	१९९४-०७-१३	८५	६	२९६५५		१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२३०१७६५२	सुख दल योङहाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	६	१५११		१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११९०४६८४	सिता सेलिङ	महिला	२००५-०१-१९	७४	६	२२५७००१६६	९८१८३०७०१८	१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१२०२७४८	सहरध्वज योङहाङ	पुरुष	२००९-०८-१२	७०	६	११८५१४४७	९८१४९८८२३८	१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१६०२०९२	सरस्वता सिग्देल	महिला	२०१०-०४-१६	६९	६	३७२६	९८०८१०२१२६	१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८२५०१५७७	सोमनाथ भट्टराई	पुरुष	२००९-०८-२५	७०	६	८८२१२८०	९८१७९३७२६६	१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१०१४००८४२	सेर बहादुर योङहाङ	पुरुष	१९९६-१०-१४	८२	६	१५७४		१२०००	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०५२५००३२४	हरि माया सुनुवार	महिला	१९८८-०५-२५	९१	६	6444031		१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००७०००९४	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	२००९-१०-०७	६९	६	32635		१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१२२२००१९१	हर्क बहादुर योडहाड	पुरुष	१९९९-१२-२२	७९	६	31885		१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०७१०००२१४	हाडमारानी योडहाड	महिला	१९९८-०७-१०	८१	६	3526		१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०२०६००११५	हरीमाया अाेझा	महिला	१९९३-०२-०६	८६	६	58		१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०९०२६०५	हर्कबहादुर प्रधान	पुरुष	२००९-१२-०९	६९	६	३८०१	९८२४०१५०७६	१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०१०००६७३	हर्क माया योडहाड	महिला	२००१-१०-१०	७७	६	3179		१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२१३००२८७	हर्क ध्वज योडहाड	पुरुष	२०००-१२-१३	७८	६	1514		१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२१५००२८५	हर्कमाया योडहाड	महिला	१९९०-१२-१५	८८	६	23005158		१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२०२१७३	हस्त माया योडहाड	महिला	२००४-१२-१२	७४	६	32415	९८५२६८४६७८	१२०००	
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०११९०१६१६	जोग माया दर्जी	महिला	२०१९-०१-१९	६०	१	३८८१५१८८	९८०७९८६३५१	७९८०	
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८०६००६९५	पुर्ण वहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-०६	६१	१	469	९८०७९८६३५१	७९८०	
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०३१६०१२५७	कालु राम कामी	पुरुष	२०१७-०३-१६	६२	२	138	९८६६४०९८१८	७९८०	
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०६१५०३०११	गौरी माया वि.क	महिला	२०१६-०६-१५	६३	२	023001359	९८०३९६७७३२	७९८०	
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०९३०००४६१	राज कुमार नेपाली	पुरुष	२०१८-०९-३०	६०	२	०२-२०५-२-५८	९८०८९२६४७८	७९८०	
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५२००१६२१	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०५-२०	६४	३	137-02	९८२४९२४८५८	७९८०	
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०९०१००७	कुमारी सासंखर	महिला	२०१६-०३-०९	६३	३	1613टो5	९८१३६५५५१२	७९८०	
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८२००२३४६	गंगा माया कमेनी	महिला	२०१८-०८-२०	६१	३	७२	९८२४९०८९७२	७९८०	
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८२९००९०३	गंगामाया लिम्बुनी	महिला	२०१८-०८-२९	६१	३	७२	९८१५००३७३९	७९८०	
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०८०५००६२३	टेक नाथ सासंखर	पुरुष	२०१३-०८-०५	६६	३	1637टोनं5		७९८०	
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१२९००५६३	तुला माया सासंखर	महिला	२०१६-०१-२९	६३	३	023003-540	९८१३६८५५१२	७९८०	
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४१००३९४८	रुपा वि. क.	महिला	२०१८-०४-१०	६१	३	02300384	९८०७९५९८८४	७९८०	
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१९०६१८०१०३९	लक्ष्मी प्रसाद साकी	पुरुष	२०१९-०६-१८	६०	३	८४८६टो५	९८१५०१८२४१	२६६०	
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४१४००८०१	शन्त विर कामी	महिला	२०१५-०४-१४	६४	३	1552टो5	९८१००८९९६२	७९८०	
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८२००१५४३	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-२०	६३	३	023003154	९८१५०७८३७७	७९८०	
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१००३००८२३	अम्बिका दर्जी	महिला	२०१७-१०-०३	६१	४	22285	९८६९६२४७	७९८०	
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०७१९०००७३	इन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०७-१९	६७	४	254265		७९८०	
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०११११०४००१४५	कलि माया दर्जी	महिला	२०११-११-०४	६७	४	19475		७९८०	
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१००५०२४७४	कमला कामी	महिला	२०१४-१०-०५	६४	४	23004465	९८५२६८४२००	७९८०	
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५२२००३०३	खगेन्द्र प्रसाद कामी	पुरुष	२०१२-०५-२२	६७	४	13535		७९८०	
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०५०८०१८८३	गोमा देवी दर्जी	महिला	२०१९-०५-०८	६०	४	०२३००४-१३९	९८२७९५०७५४	७९८०	
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६११०७००४९३	गंगा माया कमेनी	महिला	२०१६-११-०७	६२	४	1798टो5	९८१७९१४८१६	७९८०	
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५०५००१६७	गंगी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०५-०५	६७	४	220655		७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५१५०४६०३	चन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०५-१५	६१	४	१८५२५	९८१४९९७००६	७९८०	
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०६०३७६३	टिकाराम सिन्धीउरी	पुरुष	२०१६-०१-०६	६३	४	२११५१२०२२११२२	९८५२६८४२००	७९८०	
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४१८०२२४४	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०४-१८	६१	४	०२१००४-८०६	९८१०१२६११३	७९८०	
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३११०००६१	धन कुमारी दर्जी	महिला	२०१२-०३-११	६७	४	६७९२		७९८०	
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७०३०१५२८	धनमाया सेन्चेउरी	महिला	२०१८-०७-०३	६१	४	०२३००४-६६१	९८१५९०७३२४	७९८०	
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१२००२४१६	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-२०	६१	४	४०५९५	९८६९६२४७	७९८०	
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०६०५००१४२	पद्म माया दर्जी	महिला	२०१२-०६-०५	६७	४	२०५८५		७९८०	
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१२२०१३७२	बुद्धमाया दर्जी	महिला	२०१८-०१-२२	६१	४	०२३००४४१४	९८१४९९७००६	७९८०	
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३०३०१७६५	बुद्धिमान कामी	पुरुष	२०१४-०३-०३	६५	४	०२१००४-८०७	९८१०१२६११३	७९८०	
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८०६००५७४	भद्रि माया कामी	महिला	२०१६-०८-०६	६३	४	०२३००१-४५१	९८२४९७६४०७	७९८०	
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२१५०१८१७	मन प्रसाद दर्जी	पुरुष	२०१५-१२-१५	६३	४	२०४२४०	९८५२६८४२००	७९८०	
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०११३००९०५	मोती बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-१३	६७	४	१७७८२		७९८०	
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१०१३००५९९	रुपा दर्जी	महिला	२०१३-१०-१३	६५	४	१८२१		७९८०	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१००७००१३२	लिला राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१०-०७	६६	४	११७१		७९८०	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१०२८००९९२	वल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१०-२८	६०	४	१४३-२०७८	९८१३०५५४२	७९८०	
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०७१५०२१३५	सह विर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०७-१५	६७	४	२३५२	९८२३०८३९५५	७९८०	
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५०३९३७	इन्द्रकुमारी दर्जी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	५	२३००४४५	९८२४०६७१९७	७९८०	
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१११२०१४३४	चन्द्र बहादुर मङ्ग्यान्ती	पुरुष	२०१६-११-१२	६२	५	०२३००४२४०	९८१५९२२१५	७९८०	
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१०२९०१०४९	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१०-२९	६५	५	१८८४	९८१८२५५२	७९८०	
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२१५०२७७७	भाेजराज ठाल	पुरुष	२०१८-१२-१५	६०	५	४७१-१८९२	९८२४०८९५८२	७९८०	
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०८१२००८२२	मसिने सार्की	पुरुष	२०१५-०८-१२	६४	५	२१६६२१३७	९८१५९६५००४	७९८०	
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३०१०३०६३	रम माया सार्की	महिला	२०१८-०३-०१	६१	५	३६९-१४३	९८२६९५७२२६	७९८०	
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५०५००१७५	ऐती माया बिश्वकर्मा	महिला	२०१२-०५-०५	६७	६	३७४१०६१६१३८९३	९८१६०८२५८७	७९८०	
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८०३००६७३	खड्ग बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०८-०३	६३	६	३७५६	९८१८३०७०१८	७९८०	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१०१५०३६५२	खड्ग बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१०-१५	६३	६	४०४३५	९८१८३०७०१८	७९८०	
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४०३००१२४	घन स्याम कामी	पुरुष	२०१२-०४-०३	६७	६	३१८५५९		७९८०	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१०१००७२६	चन्द्र लाल बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	६	३६७४		७९८०	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०११००२९९९	छविलाल कामी	पुरुष	२०१६-०१-१०	६३	६	३८२३४०	९८१५०२५५८३	७९८०	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८११०४००८३५	जोगमाया कमिनी	महिला	२०१८-११-०४	६०	६	२०-४०३९	९८१६९४२२३८	७९८०	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०११५०३६८८	इच्छिमाया कामि	महिला	२०१३-०१-१५	६६	६	२०१७३०३८६०		७९८०	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४०१०३९७९	तुलसी माया दर्जी	महिला	२०१४-०४-०१	६५	६	११९०३२८३		७९८०	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०४०१०४३४९	पबिमाया गदाईली	महिला	२०१९-०४-०१	६०	६	११००१६९०	९८१५०६६०३४	७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०८१५०२४२३	बिष्णु माया कमेनि	महिला	२०१६-०८-१५	६३	६	९-४०१८	९८०७२६६३२	७९८०	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०९१४०१०५५	बुध्द माया सुनार रामुदामु	महिला	२०१८-०९-१४	६०	६	०२३००५-४२७	९८२८८६७८४४	७९८०	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७०२००९१३	बीरमान कामी	पुरुष	२०१८-०७-०२	६१	६	३९५-४०४८	००	७९८०	
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०१२७०३	राम कुमार दर्जी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	६	२३९०		७९८०	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५०६०११७२	वल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०५-०६	६३	६	४०४५५	९८१८३०७०१८	७९८०	
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२१३००२६३	श्याम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०२-१३	६५	६	३३०३		७९८०	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२०२००१२८	हर्कि माया कामी	महिला	२०१३-०२-०२	६६	६	४०७१३९९०	९८१४०७०४९१	७९८०	
१११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०६१५०२२०३	अबित्रा राई	महिला	२०१६-०६-१५	६३	१	२११७-४९२	९८२४०५१५२४	७९८०	
१११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०६१५००१७२	इन्द्र माया सिवाकोटी	महिला	२०१३-०६-१५	६६	१	०२३००२-१०८		७९८०	
१११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१६०११११	उर्मिला खरेल	महिला	२०१३-१०-१६	६५	१	८४	९८४४६८४३१४	७९८०	
१११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१६०१५४७	काली माया योड्या	महिला	२०१८-०२-१६	६१	१	५९०३०	९८१६९०६२४१	७९८०	
१११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१८००४५९	तिर्थ माया राई	महिला	२०१४-०८-१८	६५	१	५६२	९८१४९२७०८०	७९८०	
११२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१५०४७९८	दिल कुमारी राई	महिला	२०१९-०२-१५	६०	१	१५०८० ५	९८६२६०८३०८	७९८०	
११२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५२७००२५८	देश माया राई	महिला	२०१८-०५-२७	६१	१	९३१-८००	९८१५९८९८५७	७९८०	
११२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१०००१८९	नर माया राई	महिला	२०१२-१२-१०	६६	१	१०१८०५		७९८०	
११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५२००२६३१	पुर्ण माया राई	महिला	२०१८-०५-२०	६१	१	१९२२१०४	९८२४०२५७२५	७९८०	
११२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१०१४००२६९	पम्फा राई	महिला	२०१६-१०-१४	६२	१	०२३००२१३२२		७९८०	
११२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८१९०००४५	पवित्रा पोखरेल	महिला	२०१८-०८-१९	६१	१	०२३००२-१३१		७९८०	
११२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५१५००३१३	बिष्णु माया राई	महिला	२०१३-०५-१५	६६	१	१६५८०५	९८१५००४२७०	७९८०	
११२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०९१००२९१३	मनी कुमारी राई	महिला	२०११-०९-१०	६७	१	२०८७४७५५५	९८६२६५३२२९	७९८०	
११२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१११५००५८२	मधु माया गुरुङ	महिला	२०१४-११-१५	६४	१	१४१४२१		७९८०	
११२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१०११०००८१	मनकुमारी बेघा	महिला	२०१७-१०-११	६१	१	०२३००२-१८३		७९८०	
११३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१०१२८६	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-१०-११	६२	१	२९७४	९८२६९०८१३८	७९८०	
११३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१८००११७	यमुना देवी अधिकारी	महिला	२०१२-१२-१८	६६	१	२५९८०५		७९८०	
११३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३२००००९१	राममाया पौडेल	महिला	२०१९-०३-२०	६०	१	३८९		७९८०	
११३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१११६००८८८	राम माया बेघा	महिला	२०१८-११-१६	६०	१	०२३००२२१	९८६२३०८४८४	७९८०	
११३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२३१३७३६१	रुक माया लिम्बू	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	९०१४५	९८१४९३७००५	७९८०	
११३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२३००९०१५	लगन माया राई	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	६९१	९८४२६५६७०८	७९८०	
११३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०६०४००६९२	विष्णु माया लिम्बुनी	महिला	२०१९-०६-०४	६०	१	३५३४२९	९८६२६७८७०४	७९८०	
११३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३०३०१९०७	विना कुमारी राई	महिला	२०१८-०३-०३	६१	१	३८८५	९८१८८७३३०५	७९८०	
११३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८२०००२८४	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०१७-०८-२०	६२	१	२१६०५		७९८०	
११३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१११५०१०४५	शुक माया बेघा	महिला	२०१८-११-१५	६०	१	०२-३२७-२६-३९		७९८०	
११४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०५१००३९१९	सुख माया बेघा	महिला	२०१९-०५-१०	६०	१	१४२६६	९८१७३२८९६	७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
११४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११८०००७७	सममाया राई	महिला	२०१७-०१-१८	६२	१	३७७-१८७९		७९८०	
११४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१८०९१५०४७१२	सन्ध माया बेघा	महिला	२०१८-०९-१५	६०	१	१०१६३६	९७४२२७७२२४	५३२०	
११४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२३०१२५०५	ऐतमाया वेघा	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	७८४	९८१६९२८२२३	७९८०	
११४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२११००२७८	चतुरमाया बेघा	महिला	२०१२-१२-११	६६	२	५३८		७९८०	
११४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०३००२३५	चन्द्रकुमारी मगर	महिला	२०१३-०१-०३	६६	२	०२३००१-२२९		७९८०	
११४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०८१५००२६७	जगतमाया वेघा	महिला	२०१३-०८-१५	६६	२	०२३००१-३५		७९८०	
११४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१९०६१६००९७७	दील माया गुरुङ	महिला	२०१९-०६-१६	६०	२	४९९ टोप	९८४४६५७७२८	५३२०	
११४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११११०००८७८	दिलमाया राई	महिला	२०११-११-१०	६७	२	१८५-१०४		७९८०	
११४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०७००१५१	धनमाया वेघा	महिला	२०१८-०१-०७	६१	२	८१-१०		७९८०	
११५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२१०००८६५	पञ्चमाया वेघा	महिला	२०१३-०२-१०	६६	२	१४-२२०		७९८०	
११५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३१५०६३७३	फुल माया बेघा	महिला	२०१४-०३-१५	६५	२	९४१	९८१३५४८३४४	७९८०	
११५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४१०००४९६	बुधमाया राई	महिला	२०१९-०४-१०	६०	२	०२३००२-३७५		७९८०	
११५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९१७०१०१७	बुद्ध माया बेघा	महिला	२०१५-०९-१७	६३	२	७२०	९८६२६५३४२५	७९८०	
११५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०८१२०२३६९	मन माया मगर	महिला	२०१३-०८-१२	६६	२	११०६ टोप	९८१७९४०८६५	७९८०	
११५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०५१६०१५६९	मन माया लिम्बु	महिला	२०१६-०५-१६	६३	२	१३०-०३२५	९८२५९९७०२५	७९८०	
११५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५११२२००१२५	याममाया वेघा	महिला	२०१५-१२-२९	६३	२	०२३००१-५०१		७९८०	
११५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८१६००२९३	रण माया राई	महिला	२०१७-०८-१६	६२	२	१४०		७९८०	
११५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०८०१५९७	वृध रानी राई	महिला	२०१७-०१-०८	६२	२	७६२५	९८६२६०३८०९	७९८०	
११५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०४१२०००४१	विष्णुमाया वेघा	महिला	२०१७-०४-१२	६२	२	१५-१८५		७९८०	
११६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०३०४६४१	शरी माया वेघा	महिला	२०१८-०५-०३	६१	२	९०१७ टोप	९८१६९३६०६१	७९८०	
११६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८२१००२३३	सुकमाया बेघा	महिला	२०१४-०८-२१	६५	२	९१८		७९८०	
११६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१११००१०७	हर्करानी वेघा	महिला	२०१२-०१-११	६७	२	२८२८		७९८०	
११६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८०३००४४७	कर्णमाया मावो	महिला	२०१७-०८-०३	६२	३	०२३००३-१२२३		७९८०	
११६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४११०००५७	चन्द्र माया चाम्लिङ्ग	महिला	२०१४-०४-११	६५	३	४७		७९८०	
११६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२१२०११३३	तेज माया सेलिङ्ग	महिला	२०१४-१२-१२	६४	३	६६४५	९८२५९३८२७२	७९८०	
११६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१५००१३७	तुलसी राई	महिला	२०१३-१२-१५	६५	३	१२१६		७९८०	
११६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०५००२२९	दिल माया सासंखर	महिला	२०१८-०२-०५	६१	३	०२३००३-२३८		७९८०	
११६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२५००११६	देउ कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-२५	६३	३	१०५-२१		७९८०	
११६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२११२३०००६९	दिलमाया सेलिङ्ग	महिला	२०१२-११-२३	६६	३	१५३१		७९८०	
११७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१५०४३५५	धनमाया राई	महिला	२०१८-१०-१५	६०	३	०२३००३-१७०	९८२४९२०३३५	७९८०	
११७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८११००३२५	धन माया राई	महिला	२०१७-०८-११	६२	३	०२३००३-२६१	९८१६९२६६६४	७९८०	
११७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११०२५००१३४	नर माया लिम्बुनी नुगो	महिला	२०११-१०-२५	६७	३	१३९२		७९८०	
११७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२३०२२१०७	नरी माया राइ	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	९३७/६०५		७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
११७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१११७००९०८	पवित्रा देवि गुरुङ	महिला	२०१५-११-१७	६३	३	८५३	९८१४९०५८०८	७९८०	
११७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१०२५०१२५५	पञ्चमाया राइनी	महिला	२०१६-१०-२५	६२	३	६९२२	९८१४९०५८०८	७९८०	
११७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१११५००२७१	बुख माया काम्बाङ	महिला	२०१२-११-१५	६६	३	१६१७८०५		७९८०	
११७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०३१८००६६९	बुद्ध माया साउदेन	महिला	२०१७-०३-१८	६२	३	०२३००३-४०६	९८२४०७८७७६	७९८०	
११७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०६२०००३६१	मरेली योङ्या	महिला	२०१७-०६-२०	६२	३	१३५२८०५		७९८०	
११७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७१००२७८८	मन कुमारी राई	महिला	२०१७-०७-१०	६२	३	१४३७/१८५६	९८१५०३२०१५	७९८०	
११८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१०१४००११६	मन माया राई	महिला	२०१४-१०-१४	६४	३	१२५४८०५		७९८०	
११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८०२०००५२	मधु माया सेलिङ्ग	महिला	२०१६-०८-०२	६३	३	६५८५		७९८०	
११८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८११०२००१५१	मन माया सेलिङ्ग	महिला	२०१८-११-०२	६०	३	०२३००३/४४४		७९८०	
११८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०६०१०७७	मन माया वेद्या	महिला	२०१७-१२-०६	६१	३	६७६५	९८२४०२४२२०	७९८०	
११८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७१५००१९२	मन रानी सेलिङ्ग	महिला	२०१४-०७-१५	६५	३	१८९-६		७९८०	
११८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८०१००१३६	राम माया सिवा	महिला	२०१७-०८-०१	६२	३	०२३००३-४८४		७९८०	
११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१५०५४१९	राम मती राई	महिला	२०१५-०४-१५	६४	३	६५६९	९८२५९८३०७४	७९८०	
११८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८०२००८२३	लाख मती नुगो	महिला	२०१५-०८-०२	६४	३	१३८३-८०५	९८२५९३८२७२	७९८०	
११८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१२१००३४१	लिला माया लिम्बु	महिला	२०१९-०१-२१	६०	३	६९३६४	९८१४९०५८०८	७९८०	
११८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५०५१८९	लिला देवि अधिकारी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	३	०२३००३-१४०	९८६२६९६६९०	७९८०	
११९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७२५०००८४	श्री माया गुरुङ्ग	महिला	२०१४-०७-२५	६५	३	३०४-२६०१		७९८०	
११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५१५००२१३	श्री माया सेलिङ्ग	महिला	२०१८-०५-१५	६१	३	०२१००३-९८११		७९८०	
११९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०१००१९७	सञ्च रानी सुब्बा	महिला	२०१६-१२-०१	६२	३	३८४४८०५		७९८०	
११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८११०४०००५८	सञ्च माया योङ्या	महिला	२०१८-११-०४	६०	३	०२-१२-२०७२-००१०३		७९८०	
११९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१८०००५८	सुखमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०६-१८	६१	३	८९१९		७९८०	
११९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५२७०००३९	सरसोता राई	महिला	२०१२-०५-२७	६७	३	५३-५७२		७९८०	
११९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२२८०००५४	हर्क माया नुगो	महिला	२०१४-१२-२८	६४	३	३७६-१		७९८०	
११९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३०५०१६२७	हर्कमति राई	महिला	२०१५-०३-०५	६४	३	०२३००३ १८६		७९८०	
११९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४२१०००३२	हर्क माया माबो	महिला	२०१८-०४-२१	६१	३	०२-१२-२०७२-०००८२		७९८०	
११९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३२७००३५७	इन्द्र माया तावा	महिला	२०१६-०३-२७	६३	४	२०३७५	९८४४४६५१९२५	७९८०	
१२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०८०५००१८५	कुल माया अधिकारी	महिला	२०१३-०८-०५	६६	४	२५३८		७९८०	
१२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०५१५००३५१	चन्चली माया थापा	महिला	२०१९-०५-१५	६०	४	२३००४२९४		७९८०	
१२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०४१६००२९९	जस मति मावो	महिला	२०१७-०४-१६	६२	४	६३२१		७९८०	
१२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४१५००२८५	जानुका खत्री	महिला	२०१६-०४-१५	६३	४	४८७४०		७९८०	
१२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०१२८०००५२	डिल्ली माया सिग्	महिला	२०१६-०१-२८	६३	४	२२००१		७९८०	
१२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५०९००११८	तिल कुमारी खेवाङ	महिला	२०१३-०५-०९	६६	४	६१४३४५		७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८११०१०११०२	दिलमाया योडहाङ	महिला	२०१८-११-०१	६०	४	०२३००४-९५	९८१०१०८२०५	७९८०	
१२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१००९००३१८	देवीमाया दाहाल	महिला	२०१२-१०-०९	६६	४	२११६		७९८०	
१२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२०५००५८४	दुर्गा तावा	महिला	२०१७-१२-०५	६१	४	१९६९		७९८०	
१२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५०३०१९०८	धनमाया भट्टराई	महिला	२०१५-०५-०३	६४	४	२०१७५०३३९३	९८५२६८४२००	७९८०	
१२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०६१५०१३२२	धन माया लिङ्देन	महिला	२०१५-०६-१५	६४	४	२१७२		७९८०	
१२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०५००२५३	पूर्ण कुमारी योडहाङ	महिला	२०१४-०१-०५	६५	४	११९१३२	९८५२६८४२००	७९८०	
१२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१४००१०७	मन माया दाहाल	महिला	२०१६-०८-१४	६३	४	२३०६		७९८०	
१२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०६१६०००५४	मन माया लिङ्देन	महिला	२०१७-०६-१६	६२	४	२३००४		७९८०	
१२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१७००७४३	मैनादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०२-१७	६०	४	०२३००४-२११	९८१७९८३०११	७९८०	
१२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१८००१२५	मुल्मी माया भट्टराई	महिला	२०१२-१२-१८	६६	४	१९४३		७९८०	
१२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०८२३००२१९	राज कुमारी लाओती	महिला	२०१९-०८-२३	६०	४	१९४९१६७५७	९८४३४६४०५३	७९८०	
१२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२१५०१०११	वृद्ध माया योडहाङ	महिला	२०१३-०२-१५	६६	४	२३००४१२०		७९८०	
१२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२३०१०३६४	विष्णु माया लिम्बू	महिला	२०१४-१२-३०	६४	४	६१९		७९८०	
१२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०९१५०२७६३	सुख माया काम्बाङ	महिला	२०११-०९-१५	६७	४	२०१७१०२३०१	९८५२६८४२००	७९८०	
१२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८११००४३६	सूर्य कुमारी इजम	महिला	२०१५-०८-११	६४	४	२५४१८७	९८२४९७४६६९	७९८०	
१२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१४००१४४	हिमा देवी तावा	महिला	२०१४-०८-१४	६५	४	२३००४२७०		७९८०	
१२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३२५००१५२	हिम माया तिम्लसिना	महिला	२०१२-०३-२५	६७	४	६५०९		७९८०	
१२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७११०३००२५२	आइतमाया सेलिङ	महिला	२०१७-११-०३	६१	५	३०२०५		७९८०	
१२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२२९०४७३८	इन्द्र कुमारी सेलिङ	महिला	२०११-१२-२९	६७	५	३४४०३०	९८१८२२५५२	७९८०	
१२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२२८००८४३	चन्द्र माया मावो	महिला	२०१२-१२-२८	६६	५	६३३०		७९८०	
१२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१४१०१६०१६६३	छलीमाया काम्बाङ	महिला	२०१४-१०-१६	६४	५	२४९६	९८१५९२९४७५	५३२०	
१२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६१२००१०२	जमुना कोइराला	महिला	२०१४-०६-१२	६५	५	३१७	९८२४९६४३४४	७९८०	
१२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३१५००७०८	तिल माया लक्सम	महिला	२०१२-०३-१५	६७	५	३०९६		७९८०	
१२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६२००००३९	दिल माया सेलिङ	महिला	२०१८-०६-२०	६१	५	२३००५८२		७९८०	
१२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१०००३१९	धन माया लक्सम	महिला	२०१५-०५-१०	६४	५	२३००५३४४		७९८०	
१२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५११०६०००५९	धन माया मावो	महिला	२०१५-११-०६	६३	५	२३००४१५४		७९८०	
१२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४१५०५३३९	नरमती काम्बाङ	महिला	२०१४-०४-१५	६५	५	५९४-१२७९	९८०४९८२९७१	७९८०	
१२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०१३७९०२	नर माया काम्बाङ	महिला	२०१२-०१-०१	६७	५	२६४७	९८१५०३०२१८	७९८०	
१२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४२७००२४४	नरमाया लक्सम	महिला	२०१४-०४-२७	६५	५	२८१६५	९८०४९०६७६७	७९८०	
१२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१००५९४१	पवीत्रा लिम्बू	महिला	२०१३-१०-१०	६५	५	२८९६	९८१५०८८१६५	७९८०	
१२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३११२५००२६२	फुपुडोमा शेपा	महिला	२०१३-११-२५	६५	५	३००४३७३		७९८०	
१२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२१०००३९९	फिप रानी मावो	महिला	२०१५-०२-१०	६४	५	९२८९		७९८०	
१२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१८०००८२	बागमती योड्या	महिला	२०१६-०८-१८	६३	५	२६५१	९८४४६५०१५१	७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३१०००२७४	मन माया न्यौपाने	महिला	२०१९-०३-१०	६०	५	104249		७९८०	
१२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९०६००८६३	मन माया लिम्बु	महिला	२०१५-०९-०६	६३	५	148179	९८२५९८८२०१	७९८०	
१२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६०७०१३१४	रामकुमारी लक्सम	महिला	२०१४-०६-०७	६५	५	32005123	९८०३७९१३२५	७९८०	
१२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४११०८०००७४	रन माया तावा	महिला	२०१४-११-०८	६४	५	1505-422-6	९८१५०४३७६३	७९८०	
१२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०९११०००५७	राम माया लिम्बू (इडनाम)	महिला	२०१८-०९-११	६०	५	3268	९८१५४४२२१	७९८०	
१२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५१५०४४५३	लालमाया योडहाड	महिला	२०१४-०५-१५	६५	५	1843	९८१४०८६४२४	७९८०	
१२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४२८००८४१	वृध माया योडहाड	महिला	२०१६-०५-२८	६३	५	८-३९३१	९८०३३२३०२३	७९८०	
१२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०११०३१२	विमल कुमारी योडहाड	महिला	२०१७-०१-०१	६२	५	2998	९८१८९४५८८९	७९८०	
१२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११०७००३४५	शुकरानी काम्बाड	महिला	२०१६-११-०७	६२	५	25685		७९८०	
१२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०८१५०३२३५	सुकरानी काम्बाड	महिला	२०१९-०८-१५	६०	५	2667	९८१५४७८८८७	७९८०	
१२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१००८०००४४	सिता ठटाल	महिला	२०१८-१०-०८	६०	५	23005121		७९८०	
१२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१०३०००९२	अमृता योडहाड	महिला	२०१४-०१-०३	६५	६	23005524		७९८०	
१२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१०००२५८	अमृता बराइली	महिला	२०१४-०८-१०	६५	६	2017202226		७९८०	
१२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३२५००१४५	ओम माया खेवाड	महिला	२०१२-०३-२५	६७	६	39455		७९८०	
१२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११११५००९४३	खिन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१५	६७	६	3584		७९८०	
१२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३१३००१७२	खिना देवी खेवाड	महिला	२०१३-०३-१३	६६	६	3902		७९८०	
१२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१२००९६१	गंगा माया योडहाड	महिला	२०१२-१२-१२	६६	६	3237		७९८०	
१२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१११३०००६९	गंगा माया सुनुवार	महिला	२०१७-११-१३	६१	६	3934		७९८०	
१२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०७०७०००७९	गंगा देवी पाखरेल	महिला	२०१६-०७-०७	६३	६	39065		७९८०	
१२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१५०१५८४	जसममाया योडहाडमा	महिला	२०१३-१०-१५	६५	६	354038		७९८०	
१२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५००४६१	तुलसी माया लिडेन	महिला	२०१५-०३-१५	६४	६	23005447		७९८०	
१२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४२००००६३	तिल माया बेघा	महिला	२०१५-०४-२०	६४	६	635		७९८०	
१२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२१५०४८१५	देबिमाया योडहाड	महिला	२०१४-०२-१५	६५	६	3172	९८१५०९३७०३	७९८०	
१२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०११६०००९१	दिल कुमारी लिम्बु	महिला	२०१५-०१-१६	६४	६	317		७९८०	
१२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१२३००५४३	नर माया योडहाड	महिला	२०१५-०१-२३	६४	६	4035	९८१४९९७००६	७९८०	
१२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१०१०००१९७	पवि माया योडहाड	महिला	२०१४-१०-१०	६४	६	13995		७९८०	
१२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०९०४००५४५	पदम कुमारी लीम्बु	महिला	२०११-०९-०४	६७	६	3562		७९८०	
१२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०८१२०००४८	फिपरानी याेडहाड	महिला	२०१९-०८-१२	६०	६	3536		७९८०	
१२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१४००१६९	भद्र कुमारी योडहाड	महिला	२०१४-०८-१४	६५	६	6194011		७९८०	
१२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११२१००४९	मन्दोदरी सुवेदी	महिला	२०१६-११-२१	६२	६	4004		७९८०	
१२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८१५००२७३	विन्द माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-१५	६५	६	3795		७९८०	
१२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०४४१३३	शुक्र माया मावो	महिला	२०१८-१२-३०	६०	६	25525	९८१४००५१९४	७९८०	
१२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८०६०१००८	सिता योडहाड	महिला	२०१८-०८-०६	६१	६	३८४७	९८०४९५४४६२३	७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१३०१८८६	सन्ध्यामाया यक्पाडदेन	महिला	२०१३-१०-१३	६५	६	३०-४००८	९८२७९७८२८२	७९८०	
१२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५२०००८४२	सिता नेउरुम्बा	महिला	२०१३-०५-२०	६६	६	23005218		७९८०	
१२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०६१०००१४८	सकिनी कान्छी	महिला	२०१३-०६-१०	६६	६	3550		७९८०	
१२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०११२००५०४	सन्त कुमारी खेवाड	महिला	२०१५-०१-१२	६४	६	2017100466		७९८०	
१२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०६०९००६९४	होम माया योडहाड	महिला	२०१३-०६-०९	६६	६	33755		७९८०	
१२७७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४००८१५०९१५४	अमृता थेबे बेघा	महिला	२०४०-०८-१५	३९	१	०२३००२१६६	९८१६८१३२४१	५३२०	
१२७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५५१००९०१६८७	कविता ढकाल	महिला	२०५५-१०-०९	२३	१	02017501458	९८१४०१७२४४	७९८०	
१२७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०२२३००५६४	गीता देवी दमाई	महिला	२०२१-०२-२३	५८	१	८४-११३	९८१६०२०७२०	७९८०	
१२८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०१०११०४५३	गंगा माया वेघा	महिला	२०२६-०१-०१	५३	१	०२३००२१५९	९८१४९८४४९०	७९८०	
१२८१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३३५२९०००१६	चन्द्र कला राई भट्टराई	महिला	२०३३-५५-२९	४५	१	०२१००२१९५९२	९८१८९६९४९	२६६०	
१२८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५२५००४९६	टंकीमाया कामी	महिला	२०२६-०५-२५	५३	१	569	९८१५०९५७६०	७९८०	
१२८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०८०५००८९५	नर माया गुरुड	महिला	२०२३-०८-०५	५६	१	6879		७९८०	
१२८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२०२०१८२७	प्रजा कुमारी राई	महिला	२०२८-०२-०२	५१	१	11011644	९८१६९९३५१८	७९८०	
१२८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०११२५०००८२	बिष्णुमाया प्याकुरेल	महिला	२०३०-११-२५	४८	१	023002-166		७९८०	
१२८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३०४०१७४८	मन माया थापा	महिला	२०२८-०३-०४	५१	१	391249	९८०४९२६२४३	७९८०	
१२८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०४१२०००६१	मंगलमाया लिवाड	महिला	२०२९-०४-१२	५०	१	638-805		७९८०	
१२८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०९१४०१३४१	शमिला राई	महिला	२०३६-०९-१४	४२	१	023002339	९८४४६५७६२७	७९८०	
१२८९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४०१००३०२२५२	सिता राई	महिला	२०४०-१०-०३	३८	१	०२१०२३००२१२७८	९८०६०९४०६७	२६६०	
१२९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०१०६०००४६	होमदेवी अधिकारी	महिला	२०३३-०१-०६	४६	१	424-1		७९८०	
१२९१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३८०९१४०२३६४	अञ्जना वेघा	महिला	२०३८-०९-१४	४०	२	०२३००१-४०	९८१३०६६२९१	२६६०	
१२९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०११५००७०१	गीता बेघा	महिला	२०४१-०१-१५	३८	२	023001-48		७९८०	
१२९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०८१५०२५९३	गंगा देवि गुरुड	महिला	२०३७-०८-१५	४२	२	30001263	९८६२६५३२६७	७९८०	
१२९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०३२८०००८१	चित्रकला खरेल	महिला	२०३१-०३-२८	४८	२	023001-123		७९८०	
१२९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१०१६०१४१६	छलिमाया नेपाली	महिला	२०२८-१०-१६	५०	२	023001285	९८१६०६८४३०	७९८०	
१२९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०१३००१०७	ताराकुमारी माडमु	महिला	२०२९-०१-३०	५८	२	023001-504		७९८०	
१२९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०७१०००१४६	तारादेवी राई	महिला	२०३२-०७-१०	४७	२	47-96		७९८०	
१२९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२१०००११२	तारादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-१०	५०	२	279-613		७९८०	
१२९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५१००२२७२	दिल कुमारी राई	महिला	२०३१-०५-१०	४८	२	361-376	९८४९७०१४८४	७९८०	
१३००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०११५००२६१	धनकुमारी राई	महिला	२०३७-०१-१५	४२	२	023001-214		७९८०	
१३०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६२८०००३१	निर्मला बानियाँ	महिला	२०२८-०६-२८	५१	२	023001-326		७९८०	
१३०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९०१००७३७	पूर्ण माया दर्जी	महिला	२०२७-०९-०१	५२	२	11995	९८१३०५७८०३	७९८०	
१३०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३१५००४५२	फिपरानी माडमु	महिला	२०२५-०३-१५	५४	२	415-255		७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१३०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४१०११०००९३	बीना वेघा	महिला	२०४४-१०-११	३४	२	०२३००१-४७९		७९८०	
१३०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१००५००१७८	बुद्धि माया सुहाड	महिला	२०२०-१०-०५	५८	२	७७२८	९८१६००५१९६	७९८०	
१३०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००४२५००४४३	भीमकुमारी बेघा	महिला	२०२०-०४-२५	५९	२	०२३००१-२२८		७९८०	
१३०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०६२७००५५३	मीना लिम्बु	महिला	२०४४-०६-२७	३५	२	३४०५२-०६३-६४	९८४२६३३२३४	७९८०	
१३०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०४१६०१०६५	राम माया वर्देवा	महिला	२०२२-०४-१६	५७	२	०२३००१-४६६	९८१६०६४५६६	७९८०	
१३०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०७१०००११३	लक्ष्मीमाया बानियाँ	महिला	२०२२-०७-१०	५७	२	७२२-२८७		७९८०	
१३१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०४०७०१९७१	लिता माया वानिया	महिला	२०२३-०४-०७	५६	२	०१-४-०५०-१५७	९८६२६०३९६९	७९८०	
१३११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१०२५०००६५	विष्णुमाया चौहान	महिला	२०२२-१०-२५	५६	२	३२८		७९८०	
१३१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०९०२०००६४	शान्ति साँवा	महिला	२०३७-०९-०२	४२	२	४६३-४		७९८०	
१३१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७०२०३०२२०३	सिर्जना राई वेघा	महिला	२०४७-०२-०३	३२	२	०२१००६६९८	९८१६९२९६८१	७९८०	
१३१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०९१९००४५४	सानु माया बराइली	महिला	२०२४-०९-१९	५४	२	२४८०	९८०३९३९००१	७९८०	
१३१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०८०५०२०५२	सोम माया राई	महिला	२०४५-०८-०५	३४	२	०२३००१-१६०	९८१८४८३४९	७९८०	
१३१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५११२२००११३	अाइट माया याेड्या लिम्बु	महिला	२०२५-११-२२	५३	३	०२३००३/२९४		७९८०	
१३१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०२१५०१२१८	कुमारी सेलिङ, लावती	महिला	२०३७-०२-१५	४२	३	६०३-७८६	९८१४९०५८०८	७९८०	
१३१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०२१५००१९८	कालिन्द्र थोक्लिहाङ्ग	महिला	२०२१-०२-१५	५८	३	४-२०२-५१०	९८१५०१८०२६	७९८०	
१३१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१०१६००८३२	कमला लावती	महिला	२०३२-१०-१६	४६	३	१२२०६	९८१३२९८३५४	७९८०	
१३२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००८१५०५२९३	चन्द्र कुमारी सेलिङ	महिला	२०४०-०८-१५	३९	३	०२३००३-८६	९८१४००६५२२	७९८०	
१३२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७०५०००९२	चन्द्री माया थेवे सेलिङ्ग	महिला	२०२५-०७-०५	५४	३	४१-१७६५		७९८०	
१३२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१००२००९५७	चम माया राई	महिला	२०३६-१०-०२	४२	३	१३४-७१२२	९८१४९०५८०८	७९८०	
१३२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००९१५०१९१३	जित माया केरुङ	महिला	२०४०-०९-१५	३८	३	०२३००१-११६	९८१८२६५४५५	७९८०	
१३२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५१७००१९३	तारा देवी गुरुङ्ग	महिला	२०२९-०५-१७	५०	३	२६७३२१०		७९८०	
१३२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०७१५००१३९	देउ कला भट्टराई	महिला	२०२६-०७-१५	५३	३	१६३२		७९८०	
१३२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०१०७०१०४४	देवी माया वाग्ले	महिला	२०२७-०१-०७	५२	३	४३२५०५	९८४४६७३२१२	७९८०	
१३२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००११५०४७५४	दिल कुमारी राई	महिला	२०४०-०१-१५	३९	३	३६८५	९८१७९०११२२	७९८०	
१३२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०६०७०१२२८	पुर्नवती सेलिङ	महिला	२०३५-०६-०७	४४	३	०२१२७२०००७६	९८१७९९९३९४	७९८०	
१३२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९११०५०१०१२	पवित्रा योङहाङ	महिला	२०१९-११-०५	५९	३	१९९५५	९८१६९२६३२७	७९८०	
१३३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०२२९००८९६	पीया यड्या	महिला	२०३८-०२-२९	४१	३	०२३००३-३२३	९८१६०००६३४	७९८०	
१३३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००६१६०१०१३	फुल माया काम्बाङ	महिला	२०४०-०६-१६	३९	३	०२१६९०२४८७	९८१६०८१११८	७९८०	
१३३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२११०७००८४८	फुल कुमारी सेलिङ	महिला	२०२२-११-०७	५६	३	२८९५३२६७	९८१०५७१९३६	७९८०	
१३३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०५०६००३८८	बन्दना सेलिङ	महिला	२०३६-०५-०६	४३	३	०२३००३-३६५		७९८०	
१३३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०५१५०२८८८	मेनुका राई	महिला	२०३७-०५-१५	४२	३	०२३००३-३१३	९८१३५३५४०४	७९८०	
१३३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०३०४००११६	मनमती राई	महिला	२०२६-०३-०४	५३	३	४४१-८९२		७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१३३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१११२००४९४	मन माया सेलिङ	महिला	२०३०-११-१२	४८	३	०२३००३१६६		७९८०	
१३३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२१६००६०४	मंगली फेदाप	महिला	२०२४-०२-१६	५५	३	१२७५०५	९८०६०११८६९	७९८०	
१३३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५०९०००८८	मनरथी राई	महिला	२०२५-०५-०९	५४	३	२३००३-५७१		७९८०	
१३३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११०२५०००३३	राम कुमारी साम्सुहाङ्ग	महिला	२०३१-१०-२५	४७	३	०२३००३-६०२		७९८०	
१३४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१०२५००१११	रन माया सावदेन	महिला	२०१९-१०-२५	५९	३	१३८४०५		७९८०	
१३४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५१०००१६७	राममाया योङ्या	महिला	२०२६-०५-१०	५३	३	०२३००३-२९०		७९८०	
१३४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०९२५००१९७	राम कुमारी राइ	महिला	२०२८-०९-२५	५०	३	०२३००७/४०७		७९८०	
१३४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६१०००११९	राम मति राई	महिला	२०२०-०६-१०	५९	३	०२३००३-५४४		७९८०	
१३४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०४१५०२६५१	रण माया योङ्या	महिला	२०२२-०४-१५	५७	३	१९९६	९८१०२३७५६५	७९८०	
१३४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००५१५००२१७	राज कुमारी राई	महिला	२०४०-०५-१५	३९	३	०२-०१-७१-०२३७६		७९८०	
१३४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०४१००१६३५	लक्ष्मी बेघा	महिला	२०४३-०४-१०	३६	३	०२३००३-५०६	९८२४०२२९३०	७९८०	
१३४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१०७००२८५	विष्णु माया योङ्या लिम्बु	महिला	२०३२-०१-०७	४७	३	०२३००३११०५		७९८०	
१३४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०२१५०१६१२	विष्णु माया काम्बाङ	महिला	२०३८-०२-१५	४१	३	०२०१०६६०७०४७	९८०७९४०१९८	७९८०	
१३४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०२८००९८९	सन्च माया राई	महिला	२०२५-१०-२८	५३	३	३२/९६३०	९८२४०५१८६३	७९८०	
१३५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०८२५०१४३५	सरिता वि.क.	महिला	२०३४-०८-२५	४५	३	०२३००/१५०	९८१६९७३८९६	७९८०	
१३५१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२६०४१८०१२०३	सर्मिला राई	महिला	२०२६-०४-१८	५३	३	०२-०१-७९-०३००९	९८०७९०२८८४	२६६०	
१३५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०११५०६६२३	सुन माया सेलीङ	महिला	२०२३-०१-१५	५६	३	३८१८	९८२६९३६७०१	७९८०	
१३५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९१०२७००४५३	हिमकला गुरुङ	महिला	२०३९-१०-२७	३९	३	७०१	९८६४२९०७३८	७९८०	
१३५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०१२८०००९७	अम्बिका दर्जी	महिला	२०२९-०१-२८	५०	४	६६३६३७५४		७९८०	
१३५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४२६०००४३	अमृता देवाली	महिला	२०३२-०४-२६	४७	४	२३००४२७०		७९८०	
१३५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१११०१००५५३	इन्द्र माया राई (लिम्बु)	महिला	२०२१-११-०१	५७	४	४७५५२२३६९	९८१६०३९३२९	७९८०	
१३५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१११८००५२८	इन्द्र कला दाहाल	महिला	२०१९-११-१८	५९	४	२३३७४७८	९८४३४६४५३	७९८०	
१३५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०८०८००२५१	एतारानी सेलिङ काम्बाङ	महिला	२०२४-०८-०८	५५	४	९६४		७९८०	
१३५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३२४००२६७	गंगा माया चौहान	महिला	२०२४-०३-२४	५५	४	१६८६२००८		७९८०	
१३६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०९३००००४४	गिता भट्टराइ	महिला	२०२१-०९-३०	५७	४	१६८		७९८०	
१३६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२२९०००४२	चन्द्र कुमारी मावो	महिला	२०२०-१२-२९	५८	४	२३००४६५		७९८०	
१३६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२१११२००७६२	तुलसा खेवाङ	महिला	२०४२-११-१२	३६	४	२३००४२८८	९८१५९७८७६०	७९८०	
१३६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०८१२०००८१	तुलसी देवी सेवा	महिला	२०२३-०८-१२	५६	४	२३०४५		७९८०	
१३६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०३१५०३४२१	दुर्गा देवी सिवाकोटी	महिला	२०३१-०३-१५	४८	४	१३९५८	९८१४९९७००६	७९८०	
१३६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०४०१०२१०३	धनमाया सिग्	महिला	२०२४-०४-०१	५५	४	४५१२		७९८०	
१३६६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९०९१५०२६३१	निर्मला मावो	महिला	२०१९-०९-१५	५९	४	७६१५५६८	९८२७९५०७५४	२६६०	
१३६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५११२५०१९६३	फुल माया आङवो	महिला	२०४५-११-२५	३३	४	०२३००४५७४	९८२४९८८०१५	७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१३६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६२५००८३६	बिष्णु माया लिम्बू	महिला	२०२०-०६-२५	५९	४	०२३००४-६१८	९८१४९५९५०३	७९८०	
१३६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५२७००६५१	बिमला लिम्बु	महिला	२०२०-०५-२७	५९	४	०२१०४३-७५	९८१३८८१७९८	७९८०	
१३७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४११०९००४२८	बुध रानी लिम्बु	महिला	२०२४-११-०९	५४	४	१६७८४०	९८१४९५७००६	७९८०	
१३७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००४१५०२९३६	मनकुमारी योङहाङ	महिला	२०३०-०४-१५	४९	४	०२३००४२८३	९८०४९५७२१८	७९८०	
१३७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०९१५००१२२	राम कुमारी सिग्	महिला	२०३८-०९-१५	४०	४	४०२		७९८०	
१३७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०११५०३६३५	रनमाया बेघा	महिला	२०२९-०१-१५	५०	४	३२६१५९	९८०४९५७२१८	७९८०	
१३७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१०५०५१८३	राम माया सेलीङ	महिला	२०३०-०१-०५	४९	४	१९८४१२२	९८१७०२५५९७	७९८०	
१३७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११११९०००६७	विना गौतम	महिला	२०३१-११-१९	४७	४	२३००४३९		७९८०	
१३७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०७११००५८३	वाल कुमारी ठटाल दर्जी	महिला	२०४२-०७-११	३७	४	२५२३५६११	९८२३३२४४३८	७९८०	
१३७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५१६००९६४	शान्ता लिम्बु	महिला	२०२७-०५-१६	५२	४	६०३१३-२६६६	९८०६०९६२४७	७९८०	
१३७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९११११०००३५	सुक माया परामावो	महिला	२०२९-११-११	४९	४	९०४४१८१		७९८०	
१३७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८२७०००५४	सुख माया तावा	महिला	२०२८-०८-२७	५१	४	१००		७९८०	
१३८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२०८००३५१	सरी माया देवाली	महिला	२०२०-०२-०८	५९	४	२३००४६६६		७९८०	
१३८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०६०४०००८४	सावित्रा लोवा	महिला	२०४१-०६-०४	३८	४	२१०१३		७९८०	
१३८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०६१५०१९५३	सरस्वती बुढाथोकी	महिला	२०२३-०६-१५	५६	४	२३६१९०४	९८२४९६१५०८	७९८०	
१३८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०९०४०००६०१	इन्द्र कुमारी सेवा	महिला	२०३५-०९-०४	४३	५	२३००४११	९८१०२८७६००	७९८०	
१३८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०११५०२५६३	कविता राई	महिला	२०३९-०१-१५	४०	५	४२०१७	९८१४०६६७९३	७९८०	
१३८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३२९००२५६	कमला तावा	महिला	२०३९-०३-२९	४०	५	२३००४६३०		७९८०	
१३८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२२५०१२९१	कृती माया योङया	महिला	२०२७-०२-२५	५२	५	६७२३	९८१६९१२८६१	७९८०	
१३८७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४९१०१४०४३२४	कल्पना केरुङ	महिला	२०४९-१०-१४	२९	५	०२३००९-१६०	९८१५०६४५११	५३२०	
१३८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०८२१०००७३	कुमारी सेलिङ	महिला	२०३३-०८-२१	४६	५	२३००५७३		७९८०	
१३८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२०४०२१६३	कमला देवी पुरी	महिला	२०२६-०२-०४	५३	५	७२०४	९८०७९७८८३६	७९८०	
१३९०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३००१०२५३९६	गंगामाया आँवो	महिला	२०३०-०१-०२	४९	५	६७-१३७३	९८२६९७८६४९	२६६०	
१३९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५१०००१७५	चन्द्र माया सुहाङ	महिला	२०२६-०५-१०	५३	५	७४६२		७९८०	
१३९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२२९०००३३	जस माया लक्सम	महिला	२०२७-०२-२९	५२	५	३५१६		७९८०	
१३९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०२१७०००३१	जुनिता तावा	महिला	२०३४-०२-१७	४५	५	२३००४४१३		७९८०	
१३९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२२८००४३१	डिल्ली माया अधिकारी	महिला	२०२५-१२-२८	५३	५	३१०४	९८४४६६७९०८	७९८०	
१३९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०९२३००४३२	डिल्ली माया मावो	महिला	२०३३-०९-२३	४५	५	४७६१५	९१५९९२३३१	७९८०	
१३९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८१५०३५८६	तुलसा सेलिङ	महिला	२०२६-०८-१५	५३	५	३०७७१७५६२	९८२४९१२२१	७९८०	
१३९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०३०१०१७३	दिलकुमारी इम्बुङ	महिला	२०३८-०३-०१	४१	५	०२३००५१५	९८०७९५३७२१	७९८०	
१३९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२०५००९४२	दिल कुमारी मावो	महिला	२०२५-१२-०५	५३	५	०२३००४-३६९	९८४७२४२९३९	७९८०	
१३९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०११५००२८९	देउ माया न्यौपाने	महिला	२०२२-०१-१५	५७	५	२९१०		७९८०	
१४००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१०१८००१०७	निर्माया लिम्बू	महिला	२०२९-१०-१८	४९	५	६३४		७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१४०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१२०७००८२७	निर्मला केरुङ्ग	महिला	२०३३-१२-०७	४५	५	०२३०१४-२९३	९८१५०३०२१८	७९८०	
१४०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०१५००२३४	पन्च माया काम्बाड	महिला	२०२५-१०-१५	५३	५	२५६६५		७९८०	
१४०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२१२०००८६	पद्म माया मावो	महिला	२०२२-०२-१२	५७	५	२७१६		७९८०	
१४०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२१६००२२४	पवि माया साकी	महिला	२०२४-०२-१६	५५	५	६१४४२०८		७९८०	
१४०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०३१४०११८१	फुलमाया योङ्हाड	महिला	२०४४-०३-१४	३५	५	०२०१६९०३१२६	९८०७९५३७२१	७९८०	
१४०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५२९०००५२	बुध मती जवेगू	महिला	२०२५-०५-२९	५४	५	११९	९८१५९६१५७२	७९८०	
१४०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७२८०००३३	भद्र माया लक्सम	महिला	२०२३-०७-२८	५६	५	८७५		७९८०	
१४०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०६०६०००५६	मनमाया सेवा	महिला	२०३१-०६-०६	४८	५	९४६८-९५७४	९८०४९९२६९४	७९८०	
१४०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४११०८००३२३	राम कुमारी ताम्लिङ	महिला	२०३४-११-०८	४४	५	२३००५९०	९८०४९०६७६७	७९८०	
१४१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२२२०००४९	रमि माया लिङ्देन	महिला	२०१९-१२-२२	५९	५	५१३४६६		७९८०	
१४११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०२१००३१५५	रविना लक्सम	महिला	२०४३-०२-१०	३६	५	०२३००५२४	९८२४९१२२१	७९८०	
१४१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००७११००५५१	विष्णु कुमारी लिम्बु	महिला	२०३०-०७-११	४९	५	२०१७०२४२०	९८०८२४५९५३	७९८०	
१४१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०४२१०१२५३	शोभा लिम्बु	महिला	२०४८-०४-२१	३१	५	०६१००५१५६१८	९८१७३५१९६२	७९८०	
१४१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०८०५०१६९५	सन्जु काम्बाड	महिला	२०४२-०८-०५	३७	५	०२०१७००७९७	९८१६०३४७०१	७९८०	
१४१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२३०३३३७१	सावित्रा इम्बुङ	महिला	२०२०-१२-३०	५८	५	२३००४६		७९८०	
१४१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५४०११०१२५७७	सिता सुनुवार	महिला	२०२८-१२-१२	५०	५	३५७०१	९८०७९७७४६४	७९८०	
१४१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०७२३००२३३	हर्कमाया मायुङ	महिला	२०२७-०७-२३	५२	५	३२२४	९८०८०१४२३९	७९८०	
१४१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०७०८००९८४	इन्द्रदेबी गुरुङ	महिला	२०२४-०७-०८	५५	६	१८४३५०३	९८०८१३१७१६	७९८०	
१४१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०९२३०००३२	कमला तामाङ	महिला	२०२५-०९-२३	५३	६	२३००५२४४		७९८०	
१४२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००३२४०११२१	कुमारी सुनुवार	महिला	२०४०-०३-२४	३९	६	०२३००५१४२२	९८२६९३१७०६	७९८०	
१४२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४३१०००२४	कृष्ण माया आचार्य	महिला	२०३२-०४-३१	४७	६	१५०६७		७९८०	
१४२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६१३०००४१	कमला योक्पाङदेन	महिला	२०२८-०६-१३	५१	६	२३००५२९		७९८०	
१४२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५१४०००६८	कृष्ण माया पुरी	महिला	२०३२-०५-१४	४७	६	२३००७१०७		७९८०	
१४२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३११००१२१	गोमा गौतम	महिला	२०२५-०३-११	५४	६	१८६७		७९८०	
१४२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०३२४०००६०१	चन्द्रकला लम्जेल	महिला	२०३१-०३-२४	४८	६	०२३००५१४५३	९८१६०८२५८७	७९८०	
१४२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२०५०००६७१	डिल्ली माया काफ्ले	महिला	२०२९-०२-०५	५०	६	२३००५४०८		७९८०	
१४२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०५०५१६२१४	दुर्गादेबी तिम्सिना	महिला	२०३५-०५-०५	४४	६	८५२४४०२५	९८१४९९७००६	७९८०	
१४२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१११३००९८५	देउमाया केरुङ	महिला	२०२७-११-१३	५१	६	८३४-३०६१	९८१५९१७७८७	७९८०	
१४२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४११२१००४३३	धन माया बराङ्ती	महिला	२०३४-११-२१	४४	६	२३००५३४७	९८१६००३६७९	७९८०	
१४३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२१७०००६२	नर माया अधिकारी	महिला	२०२०-१२-१७	५८	६	१४३५८		७९८०	
१४३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००२०५००१८२	नर माया बराङ्ती	महिला	२०३०-०२-०५	४९	६	२३००४४२६		७९८०	
१४३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१११००७७८	पुष्पादेबी योङ्हाड	महिला	२०२०-११-११	५८	६	६२४०७८	९८०१३१४२२४	७९८०	
१४३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०५१४४५९	बिष्णुमाया योङ्हाड	महिला	२०२०-०१-०५	५९	६	९१४००७	९८१८२२०८२५	७९८०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१४३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८१५०२६२३	बुद्धि माया लिम्बू	महिला	२०२०-०८-१५	५९	६	८१४६	९८१६९७१२०५	७९८०	
१४३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०१०५००२७९	भीम कुमारी लक्सम लिम्बू	महिला	२०२८-०१-०५	५१	६	२१००५५८०	९८०६०१४१३८	७९८०	
१४३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२०३०१४१३	मन कुमारी योडहाड	महिला	२०२४-०२-०३	५५	६	८४०४१	९८१४९९१९६८	७९८०	
१४३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१११५००२२८	मनमाया सापकोटा	महिला	२०२८-११-१५	५०	६	३९९०		७९८०	
१४३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०७१००१५९३	मन माया खेबाड	महिला	२०२२-०७-१०	५७	६	३८४४	९८२३८०६७८१	७९८०	
१४३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०८२७००१२७	रुपा पराडदेन लिम्बू	महिला	२०३९-०८-२७	४०	६	१३०२३५८		७९८०	
१४४०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२११२१७००७५५	शान्ति कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-१७	५७	६	०२१०१७९१०२९०३	९८१४९९७००६	२६६०	
१४४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२०६०००४२	सुख माया काम्बाड	महिला	२०२०-१२-०६	५८	६	३७६७		७९८०	
१४४२	विधवा	२०७९-०८-०१	२०५६०४०१०००१८	समिक्षा लाम्गादे	महिला	२०५६-०४-०१	२३	६	०२१०१७५१००८९९	९८१५९३४७३०	५३२०	
१४४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०७२५००३०६	सुधा देवी गौतम	महिला	२०३४-०७-२५	४५	६	१३८८२	९८०३६३५४६२	७९८०	
१४४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३०८००४८४	सरिता काम्बाड	महिला	२०२४-०३-०८	५५	६	२२३१५४१३१	९८१६९७३४५२	७९८०	
१४४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६२७००१७३	सीता माया सुनुवार	महिला	२०२८-०६-२७	५१	६	५५६७९१६४०		७९८०	
१४४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००५१९०११४२	सन्तोषी वाईवा	महिला	२०४०-०५-१९	३९	६	३११०२०४८७११	९८२४९१७१६७	७९८०	
१४४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५१५००३२५	सुक रानी काम्बाड	महिला	२०२५-०५-१५	५४	६	२३००५२०१		७९८०	
१४४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००७२००००४७	अनिला राई	महिला	२०६०-०७-२०	१९	१	०२१०१७८१०४३७९	९८०६०४३०६४	११९७०	
१४४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०३२९००१०५	अर्जुन सिवाकोटी	पुरुष	२०४५-०३-२९	३४	१	०२३००४		११९७०	
१४५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०४१५०००७५	मोसिम संग्रौला	पुरुष	२०६१-०४-१५	१८	१			११९७०	
१४५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९१२१६०२८८५	रोहित ढुंगेल	पुरुष	२०६९-१२-१६	९	१		९८१७०५०९३२	११९७०	
१४५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०११२०००५६	सुमन्ता बेघा	महिला	२०६४-०१-१२	१५	१	८०		११९७०	
१४५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०५०६०६३५६	आयुष बेघा	पुरुष	२०७२-०५-०६	७	२	०	९८१३९३१०६६	११९७०	
१४५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०२१९००४५३	खिनमाया रिजाल	महिला	२०२८-०२-१९	५१	२	३२-७९	९८४४६५१४००	११९७०	
१४५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०३२०००१२९	तेजमाया वेघा	महिला	२०५५-०३-२०	२४	२	०२-१४-७२-०००५८		११९७०	
१४५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०४०८०२४१४	दिपजल राई	पुरुष	२०७१-०४-०८	८	२			११९७०	
१४५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०८१८०१५१४	पवित्रा वर्देवा	महिला	२०४३-०८-१८	३६	२	०२३००१४८१	९८२४०७६८४१	११९७०	
१४५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६११२००३५७३	रमेश वेघा	पुरुष	२०४६-११-२०	३२	२	०२०१०६६०००१६५	९८१६९८७५६५	११९७०	
१४५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०९-०१	२०६००५२६००३०३	सुशन बेघा	पुरुष	२०६०-०५-२६	१९	२		९८६२६४६८८२	३९९०	
१४६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८१०२१००११९	सोमराज राई	पुरुष	२०४८-१०-२१	३०	२	०२-११-७२-०००२८		११९७०	
१४६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४१०१५०२७०२	अमृत योडया	पुरुष	२०४४-१०-१५	३४	३	०२३००३-३१६	९८१४९०५८०८	११९७०	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१४६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०८२२००१६३	धन कुमार राइ	पुरुष	२०४८-०८-२२	३१	३	02-12-72-00095	९८१४९१८३८९	११९७०	
१४६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०१०५००२१२	फिप रानी जुगो	महिला	२०३४-०१-०५	४५	३	021006-795	९८१४९०५८०८	११९७०	
१४६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०५०१००१६४	भुवन सिं याेङ्या	पुरुष	२०५१-०५-०१	२८	३	023003/72	९८१४९०५८०८	११९७०	
१४६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०४२९००१२४	मन माया नेपाल	महिला	२०२४-०४-२९	५५	३	023003/522		११९७०	
१४६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९०५२९०१७९३	रमेश राइ	पुरुष	२०६९-०५-२९	१०	३			११९७०	
१४६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३४०६२९००४०७	हरी माया गुरुङ	महिला	२०३४-०६-२५	४५	३	023003-476	९८०४३४७५५८	११९७०	
१४६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०३०७००५६९	अमृता सिवा	महिला	२०१९-०३-०७	६०	४	23004583	९८५२६८४२००	११९७०	
१४६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७५०२१४०७९५२	आराध्या माबो	महिला	२०७५-०२-१४	४	४		९८१३०५५४२	११९७०	
१४७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०६१२००३५६	विजिता दाहाल	महिला	२०६२-०६-१२	१७	४		९८५२६८४२००	११९७०	
१४७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६११०३०००३५	कुसुम कोइराला	महिला	२०५६-११-०३	२२	५			११९७०	
१४७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२०४१५०४२४५	दिल माया योङ्या	महिला	२०१२-०४-१५	६७	५	1697	९८१५०४३७६८	११९७०	
१४७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०६११००४१८	पंचमाया सेवा	महिला	२०१८-०६-११	६१	५	2257500069	९८०६०५७९२७	११९७०	
१४७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००६०१००४९५	माया इम्बुङ	महिला	२०५०-०६-०१	२९	५	23005139	९८१६०८९५१८	११९७०	
१४७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९११०९००६४४	वसन्त कुमार कोइराला	पुरुष	२०३९-११-०९	३९	५	20106607358	८९१७०२६६४४	११९७०	
१४७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०४२९०००७८	इच्छा राम रसाईली	पुरुष	२०४१-०४-२९	३८	६	२३००५१३७१	९८२९५५३०३७	११९७०	
१४७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०१२२१०११२७	दिलमाया कामी	महिला	२०५०-१२-२१	२८	६	01011039211	९८१४९९७००६	११९७०	
१४७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९१११२००२३८	प्रलाद राई	पुरुष	२०५९-११-१२	१९	६			२२६१	2079-07-17
१४७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०५०२२००६४	सीमन शेर्पा	महिला	२०६३-०५-०२	१६	६		९८१७९२३३२	११९७०	
१४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००८१३००५३१	अम्बिका धिमाल	महिला	२०२०-०८-१३	५९	१	023002-12	९८२४००७२९६	६३८४	
१४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७०८२२००३५५	एग्य बहादुर बेघा	पुरुष	२०१७-०८-२२	६२	१	02-2551-456	९८१७०३२८९६	६३८४	
१४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०८१८००३१७	ठग कुमारी मैनाली	महिला	२०२९-०८-१८	५०	१	76151148	९८१५९२६६३३	६३८४	
१४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००८०५०१४४४	धन वहादुर राई	पुरुष	२०२०-०८-०५	५९	१	023002-329	९८१५९०५४२८	६३८४	
१४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८१११८०००५४	पुष्प पोखरेल	पुरुष	२०५८-११-१८	२०	१			६३८४	
१४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४१२१७००७१९	पुष्पा माया राई	महिला	२०१४-१२-१७	६४	१	23-1371	९८६२६६३०७९	६३८४	
१४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६१०११००६४५	पदम वहादुर ठाटाल दर्जी	पुरुष	२०२६-१०-११	५२	१	8197-1397	९८६२७७४५७०	६३८४	
१४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०५०७००८८३	मन वहादुर राई	पुरुष	२०२७-०५-०७	५२	१	023002-122	९८४४६८८०४०	६३८४	
१४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०५२५००८११	रन्जना कामी	महिला	२०४९-०५-२५	३०	१	02-011-72-00098	९८२४०५१५२४	६३८४	
१४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७०६०४००६५३	रञ्जिता विश्वकर्मा	महिला	२०५७-०६-०४	२२	१	02-04-76-00007	९८१५९८१८०२	६३८४	
१४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००७२८०००४२	शान्ति राई	महिला	२०४०-०७-२८	३९	१	023002-196		६३८४	
१४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०४१८००६१५	शान्ता बान्तवा	महिला	२०३३-०४-१८	४६	१	02-01-70-03017	९८४४६६७४४४	६३८४	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८१२१९०१५९६	सम्झना राई	महिला	२०४८-१२-१९	३०	१	०४०१७४०४९४	९८२५९८५४५१	६३८४	
१४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८०८२३०००७६	सरिता तामाङ	महिला	२०२९-०८-०६	५०	१	०२३००२१३१३	९८१३०८६१९२	६३८४	
१४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३१११०९००२८२	हेम बहादुर मगर	पुरुष	२०३१-११-०९	४७	१	१०३८८	९८६२७७४५५२	६३८४	
१४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८०११६०००५१	आइतरानी माङ्मू	महिला	२०३८-०१-१६	४१	२	३१-१५८		६३८४	
१४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२०१११७००८८२	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२०२०-११-१७	५८	२	१०७९	९८६२६३७१६४	६३८४	
१४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३१०१३००२४३	दिपक राई	पुरुष	२०४३-१०-१३	३५	२	०२३००१-४९८		६३८४	
१४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०२१५०४७१६	प्रेम बहादुर माङ्मू	पुरुष	२०५२-०२-१५	२७	२	०२३००१२२५	९८४९७१४८४	६३८४	
१४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३१०९१२०००४१	बालकुमारी नेपाल	महिला	२०३१-०९-१२	४७	२	१७७६		६३८४	
१५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००३१९००५०५	बृख बहादुर राई	पुरुष	२०२०-०३-१९	५९	२	०२-१०८०	९८१७०४२३६५	६३८४	
१५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८०७३००००६७	मेघराज वेघा	पुरुष	२०३८-०७-३०	४१	२	४७-२५		६३८४	
१५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०५२४०१२३६	सोम बहादुर बेघा	पुरुष	२०५३-०५-२४	२६	२	०२१४७२००४६	९८०७९०८१४०	६३८४	
१५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०८०६००१४७	सीतामाया गिरी	महिला	२०४४-०८-०६	३५	२	००२३००१-२०२		६३८४	
१५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९१०१५०२३०६	हर्कधन राई	पुरुष	२०३९-१०-१५	३९	२	०२३००१-२२६	९८२४०८०३६४	६३८४	
१५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७१०२८००१६५	अशाैक राइ	पुरुष	२०४७-१०-२८	३१	३	०२१००३/९८२७		६३८४	
१५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०५१०००५३२	गणेश याेइया	पुरुष	२०४५-०५-१०	३४	३	०२३००३/५९५		६३८४	
१५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०२०७०००६७	जुना वेघा	महिला	२०५२-०२-०७	२७	३	०२१००१/९६५		६३८४	
१५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०६१४०१४१७	दिप्सना सावदेन	महिला	२०६७-०६-१४	१२	३		९८०७९३२०१८	६३८४	
१५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०८२१००१५५	देउ माया सेलिङ	महिला	२०१९-०८-२१	६०	३	०२-१२-७२-०००१३		६३८४	
१५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६०६०४००१०९	नरेन्द्र नुगाे	पुरुष	२०४६-०६-०४	३३	३	०२३००३/५४६		६३८४	
१५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६७०५०४०२५०९	प्रजल गुरुङ	पुरुष	२०६७-०५-०४	१२	३		९८६००२५१८९	६३८४	
१५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३१११८०००८२	फूल माया सेलिङ	महिला	२०२३-११-१८	५५	३	०२३००३/५१		६३८४	
१५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०६०७०१८२४	युगदल योड्या	पुरुष	२०४४-०६-०७	३५	३	०२३००३६०५	९८१५९०४५२६	६३८४	
१५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०८१८०१०५७	रोशन काम्बाङ	पुरुष	२०५४-०८-१८	२५	३	०२-०१-७४-०३८६५	९८१७९९९८३०	६३८४	
१५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०६१०००४३५	रानी माया सेलिङ	महिला	२०२८-०६-१०	५१	३	०२३००३/१९७		६३८४	
१५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००६२४००१०८	लक्ष्मी प्रसाद न्याैपाने	पुरुष	२०६०-०६-२४	१९	३	६३८/१२६		६३८४	
१५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०८०६०१९०६	विमल योड्या	पुरुष	२०४८-०८-०६	३१	३	०२०१७१०१९८५	९८१५९८९५२६	६३८४	
१५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६१०१५०१६२९	सुक प्रसाद राई	पुरुष	२०१६-१०-१५	६२	३	१४७५११८०६		६३८४	
१५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२०१११६००१५७	सन्ध माया सेलिङ	महिला	२०२०-११-१६	५८	३	०२३००३/५०		६३८४	
१५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०७१५०००९५	सुक बहादुर नुगो	पुरुष	२०३२-०७-१५	४७	३	०२३००३-११७		६३८४	
१५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२११०३०००७४	हर्क बहादुर नुगाे	पुरुष	२०६२-११-०३	१६	३	१		६३८४	
१५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०५०६००९२४	इन्द्र कुमारी योडहाङ	महिला	२०३२-०५-०६	४७	४	१५२१९	९८५२६८४२००	६३८४	
१५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०६१७००३६८	गोमा देवी खवास	महिला	२०२६-०६-१७	५३	४	२३००४४७६		६३८४	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७१०१५०१४०२	चन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	२०२७-१०-१५	५१	४	2112		६३८४	
१५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००७२००००९२	चन्द्र माया साकी	महिला	२०२०-०७-२०	५९	४	6284260	९८५२६८४२००	६३८४	
१५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०४१८००१०५	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०३६-०४-१८	४३	४	7616950		६३८४	
१५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३१०८१००१२६८	प्रेम कुमारी सिवाकोटी	महिला	२०३१-०८-१०	४८	४	23004287	९८५२६८४२००	६३८४	
१५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०७०८००८१२	बम प्रसाद योडहाड	पुरुष	२०१६-०७-०८	६३	४	10421759	९८५२६८४२००	६३८४	
१५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००६१५००३८१	विष्णुलाल पौडेल	पुरुष	२०२०-०६-१५	५९	४	6402		६३८४	
१५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०९२२०००४६	शिव कुमारी मावो	महिला	२०२८-०९-२२	५०	४	1463248		६३८४	
१५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६१०१५०२७६७	हिमा देवि कोइराला	महिला	२०१६-१०-१५	६२	४	6352	९८५२६८४२००	६३८४	
१५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०४१७००७३३	कृष्ण बहादुर काम्बाड	पुरुष	२०१८-०४-१७	६१	५	986	९८०४९८२६१६	६३८४	
१५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५१०२५००९०१	कुल वहादुर मावो	पुरुष	२०३५-१०-२५	४३	५	2316873	९८२३६५३७५६	६३८४	
१५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४१०१६०१०७७	छलीमाया काम्बाड	महिला	२०१४-१०-१६	६४	५	2496	९८१५९२९४७५	६३८४	
१५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४११२१३००२७३	जानेन्द्र योडहाड	पुरुष	२०४१-१२-१३	३७	५	81430	९८५०३७६९२	६३८४	
१५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३७०९२८००५२३	देवका वास्कोटा	महिला	२०३७-०९-२८	४१	५	210059709	९८१४९९८१६९	६३८४	
१५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०९२३००२२६	पवित्रा न्यौपाने	महिला	२०३३-०९-२३	४५	५	१७२९९-११४९	९८२४०७३४९५	६३८४	
१५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०५१२००९५२	भर्तिमान काम्बाड	पुरुष	२०२४-०५-१२	५५	५	2660	९८०४९८२६१६	६३८४	
१५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०३२४००२८३	मनमाया न्यौपाने	महिला	२०२५-०३-२४	५४	५	11483121	९८२४०७३४९५	६३८४	
१५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००११४०००४५	मन बहादुर मावो	पुरुष	२०४०-०१-१४	३९	५	2300442		६३८४	
१५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०५१८०१३६२	सुर्यमान लक्सम	पुरुष	२०२८-०५-१८	५१	५	३०९७	९८१७०५२७८९	६३८४	
१५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०८०३००७८९	साजन काम्बाड	पुरुष	२०६३-०८-०३	१६	५	नभएको	९८१७९५८०३४	६३८४	
१५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२०११०००८६५	अमृता काम्बाड	महिला	२०५२-०१-१०	२७	६	2300558		६३८४	
१५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०३१४००३०४	उपमणी श्रेष्ठ	पुरुष	२०४१-०३-१४	३८	६	23005350		६३८४	
१५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५५०३२५०१३२४	कल्पना योडहाड	महिला	२०५५-०३-२५	२४	६	2017600861	९८१५२७४७४१	६३८४	
१५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२११२१२००३८४	कृष्ण प्रसाद योडहाड	पुरुष	२०२१-१२-१२	५७	६	13244		६३८४	
१५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०४१६०१४७२	कृष्ण बराइली	पुरुष	२०४९-०४-१६	३०	६	2017503025	९८१४९९७००६	६३८४	
१५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७०६२१००७१२	ख्याम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०५७-०६-२१	२२	६	2257500103	९८१६००५२०६	६३८४	
१५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०१०५१३०६७	चन्द्र प्रसाद योडहाड	पुरुष	२०१८-०१-०५	६१	६	३५०१	९८१४९४४२००	६३८४	
१५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७६०३०३००३३७	चन्द्र सिं राई	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	६		९८२४९७२३९१	६३८४	
१५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००८११०४५७३	प्रयास ओझा	पुरुष	२०७०-०८-११	९	६		९८२३३५९६९६	६३८४	
१५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८०४०९००२८४	लछुमण बराइली	पुरुष	२०५८-०४-०९	२१	६			६३८४	
१५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०७२७००३४३	लिता खेवाड	महिला	२०४४-०७-२७	३५	६	23005310		६३८४	
१५५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२१५०५८२४	गुन्जन विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१२-१५	०	१		९७४२२७७२२८	१५९६	
१५५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०१७७८१	राजु गजरात	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	१		९८१५००८२५३	१५९६	
१५५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४०५०११२४	सिम्रन विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०४-०५	४	१		९८१५०६८४२	१५९६	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याङवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१५५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२२०३७९८	रोमन बर्देवा	पुरुष	२०७६-०१-२२	३	२		९८१६८५३२६५	१५९६	
१५५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२७०५२७२	समृद्धि नेपाली	महिला	२०७५-०६-२७	४	२		९८१६००५१९६	१५९६	
१५५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२७०७४१२	प्रितम सासखर	पुरुष	२०७८-०२-२७	१	३		९८०७९२७०२९	१५९६	
१५६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१४०६२४४	प्रज्ञा सिवा	महिला	२०७४-१०-१४	४	३		९८१४९१०५८६	१५९६	
१५६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२००३६२७	युनिट वराइली	पुरुष	२०७६-११-२०	२	३		९८२४९७४३०५	१५९६	
१५६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१२०४३६२	स्मृती दियाली	महिला	२०७८-०६-१२	१	३		९८१४०४९९७०	१५९६	
१५६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८१९०३६५६	अन्सु पाँचकोटी	महिला	२०७७-०८-१९	२	४		९८१४९९७००६	१५९६	
१५६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८१५०८५७८	अनिक सुन्दास	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	४		९८०६०९६२४७	१५९६	
१५६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१९०२०७१	अमिशा परियार	महिला	२०७७-०३-१९	२	४		९८१४९९७००६	१५९६	
१५६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०८०३०३८	अनुप लामिछाने	पुरुष	२०७७-०९-०८	१	४		९८१४९९७००६	१५९६	
१५६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२४००६२२	अर्जुन सुन्दास	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	४		९८५२६८४२००	१५९६	
१५६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१४०२१३८	आर्येन सुन्दास	पुरुष	२०७४-१२-१४	४	४		९८१०२०३२८३	१५९६	
१५६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२७०४५२२	इसान परियार	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	४		९८२७९५०७५४	१५९६	
१५७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०४००३२४	इशमना बराइली	महिला	२०७६-०९-०४	२	४		९८१५०९०६८८	१५९६	
१५७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७०३०७१२३	इश्रीड बराइली	महिला	२०७८-०७-०३	१	४		९८०६०९६२४७	१५९६	
१५७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०८०१०५७	एलिना परियार	महिला	२०७८-०८-०८	१	४		९८०६०९६२४७	१५९६	
१५७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०६०२८७१	एलिजा लामिछाने	महिला	२०७६-०८-०६	३	४		९८४३४६४०५३	१५९६	
१५७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१२०५८८१	केन्सल देवाली	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	४		९८४३४६४०५३	१५९६	
१५७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०३०३६८४	जेशिका लामिछाने	महिला	२०७८-१२-०३	०	४		९८१७०६२२१९	१५९६	
१५७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२३०१९१८	जेरुशा सुन्दास	महिला	२०७७-०८-२३	२	४		९८२८८५४२९८	१५९६	
१५७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१००१५३७	दिव्या देवाली	महिला	२०७६-०८-१०	३	४		९८१६९३४९४६	१५९६	
१५७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०४०८६९६	नरेश सीवा	पुरुष	२०७८-०४-०४	१	४		९८१०१२६११३	१५९६	
१५७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०२०३७२५	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७६-०१-०२	३	४		९८१६०५५२२२	१५९६	
१५८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५३००३०९९	प्रतिमा खाती	महिला	२०७६-०५-३०	३	४		९८४३४६४०५३	१५९६	
१५८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१७०५७२८	प्रनिश लामिछाने	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	४		९८०६०९६२४७	१५९६	
१५८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१२००९१३	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-१०-१२	३	४			१५९६	
१५८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६३१०२३४७	बिन्दास सुन्दास	पुरुष	२०७५-०६-३१	४	४		९८५२६८४२००	१५९६	
१५८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१५०४८४७	यमन सुन्दास	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	४		९८०६०९६२४७	१५९६	
१५८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७३०००१९५	रितु नेपाली	महिला	२०७४-०७-३०	५	४			५३२	2079-07-30
१५८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२२३०१७६४	सामना देवाली	महिला	२०७६-०२-२३	३	४		९८४३४६४०५३	१५९६	
१५८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१७०३५७३	समिक्षा सिवा	महिला	२०७५-१२-१७	३	४		९८४३४६४०५३	१५९६	
१५८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२९०३७९४	सोनु लामिछाने बि.क.	महिला	२०७५-०६-२९	४	४		९८१७०४९१७९	१५९६	
१५८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२२०११२४	सुरेश परियार	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	४		९८१६९१८२३५	१५९६	

जिल्ला : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१५९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०४००८७५	सभ्या सुन्दास	महिला	२०७४-०८-०४	५	४			६०५	2079-08-04
१५९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२३००३३९५	जस्मीन वराइली	महिला	२०७५-०२-३०	४	५		९८१५७२६५१	१५९६	
१५९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०५००३०२	धनिशा बराइली	महिला	२०७४-०८-०५	५	५			६२४	2079-08-05
१५९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००६००४८३	नेलसन वराइली	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	५		९८१५७२६५१	१५९६	
१५९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२१८०४५०८	प्रतिक मंग्राती	पुरुष	२०७८-१२-१८	०	५		९८१६९०२०७५	१५९६	
१५९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८०९०१३१४	पुन्य माता लोहार	महिला	२०७४-०८-०९	५	५		९८०५९०६७६७	६९७	2079-08-09
१५९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०५०६०८४	रीतीका मंग्राती	महिला	२०७६-०६-०५	३	५		९८०७९०३३१०	१५९६	
१५९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२५०३४१२	सृष्टि मडराती	महिला	२०७६-१०-२५	२	५		९८०७९५३७२१	१५९६	
१५९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०६००४८४	संगित बराइली	पुरुष	२०७४-०७-०६	५	५			१०६	2079-07-06
१५९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०१०३१५४	हिल्सा सुन्दास	महिला	२०७६-०२-०१	३	५		९८१५२२९४७५	१५९६	
१६००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०१०४१४४	अन्जु बराइली	महिला	२०७८-०५-०१	१	६		९८१४९९७५७०	१५९६	
१६०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१३०८४१२	अरुण रामदामु	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	६		९८०६०१५७४९	१५९६	
१६०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२५००९१४	ऋतिका बराइली	महिला	२०७७-०४-२५	२	६		९८१४९९७००६	१५९६	
१६०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९३००४१२५	एस्तर हिडमाड	पुरुष	२०७५-०९-३०	३	६		९८१७०६३३६३	१५९६	
१६०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२९०३५२४	एलिसा रामदामु	महिला	२०७५-०२-२९	४	६		९८१४९९७००६	१५९६	
१६०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१५०१३५९	एलिना सुन्दास	महिला	२०७७-०९-१५	१	६		९८२५९५९८९४	१५९६	
१६०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०६०४५६८	कृपा बराइली	महिला	२०७५-११-०६	३	६		९८०७९५६१७४	१५९६	
१६०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७१६०२३५९	कृषल बराइली	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	६		९८९१४९९७००६	१५९६	
१६०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११००१७६७	जेनीसा बराइली	महिला	२०७९-०१-१०	०	६		९८१०५४०५२७	१५९६	
१६०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१६०१७७६	ज्योती बराइली	महिला	२०७४-०९-१६	४	६		९८१४९८८३३५३	१३४८	2079-09-16
१६१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२०००८४३	तुलसा रामदामु	महिला	२०७५-०१-२०	४	६		९८५२६८४६७८	१५९६	
१६११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२२०१३६१	दिपीका रामदामु	महिला	२०७७-०५-२२	२	६		९८१६९८८३०६	१५९६	
१६१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२२२०११०६	देब सङ्गित रसाइति	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	६		९८२४९६८२८०	१५९६	
१६१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२५००५३६	प्रजिना बराइली	महिला	२०७९-०१-२५	०	६		९८२८८६५२९४	१५९६	
१६१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१५०१९६५	प्रमिसा ल्वागुन	महिला	२०७५-०९-१५	३	६		९८१३८२८७९४	१५९६	
१६१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२३०५०३३	प्रिन्सेश सुन्दास	महिला	२०७५-११-२९	३	६		९८१७०९७८४९	१५९६	
१६१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१५०११४१	फुल माया बराइली	महिला	२०७५-०३-१५	४	६		९८१८३०७०१८	१५९६	
१६१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२५००५४४	बिनिसा बराइली	महिला	२०७९-०१-२५	०	६		९८२८८६५२९४	१५९६	
१६१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०५०५०६२	बिपन बराइली	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	६		९८१७९०००३६	१५९६	
१६१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२५००६९८	रिजन बराइली	पुरुष	२०७४-०८-२५	५	६			९९१	2079-08-25
१६२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७३०३०३०५३३३	रिशन हिडमाड	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	६		९८१६९९०३९२	१५९६	
१६२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२३००८८४	विनेश रामदामु	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	६		९८१५०५७९२३	१५९६	
१६२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११२०१६१५	शलिम बराइली	पुरुष	२०७९-०१-१२	०	६		९८२४९८३८२४	१५९६	

जिल्हा : पाँचथर गा.पा./न.पा. : याडवरक लागू होने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : दवितीय

[illegible]